
Prof. Dr. Naci Görür, katıldığı
bir canlı yayında İstanbul'da

depreme hazırlığın, hükümet ve beledi-
yenin işbirliği ile halkı da sürece dahil
ederek seferberlik haline getirilmesi ge-
rektiğini söyledi. İstanbul'da deprem
olma riskinin yüzde 47'ye yükseldiğini

belirten Görür, "İstanbul'da şimdiye
dek çok çalışma yapıldı. Hem hükümet
hem de belediye çalışmalar yaptı. Hala
İstanbul depreme hazır değil. Bu dep-
reme hazırlıksız yakalandığımız tak-
dirde 6 Şubat'ta yaşananlardan daha
fazla yıkım yaşanır” diye konuştu. 

MASUMLAR CAN VERİYOR

Batılılar ateşe
benzin döküyor!

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“TRT World Forum 2023'te”

konuştu. Erdoğan, “Türkiye, daha
fazla kan akmaması, yıkım yaşanma-
ması, gözyaşı dökülmemesi için elini
taşın altına koymaya hazırdır. Küresel
barışı ve güvenliği sağlamakla mükellef
uluslararası kuruluşların sorun çözme
kabiliyetlerinin olmadığını bugün daha

iyi anlıyoruz. 
Kalıcı barışı te-
siste kaybedilen
her günün her
anın bedelini
ateşe benzin
döken Batılılar
değil maalesef
masumlar öde-
mektedir” diye 
ekledi. I SAYFA 7
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Utku KIZILTAN

Bozulan çevrenin
insan sağlığına etkileri 

Hüsamettin ASLAN

İsrail, Gazze’de
Hamas’la değil;

Sayfa 5

Nazlı MERT

Popüler mi
patlamak mı!

Sayfa 9

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Recep T. Erdoğan

AKŞENER TRABZON'DA KONUŞTU

Üçüncü yol için 
gayret edeceğiz!

Trabzon'da konuşan İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Akşener,

“Bu seçimde biz kendimizi doğru 
anlatabilirsek, seçmenimiz Türkiye'de
yaşanan bu gri atmosferden kurtul-
mayı arzu ediyor. Bir üçüncü seçeneğe
ihtiyaç var. Genel İdare Kurulumuzun

aldığı 14 evet,
35 hayır ile biz
yalnız, üçüncü 
bir yolu oluştur-
maya gayret 
edeceğiz. 
Hür ve müstakil
olarak seçime 
gireceğiz”
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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Meral Akşener

Sayfa 4

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Kemal Kılıçdaroğlu’nu

Ankara'daki ofisinde ziyaret etti.
Özel’e, CHP 38. Olağan Kurultayı
öncesinde Kılıçdaroğlu’na desteği 
bilinen CHP Ankara İl Başkanı 
Ümit Erkol eşlik etti. Özel ve 

Kılıçdaroğlu görüşmesinde, yerel
seçimler, CHP’nin milletvekili kampı,
il başkanları toplantısı gibi siyasetin
ve CHP’nin gündemine ilişkin 
başlıklar konu oldu. Eski ve yeni
Genel Başkan, yaklaşık 45 dakika da
özel olarak görüştü. I SAYFA 7
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HALEF SELEF
BULUSTU!

Devrimci İşçi
Sendikaları

Konfederasyonu
(DİSK) Genel Baş-
kanı Arzu Çerkezoğlu,
ilk kez asgari ücret
konusunda rakam
söylemediklerini belir-
terek, "İlk kez bu yıl DİSK olarak 
asgari ücret konusunda bir rakam
söylemiyoruz. Çünkü o kadar yüksek
enflasyonlu bir süreç içerisindeyiz ki
bizim aralık ayı başında söyleyeceği-
miz rakam, 2 ay içerisinde bile uçup
gidecek" dedi. I SAYFA 5
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2 ay içerisinde 
uçup gidecek!

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Kacır, “TÜBİTAK ve

sektör temsilcilerinin birlikte hazırla-
dığı karbon emisyonu açısından 
öne çıkan ve ekonomimiz için kritik 
6 sektöre odaklandığımız 'Yeşil 
Büyüme Teknoloji Yol Haritası'nı 
ilan ediyoruz” dedi. Kacır, “Ülkemiz,
son 21 yılda inşa ettiği güçlü, reka-
betçi ve sürdürülebilir sanayi ve üre-
tim altyapısı, AR-GE ve inovasyon
ekosistemiyle güvenli bir liman oldu”
diye konuştu. I SAYFA 6
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Ekonomi için 
yeşil büyüme!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu Yenikapı'da

Dr.Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve
Sanat Merkezi'nde düzenlenen 2.
Kariyer ve İstihdam Zirve ve Fua-
rı'na katıldı. Etkinliğin sonunda ga-
zetecilerin sorularını cevaplayan
İmamoğlu, Muharrem İnce ile gö-
rüşmesiyle ilgili bir soruya, “Sayın
Muharrem İnce'yle malumunuzdur

ki biz uzun yıllara dayanan bir di-
yaloğa ve ilişkiye sahibiz. Bir araya
geldik. Gayet tabi yine buluşabiliriz
bizim bu buluşmalarımızın sanki
olağanüstü bir şeymiş gibi falan al-
gılanmasına üzülüyorum. Ben İBB
Başkanı'yım ve partimde de önemli
bir geçmişim var. Bu ve buna ben-
zer gelişmelerde görüşme imkanına
sahip birisiyim” cevabını verdi. 
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OLAĞANÜSTÜ BİR GÖRÜŞME GİBİ
ALGILANMASINA ÜZÜLÜYORUM!

İYİ Parti'nin 81 ilde aday
kararı ve Meral Akşener'in

ulaşım hakkındaki eleştirileri soru-
lan İmamoğlu, "Ben İstanbul ismini
duymadım konuşmasında. Ben mi
kaçırdım acaba? Ben hiç ama hiç
üstüme alınmadım. Niye böyle bir
okları çevirdiniz anlamıyorum.
Belki başka bir şehri kastetmiştir”
dedi. “Biz Sayın Meral Akşener'le

İstanbul'da çok önemli metro hat-
larını, tramvay hatlarını beraber
açtık ve inşallah yine açarız” diyen
İmamoğlu, “Sayın Akşener'le ve
İYİ Parti'yle görüşmelerimiz ak-
şamdan sabaha kesilmez” ifadele-
rin kullandı. Bülent Kerimoğlu'nun
İstanbul'da aday adaylığı sorulan
İmamoğlu, "Daha gerçek sorulara
cevap vereyim" dedi. I SAYFA 5
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SAYIN AKŞENER'LE ÇOK AÇILIŞ 
YAPTIK İNŞALLAH YİNE YAPARIZ

HIC USTUME 
ALINMADIM!

www.gazetedamga.com.tr
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CHP Çatalca Belediye
Başkan aday adayı Dr.

Halil Saral, “Çatalca'mızı 
5 yıl önce yaşadığı yol kaza-
sından kurtararak, yeniden
Altı Ok'un himayesine alaca-
ğız” dedi. Yunus Emre'nin
“Mazlumun ahı indirir şahı”

sözünü hatırlatan Dr. Saral,
“Bizler de her zaman mazlu-

mun yanında olacağız.
Emekçinin, çiftçinin,
işçinin yanında olaca-
ğız. Onların dertleri
ile dertlenip sorunla-
rına çözüm bulaca-
ğız” açıklamasını
yaptı. I SAYFA 16

DERTLERE
DERMAN 
OLACAĞIZ!
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BABAMLA 

KÜS
DEĞiLiM!
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KÜS
DEĞiLiM!

Cansu Tosun, Serenay Sarıka-
ya'nın annesi Ümran Seyhan

ile yasak aşk yaşayan babası Kenan
Tosun ile ilgili sorulara yanıt verdi.
Babasıyla küs olmadığını dile getiren
oyuncu, Serenay Sarıkaya ile aynı
projede yer alabileceğini de söyledi.
Tosun, “Babanıza kırılmadınız mı?”
sorusuna ise “O aile arasında konu-
şulmuş ve aile içinde kalması gereken
şeyler. Onları da burada konuşmaya-
lım” cevabını verdi. I SAYFA 13

çCHP Çatalca Belediye
Başkan aday adayı
Dr. Halil Saral

Beşiktaş ile Fenerbahçe, Trendyol
Süper Lig'in 15. haftasında bu akşam
yapacakları maçla 358. kez karşı kar-
şıya gelecek. Dev derbi, saat 19.00'da
başlayacak. Müsabakayı hakem Atilla
Karaoğlan yönetecek. Ligde çıktığı 14
maçın 8'ini kazanan, 2'sinde berabere
kalan ve 4'ünden mağlup ayrılan Beşik-
taş, hanesine 26 puan yazdırdı. Süper
Lig'in geride kalan bölümünde 12 gali-
biyet ile birer beraberlik ve mağlubiyet
yaşayan Fenerbahçe ise 37 puanla zir-
vede yer alıyor. 
I SAYFA 15

358’iNCi
RANDEVU!

İYİ PARTİ LİDERİ AKŞENER'İN ULAŞIM KONUSUNDAKİ ELEŞTİRİSİNE CEVAP VERDİ;

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
İYİ Parti'nin 81 ilde aday kararı ve

Akşener'in ulaşımla ilgili yaptığı
konuşmayla ilgili, “Hiç ama hiç

üstüme alınmadım çünkü biz 
Sayın Meral Akşener'le İstanbul'da
metro hatlarını, tramvay hatlarını

beraber açtık ve inşallah yine
açarız" dedi. İmamoğlu, 

Muharrem İnce ile 
görüşmesiyle ilgili 
soruya da "Sayın 

İnce'yle görüşmemiz 
doğal" cevabını 

verdi

İstanbul'da muazzam bir İstanbul ittifakı inşa 
edildiğini dile getiren Ekrem İmamoğlu, “Bu inşa
edilen ittifakın elbette altyapısında Cumhuriyet Halk 
Partisi ve İYİ Parti vardır. Buna sonsuz saygı duyuyorum 
ve bunu daha da ileriye taşımak, ittifakı daha da 
büyütme konusunda kararlıyım” dedi. 
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Motokurye
bulunamıyor

İstanbul'da, son dönemde
restoran ve büfelerin cam-

larında artan motokurye iş ilanı
sayısı dikkat çekti. İşletmeciler;
motokuryelerin mobil uygula-
malarda 'esnaf kuryelik' adını
verdikleri sistemle kuryelik yap-
tıkları bu nedenle personel sıkın-
tısı yaşadıklarını belirtirken,
motokuryeler ise maaş farkı ve
çalışma saatlerinin bu duruma
sebep olduğunu aktardı. I SAYFA 9

ç

Prof. Dr. Cenk Yaltırak,
gerçek ve senaryo dep-

remler üzerinden 120 bin farklı
noktada 750 metreye 750 metre
aralıklarla zemin davranışını iv-
melerle hesaplayabilen fay hari-
tası hakkında bilgi verdi.
Yaltırak, haritanın kentsel dönü-
şümde öncelikli noktaları belirle-
yeceğini belirterek, “Binaların
sadece yaşına ya da betonuna
bakarak karar veremeyiz. Bu
şuna benziyor. Yaşlı insanların
hepsini öldürelim. Niye? Çünkü,
yaşlılar” örneğini verdi. I SAYFA 9

çYer Bilimci Prof. Dr. Naci Görür 
İstanbul'da deprem olma riskinin 
yüzde 47'ye yükseldiğini söyledi, 

önemli uyarılarda bulundu

iSTANBUL DEPREME HAZIR DEĞiL

ç

RiSK YUZDE
47’YE ÇIKTI!

YAŞLI iNSANLARI
ÖLDÜRELiM Mi!

Mimar ve Şehir Plancısı Caner Kılıç
CHP'den Bakırköy Belediye Meclis üyesi

aday adayı oldu. “Daha yaşanabilir ve daha
mutlu Bakırköy” diyen Kılıç, “Güçlü başkan
ve güçlü Meclis'e inanan, her zaman halkın
arasında sorunları yerinde gören, laf değil
çözüm üreten bir kadro şart. Bu ko-
nuda iyi şeyler yapacağıma inandı-
ğım için belediye Meclis üyeliğine
talip oldum” dedi. I SAYFA 4
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Her hayal kırıklığı
bir depresyon!

Uzman Klinik Psikolog 
Dr. Yıldız Burkovik, “Ken-

dinizi sürekli olumsuz, karamsar
bir düşünce içerisine sokuyorsa-
nız zaten orada hayal kırıklığı bir
şekilde gelecektir. Beyin bu hayal
kırıklıklarını, üzüntüleri depres-
yonmuş gibi algılamaya başlar”
dedi. I SAYFA 10
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AZ SÖZ ÇOK İŞ



E pilepsi, tekrarlayan nöbetlere
neden olan bir beyin rahatsızlığı-
dır. Epilepsi hastalarında beyin-

deki anormal elektriksel aktivite
nedeniyle tekrarlayan ve tetiklenmemiş
nöbetler görülür. Epilepsi, hayat kalite-
sini olumsuz yönde etkileyen, yaşam
boyu süren bir durum olabilir veya bazı
kişilerin herhangi bir işte çalışabilme ye-
tenekleri zarar görebilir. Ancak bu her
epilepsili hasta için geçerli değildir.
Hatta geçmişte epilepsili kadınlara asla
hamile kalmamaları tavsiye edilirken,
hastalığın daha iyi tanınması ve medikal
gelişmeler sayesinde epilepsili kadınla-
rın çocuk sahibi olmasında bir engel gö-
rülmemektedir. Epilepsi anne olmaya
engel değildir ancak bazı önemli nokta-
lara dikkat edilmelidir. Memorial Has-
tanesi Nöroloji Bölümü’nden Prof. Dr.
Yasemin Biçer Gömceli, epilepsisi olan
ve hamile kalmak isteyen kadınlara
önemli bilgiler verdi.

Hamilelikte nöbetler artmıyor

Kadın bedenleri östrojen ve progesteron
hormonlarının gel-gitini yaşar. Yumurt-

lama sırasında, pro-konvülsif olan ös-
trojen üretiminde bir artış olur, bu da
nöbetlere neden olma riskinin daha
yüksek olduğu anlamına gelir. Hamile-
lik sırasında antikonvülsif özelliği olan
progesteronun arttığı görülür. Yani ka-
dınların çoğunluğu için nöbet sıklığı ha-
milelik sırasında azalır veya aynı
kalmaktadır. Özellikle plansız gebelik-
lerde, gebelik öğrenildiğinde doktora
danışılmadan ilaçların kesilmesi sık ya-
pılan bir hatadır. Böyle bir durum epi-
lepsi nöbetlerini tetikleyerek hem anne
hem de bebek için ölüm riski 
doğurabilir. 

6 ay önce uzmana başvurun

Epilepsili bir kadın gebe kalmadan en
az altı ay önce takipli olduğu nöroloji
uzmanına başvurmalı, kullandığı ilaç-
ları etkin oldukları en az düzeye doktor
kontrolünde indirmeli ve mümkünse
kullanılan ilaç sayısını azaltmalıdır. Ay-
rıca gebelik kararı verilmeden en az 3 ay
önce anne adayının her gün ağızdan
folik asit tabletleri alması, bebekte ano-
mali gelişmesini önleyecektir. Epilepsisi

olan hamile hastaların, epilepsisi olan
veya olmayan akranlarına göre depres-
yon ve anksiyete belirtileri gösterme ola-
sılıkları daha yüksek olabilir. Belirtiler
doğum sonrası dönemde de ortaya çı-
kabilir. Epilepsi hastalarının hamilelik
boyunca doktor kontrolünde olmak
anne adayı açısından önemlidir. 

Bebeğe geçme oranı az!

Çoğu hasta için epilepsi hastası olmak
çocuk sahibi olmasını engellememelidir.
Tıbbi gelişmeler sayesinde epilepsili ka-
dınların çoğu güvenli bir şekilde çocuk
sahibi olabilmektedir. Her yıl epilepsili
kadınlardan yaklaşık 24.000 bebek doğ-
makta ve bunların büyük çoğunluğu
sağlıklı bir şekilde dünyaya gelmektedir.
Epilepsinin genetik bir bileşeni olsa da,
hastalığın bebeğe aktarılma riski genel-
likle düşüktür. Dünya Epilepsi Vakfı'na
göre epilepsili anneden doğan 100 be-
bekten ikisinden azında epilepsi geliş-
mektedir. Annede epilepsi varsa ve
babasında yoksa bebek için risk yüzde
beşten az olmaktadır. 
HABER MERKEZİ
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EpilEpsi annEliğE
EngEl dEğil İnmede erken

müdahale
hayat kurtarır!
Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Gökhan Özdemir, inme
hastalarında erken müdahaleyle ölüm ya da engelli
kalma riskinin önüne geçilebileceğini söyleyerek,
“İnmede en önemli şey; kişi inme geçirdiği zaman,
ilk birkaç saat içerisinde gerekli müdahalelerin
yapılması. İlk birkaç saat içerisinde yapılan bu 
müdahale kişinin hayatını kurtardığı gibi ömür boyu
bu özürlülük durumundan da kurtaracaktır'” dedi

nörolojİ Uzmanı Doç. Dr. Gökhan
Özdemir, inme hastalığının, beyni besle-
yen damarların tıkanması veya kanaması

sonucu, hastanın bir tarafında meydana gelen felç
hali olduğunu belirterek, ''Hastanın konuşmasında
bozulma, şuur değişikliği, hissiyat kaybı gibi, den-
gesizlik gibi durumlar da oluşabiliyor. İnme hem
ülkemizde, hem dünyada önemli bir sağlık prob-
lemi. Çünkü ölüm nedenleri arasında ikinci sırada
olduğu gibi, sakatlık veya özürlülük bırakma ne-
denleri arasında da ilk sıradadır. İnmede en önemli
şey, kişi inme geçirdiği zaman, ilk birkaç saat içeri-
sinde gerekli müdahalelerin yapılması. İlk birkaç
saat içerisinde yapılan bu müdahale, kişinin haya-
tını kurtardığı gibi ömür boyu bu özürlülük duru-
mundan da kurtaracaktır. Birkaç dakika içinde bu
işlemler yapılarak damarı açılmakta, tüm hayatını
etki edecek durumdan kurtarabilmektedir. İşlemle-
rin yapılabilmesi için kişinin hızlı bir şekilde gerekli
merkezlere gitmesi gerekmektedir” dedi.

Gençlerde artış gösteriyorlar

İnmenin genç yaş gruplarında da görülmeye baş-
landığını söyleyen Özdemir, “İnme her yaş gru-
bunda görülen bir hastalık grubu aslında ama
daha çok gördüğümüz 50’li, 60’lı yaşlardan sonra
daha sık olarak görmekteyiz. Çünkü bu yaşlarda
gerek hipertansiyon, gerek diyabet, gerek kolesterol
yüksekliği gerek immobilizasyon gibi durumlar
hasar oluşturmakta ve bu yaş grubunda daha çok
gerek beyin kanamasına, gerekse daha çok damar
tıkanıklığına sebep olmaktadır. Hastalığın sıklığı da
bu yaş grubuyla birlikte daha fazla artış göster-
mekte. Fakat yine dikkatimizi çeken genç yaş gru-
bunda da artışı pratiğimizde görmekteyiz” diye
konuştu. 

Damar tıkanıklığı sebep olabiliyor

Niğde’den ellerinde uyuşma şikayeti sonrası baş-
vurduğu hastaneden Konya’ya sevk edilen Ömer
Altan’ın (73), kısa sürede müdahalesi yapılarak, tı-
kanan ana damarını açtıklarını belirten Doç. Dr.
Gökhan Özdemir, “Hastamız Niğde şehrinden
bize başvurdu. Oradaki hekim arkadaş hastayı de-
ğerlendirdi. Beyni besleyen ana büyük damarında
ciddi bir darlığı tespit etti. Bu da hastanın felç ge-
çirmesine sebep olan bir durum. Oradaki doktor
arkadaş hızlıca bize ulaştı ve biz de hastayı kabul
ettik. Bekletmeden burada hastanın müdahalesini
yaptık, ana damarını açtık. Ana damar olduğun-
dan dolayı bu hastaların büyük bir kısmı ölüyor.
Yani beyni besleyen ana büyük damarlardan biri
tıkandığı zaman genelde bu hastanın yüzde 50-60’ı
ölüyor. Ölmese bile büyük ihtimalle ömür boyu
özürlü kalacaktı” dedi.  DHA

Memorial Hastanesi Nöroloji
Bölümü’nden Prof. Dr. Yasemin 
Biçer Gömceli, epilepsisi olan ve 
hamile kalmak isteyen kadınlara

önemli bilgiler verdi

Epilepsi hastası olan bir anne hem kişisel olarak bu ra-
hatsızlıktan hem de ebeveyn olarak sorumluluklarından
dolayı duygusal zorluklar yaşar. Çocuğun ihtiyaçlarını
karşılamanın zor olacağını, anneliğin gerekliliklerini ye-
rine getiremeyeceğini düşünebilir. Ancak nöbetleri
kontrol altındaysa, epilepsi annenin çocuğuna nasıl
baktığını etkilemez. Ancak nöbet geçiren anneler ekstra
güvenlik önlemleri almayı yararlı bulabilir. Bu, nöbet tü-
rüne ve ilgili aktiviteye bağlıdır. Aniden ve herhangi bir
uyarı vermeden gerçekleşen nöbet durumlarında be-
beği güvende tutmak için bazı önlemler alınabilir. Anne-
nin etrafında kendine yarım edecek birileri varsa önlem
almaya pek gerek kalmayabilir ancak anne bebeği ile
yalnız ise aşağıdaki önlemleri almak faydalı olabilir;Be-
beğinizi yerde giydirmek ve altını değiştirmek, nöbet
geçirmeniz durumunda bebeğin düşme ihtimalini orta-
dan kaldırır. Bebeğinizi yerdeki alt değiştirme minderi-
nin üzerinde süngerle temizlemek, onu suyla
yıkamaktan daha güvenlidir. Bebeğinizi kucağınızda ta-
şımak yerine yastıklı bir portbebe veya askıda taşımak,
düşme durumunda bebeğinizi
korumaya yardımcı olabilir.
Bebek arabasında otomatik
olarak devreye giren bir fren
mekanizması olması, nöbet
esnasında arabayı bıraktığı-
nızda, bebek arabasını
durdurur ve bebeği güvende
tutar. Bebeğinizi yerde, 
minderlerle çevrili ve duvara
yaslanmış bir şekilde oturur-
ken beslemek, devrilme
ihtimalini ortadan kaldırdığı
için bebeğinizin daha gü-
vende olmasını sağlar. 

Sağlıklı çocuk
büyütebilirler

Polinöropatinin 4 önemli belirtisi 
Memorial Hastanesi Nöroloji Bölümü’nden Prof. Dr. Nergiz Hüseyinoğlu, polinöropati ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi

İnSan vücudunu bir ağ gibi saran
sinir sistemi diyabet, kanser ve ro-
matizma gibi hastalıkların etkisiyle

hasar görebiliyor. Polinöropatiye bağlı ola-
rak ortaya çıkan sinir sistemindeki bozulma,
vücudun en uç noktalarındaki el ve ayak-
larda uyuşmayla kendini belli ediyor. Poli-
nöropati sonucunda ortaya çıkan hastalığın
tedavi edilebilmesi için altta yatan rahatsızlı-
ğın belirlenmesi önem taşıyor. Memorial
Hastanesi Nöroloji Bölümü’nden Prof. Dr.
Nergiz Hüseyinoğlu, polinöropati ve tedavi
yöntemleri hakkında bilgi verdi. 

Sinirler işlevini kaybediyor

Periferik sinir sisteminin bir bölümünü oluş-
turan sinirlerin birkaçında aynı zaman dili-
minde oluşan hasara polinöropati
denmektedir. Vücuttaki sinirlerin işlevlerini
kaybetmesine neden olan bir hastalık olan
polinöropatide, nörolojik kayıplar ortaya
çıkmaktadır. Sinir sistemi merkezi, sinir sis-
temi ile periferik sinir sisteminden oluşmak-
tadır. Periferik sinir sistemi; omurilikten
çıkan sinir kökleri, sinir yumaklarını (plek-
suslar) ve periferik sinirlerle uzuvlara ve or-
ganlara uyarıları taşıyan sinir ağıdır. Bu
sorunun neden olduğu sinirlerdeki bozulma
genelde beyinde en uzak uçtan başlar. Ayak
ve el parmaklarında başlayıp, yukarı doğru
uzayan his kaybı ile ayak ve el kaslarında
hareket azalması nedeniyle tablo daha da
kötüleşir. Poli, çokluğu ifade ederken nöro,
sinirler pati de hasar anlamına gelmektedir.
Yaş ilerledikçe polinöropatinin görülme sık-
lığı da artmaktadır. 

En yaygın nedeni şeker hastalığı

Polinöropatinin oluşumunda altta yatan

birçok neden vardır. En yaygın sebeplerin-
den biri şeker hastalığıdır. Bunun dışında
diğer metabolik, enfeksiyöz ve genetik has-
talıklarda da polinöropati görülebilmektedir.
Ayrıca aşırı alkol tüketimi, kanser hastaları-
nın tedavisinde kullanılan kemoterapi ilaç-
ları, kanser, enfeksiyon, böbrek ve karaciğer
yetmezliği ile ağır metal zehirlenmesi gibi
çeşitli nedenler polinöropatiye neden olabi-
lir. Polinöropatinin teşhisi hastanın şikayet-
leri, klinik muayenesi, laboratuvar tetkikler
ve EMG (elektromiyografi) testi ile konur.
Polinöropati teşhisinde EMG vazgeçilmez
bir tanı yöntemidir. Bu yöntemde hastanın
kol ve bacaklarına kablolar bağlanarak ve
düşük dozda elektriksel uyarılar verilerek,

periferik sinirlerin kalınlığı, sinir kı-
lıfının hasarlı olup olmadığı, sinirin
elektriksel akımının normal olup olmadığı
değerlendirilir. Gerektiğinde polinöropati
hastalarında ayrıcı tanı amacıyla EMG testi
sırasında iğne de kullanılarak kasların du-
rumu değerlendirilmektedir. 

Belirtiler dikkate alınmalı

Polinöropatisi olan hastaların el ve/veya
ayaklarında uyuşma, keçeleşme, yanma,
hissizlik veya ağrı olabilir. Bu hastaların el ve
ayaklarında kuvvetsizlik, yürüme bozuk-
luğu, elleri yumruk yapamama gibi kas kuv-
vetinin ilgilendiren belirtiler de
görülmektedir. Hastalıktan etkilenmiş bölge-

lerde kas erimesi, geç iyileşen yaralar, kol
veya bacak kıllarında dökülme, el ve ayak-
larda şekil değişikliği (deformasyon), tırnak-
larda değişiklikler veya kopmalar olabilir.
İleri düzeyde polinöropatisi olan hastalarda
ayaklarda yatak yaralarına benzer yaralar ve
hatta kangren gelişebilmektedir.  HABER
MERKEZİ

Polinöropatinin tedavisi altta yatan nedenlere
bağlı olarak gerçekleştirilir. En sık gördüğümüz
polinöropati çeşidi diyabet yani şeker hastalı-
ğına bağlı olduğu için öncelikle kan şekerini
kontrol altında tutmak önemlidir. Şeker hasta-
lığı söz konusuysa hastanın şikayetlerine yöne-
lik gerekirse ağrı kesici özellikli ilaçların ve
sinir hasarını onarabilecek ilaçların kullanıl-
ması önerilir. Buna benzer şekilde kronik böb-

rek yetmezliğinde de görülen
polinöropatiler metabolik

sebeplere ve vücutta bi-
riken toksik madde-

lere bağlıdır. Bu
maddeleri vücuttan
uzaklaştırmak
amacı ile verilen
ilaçlar ve gere-
kirse diyaliz iş-
lemi,

polinöropatinin iyi-
leşmesine katkıda bu-

lunmaktadır. Genetik
polinöropatilerde maalesef

etkili bir tedavi bulunmamakta-
dır ve tedavilerin çoğu halen deneysel aşama-
dadır.   Burada hastaya özel fizik tedavi ve
hastanın şikayetlerini azaltmak için semptoma-
tik tedavi uygulanabilmektedir.    

Tedavide neden önemliTedavide neden önemliTedavide neden önemliTedavide neden önemliTedavide neden önemliTedavide neden önemliTedavide neden önemliTedavide neden önemliTedavide neden önemli Evlilik için
gaza bastılar
Serkan Keskin ve Meriç Aral evlilik hazırlıklarını hız-
landırdı. Geçtiğimiz cumartesi Alina Boz ile Umut Evir-
gen'in düğününe katılan Serkan Keskin ve Meriç Aral,
evlilik hazırlıklarını hızlandırdı. Çift, evlilik için ilk adımı
aylar önce atmış ve aileleri arasında nişanlanmıştı. Alina
Boz'un düğününde bulunan Keskin ve Aral, muhabirle-
rin yorumları üzerine kendi düğünlerine hazırlık olarak
değerlendirdiklerini ve 2024 yılında gerçekleşeceğini be-
lirtmişti.

Mekan arıyorlar

Birsen Altuntaş'ın haberine göre; Ünlü oyuncu çift, ev-
lendikten sonra yaşayacakları evi tutarak bu süreci baş-
latmış durumda. Moda'da ikamet eden Meriç Aral,
evlendikten
sonra Serkan
Keskin'le bir-
likte Arna-
vutköy'deki
yeni evlerine
taşınacak.
Çift, bahar
aylarında
gerçekleştir-
meyi planla-
dıkları
düğünleri
için şu gün-
lerde uygun
bir mekan
arayışındalar.
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kaza, saat 00.00 sıralarında Malkoçoğlu
Mahallesi'nde meydana geldi. İsmi öğreni-
lemeyen otobüs şoförü kullandığı 34 HO

4017 plakalı İETT otobüsünü son durak olan Mescid-
i Selam peronuna park etti. İddiaya göre, şoför oto-
büste arıza nedeniyle aracın arka kısmına geçerek
motor kapağını açtı. Bu sırada otobüs, geri geri kay-
maya başladı. Kayan otobüsü elleriyle durdurmaya
çalışan şoför, aracın altında kalarak ağır yaralandı. Şo-
förün üstünden geçen otobüs, durakta park halinde
yolcu bekleyen 2 taksiye çarparak durabildi. Çevredeki
taksi şoförleri bir yandan yardıma koşarken diğer yan-
dan durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. Olay
yerine gelen sağlık ekipleri ağır yaralanan otobüs şofö-
rüne ilk müdahaleyi yaparak hastaneye kaldırdı. Polis
ve itfaiye ekiplerinin incelemesinin ardından otobüs ve
çarptığı taksiler çekiciler yardımıyla bulunduğu yerden
kaldırıldı. 

Olay kamerada 

Bu arada olay güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde arızalanan otobüsün arka motor kapağını açan
sürücü bir anda kayan otobüsün altında kalıyor. 
Çevredekiler çaresizce sürücüye yardım etmeye çalışı-
yor ancak tonlarca ağırlıktaki otobüs kaymaya devam
ediyor.

İki eliyle durdurmak istedi

Kazayı gören taksi şoförü Yılmaz Emci, "Ben arabamı
en öne park ettim. İETT otobüsü tam dipte duru-
yordu. Ben tam arabadan inerken baktım otobüs ge-
riye doğru geliyor. İETT şoförü iki eliyle otobüsü
durdurmaya çalışıyordu. Arkadaşları 'sen ne yapıyor-
sun' dediği anda otobüs adamı altına aldı. Otobüsün,
çok hızlı bir şekilde geri geri geldiğini görünce ben de
arabamı kenara doğru kaçırdım. Sonra 3 tane taksiye
vurdu bu hale getirdi. Otobüsün lastikleri komple şo-
förün üzerinden geçti. Durumu ağır olarak hastaneye
götürüldü" dedi.  Hastaneye kaldırılan İETT şoförü-
nün hayati tehlikesinin sürdüğü öğrenilirken olayla il-
gili inceleme başlatıldı.  DHA

E senyurt, Süleymaniye
Mahallesi'nde 22 Kasım
Çarşamba günü saat

18.00 sıralarında meydana
gelen olayda Tekel bayiini işleten
Lokman Sadak, iş yerine gelen
3 kişinin silahlı saldırısına uğ-
radı. Saldırı sonucu yaralanan
Sadak hastaneye kaldırılırken,
saldırganlar olay yerinden kaçtı.
Yaralı iş yerini elinden almaya
çalışan kişiler tarafından saldı-
rıya uğradığını öne sürdü.

Silahı hatırlamıyor

Cinayet Büro Amirliği tarafın-
dan olayla ilgili başlatılan çalış-
mada olayı gerçekleştiren Aslan
D.(21), Süleyman Y.(21), Ra-
mazan Y.(35) gözaltına alındı.
Şüphelilerden Ramazan Y.’nin
üzerinden Glock marka tabanca
ele geçirildi. Polis yaptığı soruş-

turmada olayda silah kullanan
kişinin Aslan D. olduğunu belir-
ledi. Aslan D. saldırıda kullan-
dığı silahı hatırlamadığı bir yere
attığını söyledi. 

Cezaevine gönderildiler

Şüpheliler, sorgularında iş yerini
devir almak için 700 bin lira
ödediklerini ancak devir işinin
bir türlü gerçekleşmediğini söy-
ledikleri öğrenildi. Olay günü
görüşmek üzere iş yerine gittik-
lerini anlatan şüphelilerin, iş yeri
sahibinin kendilerine küfür et-
meye başlaması üzerine olayın
gerçekleştirdiğini anlattıkları be-
lirtildi. Cinayet Büro Amirli-
ğinde işlemleri tamamlanan
şüpheliler adliyeye sevk edildi.
Şüpheliler çıkarıldığı adliyede
tutuklanarak cezaevine
gönderildi.  DHA

Olay, dün öğle saatlerinde
Adnan Kahveci Mahalle-
si'nde meydana geldi. İd-

diaya göre 5 kız arkadaş, A.K. isimli
kız arkadaşlarını 'gezmeye gidelim' di-
yerek dışarı çıkardı. Bir restorana

giden öğrenciler, bir süre sonra tuva-
lete gitti. Kızlardan biri, A.K.'ya,
"Annem hakkında nasıl konuşursun?"
diyerek saldırdı. Daha sonra iki arka-
daş A.K.'yı tekme tokat döverken yan-
larında bulunan diğer arkadaşları ise

cep telefonu kamerasıyla o anları gö-
rüntüledi. Arkadaşlarını dövdükleri
görüntüleri ise sosyal medyada pay-
laştılar. Polis ekipleri olayla ilgili ince-
leme başlattı. Yapılan incelemede 5
kız öğrenci yakalanarak gözaltına

alındı. Öğrenciler hakkında "kişiyi
hürriyetinden yoksun kılma, özel ha-
yatın gizliliğini ihlal ve darp" suçların-
dan adli işlem başlatıldı. Öğrenciler,
işlemlerinin ardından adli makamlara
sevk edilecek. DHA

Gezmeye diye çıkardılar dövdüler!
Beylikdüzü'nde 'Gezmeye gidelim' diyerek dışarı çıkardıkları arkadaşlarını, gittikleri restoranın tuvaletinde 
darbeden 5 kız, o anları cep telefonu kamerasıyla kaydetti. Öğrenciler, polis ekipleri tarafından gözaltına alındı

Otobüsün
altında kaldı

Esenyurt'ta bir tekel bayiine girerek işletmeci  Lokman 
Sadak'ı (35) silahla vurarak yaralayan 3 şüpheli  yakalandı.
Şüpheliler iş yerini devralmak için 700 bin lira ödediklerini,
devir gerçekleşmeyince iş yeri sahibi ile aralarında çıkan
tartışma sonucu olayın meydana geldiğini söyledi. 3 Şüpheli
çıkarıldığı mahkemede tutuklanarak cezaevine gönderildi

Sultangazi'de, arıza yapan İETT otobüsün
arkasında motorunu inceleyen şoför, 
otobüsün geri kayması sonucu altında 
kaldı. Kayan otobüs durakta müşteri
bekleyen taksilere çarparak durabilirken,
ağır yaralanan şoför hastaneye 
kaldırıldı. Olay anı güvenlik
kameralarına saniyşe saniye yansıdı

tehlİkelİ yolculuk, Bağlarbaşı Mahallesi
Nuhkuyusu Caddesi'nde görüntülendi. 
34 TAC 56 plakalı taksi şoförü bir ucunu

arka sol camdan diğer ucunu ise ön sağ camdan
çıkardığı metrelerce
uzunluktaki bo-
ruyu aracıyla ta-
şıdı. Görenlerin
şaşkınlığını gizleye-
mediği yolculukta,
şoför hem kendi
hayatını hem de
diğer sürücülerin
hayatını tehlikeye
attı. Aynı anlarda
aracıyla seyir ha-
linde olan başka
bir sürücü o anları
cep telefonuyla
kaydetti.  DHA

Taksiyle tehlikeli
taşımacılık
Üsküdar'da taksinin içinde metrelerce 
uzunlukta boru taşıyan şoför hem kendini
hem de diğer sürücülerin hayatını tehlikeye
attı. Bir ucu arka sol camdan diğer ucu da
ön sağ camdan çıkan boruyla yolda 
ilerleyen sürücüyü trafikteki bir vatandaş
cep telefonu kamerasıyla görüntüledi

Tekel bayi saldırganları

yakalandı

İstanbul'da bir gün içinde park halindeki 3 aracı
çaldığı iddia edilen Tolunay İ. (20) gözaltına alındı.

Şüphelinin suç ortağı ile otomobil çaldığı anlar
güvenlik kamerasına yansıdı

asayİş Şube Müdürlüğü, Oto
Hırsızlığı Büro Amirliği ekipleri
Zeytinburnu ve Eyüp Sultan'da 1

Aralık Cuma günü bir kamyonet ve 2 oto-
mobilin çalınmasıyla ilgili soruşturma baş-
lattı. Polis ekipleri, yaptıkları çalışma ve
güvenlik kamera görüntülerini incelemesi-
nin ardından 3 aracında aynı kişiler tarafın-
dan çalındığını tespit etti. Şüphelilerin
yaptıkları hırsızlıklardan birinde güvenlik
kameraları tarafından görüntülendiği or-
taya çıktı. Görüntülerde, şüphelilerin oto-
mobilin kapılarını açarak içine girdikten
sonra çalıştırdıkları ancak geri vitese geçire-
meyince ittikleri görüldü. İki kişi oldukları
görülen şüphelilerin daha sonra hızla olay
yerinden kaçtıkları belirlendi.

Diğer şüpheli aranıyor 

Oto Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri daha
önceden de 3 suç kaydı bulunan şüpheliler-
den Tolunay İ.'yi düzenlediği operasyonla
gözaltına aldı. Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen şüpheli tutukla-
narak cezaevine gönderildi. Polis şimdi
kimliğini tespit ettiği güvenlik kamerasında
görülen ikinciyi şüpheliyi yakalamak için
çalışmalarını sürdürüyor. DHA

Avcılar'da yolda oluşan çukura düşen otomobildeki
kadın başını cama vurarak yaralandı

Merkez Mahallesi, Berik Sokak'ta
sabah saatlerinde yağış nedeniyle
yolda çökme meydana geldi. 

Çöken alanın çevresinde her hangi bir tedbir
alınmayınca, havanın karanlık olması nedeniyle
Rüştü Akkaya'nın kullandığı 16 GC 038 plakalı
otomobil çukura düştü. Kazada otomobildeki
Ayşe Buket Akkaya başını cama vurarak yara-

landı. İhbar üzerine olay yerinde sağlık ekibi sevk
edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan Ak-
kaya, ambulansla Murat Kölünk Devlet Hastane-
si'ne kaldırdı. Rüştü Akkaya, “Eşimi işe götürmek
için hemen yakındaki sokaktan ana caddeye çı-
kabilmemiz için  Berik Sokak'a geldim. Sokak da
karanlık. Eşim başını cama vurdu. Şimdi hasta-
nede" dedi. DHA

asayiş
berkemal!

İstanbul'da haklarında kesinleşmiş
hapis cezası bulunan firari hükümlüleri

yakalamak için operasyon yapıldı. 
Operasyonda 1997 yılında hakkında
birden fazla kişiyi öldürmek suçundan

62 yıl 10 ay hapis cezası bulunan 
Bülent Taş ile dolandırıcılık suçundan 

İnterpol tarafından mavi bültenle aranan
Nurbek Y.'nin de aralarında bulunduğu

110 firari hükümlü yakalandı 

İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü, Aranan Şahıslar

Büro Amirliği koordinesinde İstan-
bul’un 39 ilçesinde operasyon düzen-
lendi. 256 ekip, 458 personelin
katılımıyla 5-7 Aralık tarihleri ara-
sında, polis ekipleri daha önceden
belirledikleri 245 adrese eş zamanlı
baskın yaptı. Yapılan operasyonda fi-
rari olarak aranan toplam 110 hü-
kümlü yakalandı. Polis ekiplerinin
gözaltına aldığı kişiler arasında hak-
kında bir çok kişiyi öldürmek suçun-
dan 62 yıl 10 ay hapis cezası alan
Bülent Taş, ile Dolandırıcılık suçun-
dan İnterpol tarafından mavi bültenle
aranan Nurbek Y.’de bulunuyor. Hü-
kümlüler polis merkezlerindeki işlem-
lerinin tamamlanmasının ardından
cezalarını çekmek üzere cezaevlerine
teslim edildiler.  DHA

Olacak iş değil!

1 günde
3 araç çaldı!



31 Mart 2024 yerel seçimleri
için belediye Meclis üyesi
aday aday olan Caner Kılıç,

ilçe binasında düzenlediği toplantıda, Ba-
kırköy’de olması gerekenleri, düşüncelerini
ve hayal ettiği kent vizyonunu anlattı. Geç-
tiğimiz dönem ilçe başkan yardımcısı olan
Kılıç, 14 ve 28 Mayıs'ta iki büyük seçim
süreci yaşadıklarını, zorlu bir süreç yaşa-
malarına rağmen örgüt olarak dimdik
durduklarını, genç ve dinamik yeni yöneti-
min de çok daha başarılı işlere imza ataca-
ğına inandığını söyleyerek, tüm partililere
teşekkür etti. Görev aldığı dönemde yaşa-
nan 14/28 Mayıs seçim sürecinde öbek ça-
lışmaları başta olmak üzere, çalmadıkları
kapı, gitmedikleri yer, gezmedikleri STK
kalmadığını söyleyen Kılıç, gittikleri pek
çok yerde özellikle yerel belediyenin asli
görevlerinin yanısıra, sosyal belediyecilik
uygulamaları ile ilgili şikayetler aldıklarını,
dillerinin yettiğince de ilgili ve yetkililere
anlatmaya çalıştıklarını söyledi. 

Birinci sorun deprem

Hazırladığı sunumla Bakırköy’ün sorunla-
rını maddeler halinde sıralayan Caner
Kılıç, çözüm önerilerini de paylaştı. Bakır-
köy’ün sorunlarını deprem riski, kentsel
dönüşüm, ulaşım, çevre temizliği, kent
kimliği kaybı ve sosyal belediyecilik olarak
sıralayan Kılıç, tüm bunların şeffaf, katı-
lımcı, hesap verebilir ve sürdürülebilir bir
yönetim anlayışı ile çözülebileceğini be-
lirtti. Avrupa Yakası'nın önemli ilçelerin-
den biri olan Bakırköy'ün gelişmişlik
düzeyinin yüksek olduğunu ancak 15-20
yıl önce de aynı seviyede olduğunu vurgu-
layan Kılıç, gerek kara, gerek deniz ve ge-
rekse raylı ulaşım noktasında da
ulaşılabilir bir kent olduklarının altını çizdi.
Bakırköy’ün birinci sorunun deprem riski
ve kentsel dönüşüm olduğunu vurgulaya-
rak konuşmasını sürdüren Kılıç, öncesinde
kısmen hazırlanmış olan Dirençli Kent ve
Acil Afet Yönetimi Planlamaları’nın da bir
an önce tamamlanarak hayata geçirilmesi
gerektiğini belirtti. 

İşlevsel hale gelmeli

“Dirençli kent dediğimiz şey, sadece afet
riskine karşı direnç değil, iklim değişikliği,
kontrolsüz nüfus artışı, salgın hastalıklar
ve ilçede oluşacak krizlere karşı kentin ken-
disini koruması kavramdır” diyen Kılıç,
“Geçtiğimiz yıl İBB’den tartışmalı bir şe-
kilde geçen merkez 7 mahalle ile ilgili 5
binlik planlar ve ilçe meclisimizden geçen
diğer mahallelerimizi içeren planlarla ilgili
düzenlediğimiz toplantıda mimar, mühen-
dis, şehir plancıları, peyzaj, harita, jeoloji
mühendisleri ve muhtarlarımızla bir araya
gelerek fikir alışverişinde bulunduk. İşin
uzmanları ile yaptığımız toplantılardan
çıkan sonuçları raporladık. Geçmiş dö-
nemde afet ve acil durum eylem planı ile
ilgili kısmi çalışmalar var ve bunların ivedi-
likle güncellenerek işlevsel hale gelmesi
lazım” ifadelerini kullandı. 

Trafik sorunumuz var

Bakırköy'de inanılmaz bir trafik sorunu ol-
duğunu belirten Kılıç, “Özellikle Bakır-
köy’ün E5’e giriş ve çıkış noktası olan
İncirli, Ataköy Kavşağı, Ekrem Kurt Bul-
varı, Çarşamba Pazarının kurulduğu gün
Yeşilköy Halkalı Caddesi, Osmaniye ma-
hallemizde yapılan yeni pazar yeri gibi lo-
kasyonlarda hızlı bir şekilde İBB ile
eşgüdümlü çözümler üretilmesi gerekiyor.
Bakırköy aslında yürünebilir bir ilçedir.
Kuzey Güney doğrultusunda E5’le sahil
arası ortalama 2-2,5 kilometre arasıdır.
Toplu ulaşım istasyon noktaları, okul
alanlarının yaya güvenli ulaşımı gibi 

çok basit ve hızlıca hayata geçirile-
cek düzenlemelerle ulaşımı çok
daha güvenli bir hale getirebiliriz.
İstanbul genelinde İBB ile birlikte
500 kilometrelik bir bisiklet yolu
uygulama çalışması yapmıştık. Açıkçası
Bakırköy’e ne kadar bisiklet yolu yapabili-
riz diye yüklendikçe yüklenmiştim. Şu
anda ilçemizde ortalama 45 kilometre ci-
varında bisiklet yolu üretilmiş ve kullanıla-
bilir durumda. Tabi önce bisiklet
kullanımına teşvik edici etkinlikler yapıl-
malı, araç trafiği de düzenlenmelidir.  Sağ-
lıklı ve temiz bir çevre konusuna gelince,
Bakırköy kişi başına düşen 7 metrekare ile

yeşil oranın en yüksek olduğu ilçelerden
biridir. Yeşil alanı bol olmasına rağmen
bazı alanların işlevini kaybetmesi üzücü-
dür” dedi. Kılıç, “Güçlü başkan ve güçlü
Meclis'e inanan, her zaman halkın ara-
sında sorunları yerinde gören, laf değil
çözüm üreten bir kadro şart. Bu konuda
iyi şeyler yapacağıma inandığım için bele-
diye Meclis üyeliğine talip oldum” diye
konuştu. 
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N e yazık ki, insan eliyle kirletilip,
yok edilen çevre, yine önce insan
sağlığını etkilemektedir. İnsan sağ-

lığına olumsuz etkiler yapan ortamların gi-
derek artması, diğer canlılar gibi
insanların da yaşam alanlarını daralt-
makta, insanlar kirli kent ortamından do-
ğaya, kirlenmemiş kentlere kaçmaktadır.
Ne var ki; yine insanların kaçtığı bu kent-
lerde temiz sahiller ve deniz kirliliğe, bol
ağaçlıklı yerler çölleşmeye gitmektedir.30
yıl oldu, Bostancı’dan Büyükçekmece’ye
göçüşümüz. Bostancı’dan Fatih Sultan
Mehmet Köprüsü üzerinden İTÜ’ye gider-

ken Ömerli baraj havzası, Küçük Çamlıca,
Büyük Çamlıca ormanlıktı. Ormanlık
alanda bir tek ev yoktu şimdi, iki şehir
oluşmuş. Şöyle bir düşünün bu durum, or-
mansızlaşmaya, kirli su içmeye davet değil
mi? Oralara yerleşime göz yumanların,
sağlıklı yaşama vurduğu darbe değil mi?
Şayet sağlığımız yok olmuşsa, zengin
olmak neye yarar? Ceplerimiz para ile dolu
olsa bile bu paraları kanser, solunum bo-
zukluğu vb. gibi hastalıklara ilaç almaya
harcayacağımızı biliyor musunuz? Maale-
sef padişahların kulu olan bizler pısırık,
tepkisiz, örgütsüz insanlar olmaktan bir

türlü kurtulamadık. 
Hepimizin, üzerine düşen uyarma işl-

evini yerine getirme, bilinç geliştirmeye
katkı yapma görevimiz var. Bu konuda var
gücü ile çalışan, yüzlerce kişi ile mahkeme-
lik olan ve zaman zaman da döğülüp has-
tanelik olan Prof. Dr. Orhan Kural ile,
Türkiye Su Meclisinin HES’lere (Hidro
Elektrik Santralleri) verdiği hukuki müca-
dele ile, Birtakım dernekler, şahıslar ile
mücadele sonuç getirmedi. Geçtiğimiz yıl-
larda ÇYDD’de (Çağdaş Yaşamı Destek-

leme Derneği) burslu öğrencileri ile çevre
konusunda söyleşi yaptık. Öğrenciler hepsi
birer Türkan Saylan gibi idi. Mutlu oldum.
İnşallah içlerinden Türkan’lar, Orhan’lar
çıkar. Şimdi,“Daha Sağlıklı Bir Yaşama
Çevrenin Etkileri” konulu bu bilgileri siz-
lere sunacağım.

SAĞLIK VE ÇEVRE İLİŞKİLERİ:
İnsan sağlığı; bedensel, ruhsal, sosyal açı-
lardan tam bir iyilik durumu olarak tanım-
lanır. İnsanın bulunduğu her ortamda çevre
ile etkileşim içinde olması, onunla ilgili
çevre sorunlarını da belirler. Örneğin fizik-
sel bir etken olan soğuk hava insanı hasta
edebilir. Biyolojik çevrede bir virüs hasta
edebilir ya da yetersiz beslenme bedenimizi
zayıf düşürerek hasta edebilir. Çevre kirli-
liği birçok hastalıklara sebep olur. İçinde
barındığımız konut, çalıştığımız iş yeri,

üzerinde yürüdüğümüz yollar pek çok çev-
resel etkenler ile iç içedir. Bu süre, insan
bünyesinde biriken kirliliğin ne oranda ol-
duğuna bağlıdır. İnsan bünyesini etkileyen
en önemli çevre faktörlerini şöyle sıralaya-
biliriz. 

Hava kirliliği, su kirliliği, deniz 
kirliliği, toprak kirliliği, atıklar kirliliği,
besin kirliliği, gürültü kirliliği, radyasyon
kirliliği vb. gibi. Bu kirlilikleri hızlandıran
ve yaratan da maalesef en çok zarar
görenin kendisi olan insandır. En önemli
temel sorun ise nüfus artışı, göçler, çarpık
yerleşim ve tüm bunlara oy uğruna, rant
uğruna göz yuman siyasilerimizdir. Dünya
Çevre Günlerinde nutuk atarak, slogan ata-
rak sonuca varamayız. Herkes üstüne dü-
şeni yapmalı. Sağlıklı kalmanız
dileklerimle.

Bozulan çevrenin 
insan sağlığına etkileri 

Darısı diğer 
semtlerİn
BAşInA

Başkanla Akşam Çayı Programı vesi-
lesiyle her hafta farklı bir mahallede
Zeytinburnulularla bir araya gelmeye

devam eden Belediye Başkanı Ömer Arısoy, Mer-
kezefendi Mahallesi sakinleriyle buluştu. Zeytin-
burnu Belediyesi’nin son 4 buçuk yılda yaptığı
hizmetleri özetleyen Başkan Arısoy, ilçedeki trafik
sorunundan pazar alanlarına ve Merkezefendi Ma-
hallesi’ndeki kentsel dönüşüm çalışmalarının son
durumuna kadar merak edilen tüm konu başlıkla-
rına değindi. Başkan Arısoy, vatandaşlardan gelen
soruları da tek tek not alarak cevaplamayı 
ihmal etmedi. 

Son derece modern

Zeytinburnu’nun uzun zamandır gündeminde olan
semt pazarlarının kanunun ön gördüğü çerçevede
kaldırılması hususuna alternatif çözümler üretmek
için uzun süredir çalıştıklarını belirten Başkan Arı-
soy, kapalı semt pazarı konseptiyle bu konuyu çö-
züme kavuşturmak için çalıştıklarını ve bunun ilk
örneğini Zeytinburnu’nuna kazandırdıklarını söy-
ledi. Zeytinburnu’nun ilk kapalı semt pazarını geç-
tiğimiz günlerde hizmete aldıklarını anlatan
Başkan Arısoy, “Modern yapısı, lavaboları, oto-
parkı ile Kapalı Pazar Yeri’nin ilk örneğini Zeytin-
burnu’na kazandırmış olmanın mutluluğu
içerisindeyiz. Bundan böyle Cuma pazarları bu lo-
kasyonda hizmet verecek. Darısı diğer semt pazar-
larımızın başına. Önümüzdeki dönemde
ilçemizdeki semt pazarlarının tamamını kapalı
pazar yerlerine taşımayı planlıyoruz. Bununla ilgili
yer bulma çalışmalarımız devam ediyor” dedi. 

Sorumluluk İBB'de

İlçedeki üniversite ve hastane sayılarının artması
nedeniyle trafik sorunlarının artış göstermesiyle il-
gili şikayetleri dinleyen Başkan Arısoy, konunun ta-
mamen Büyükşehir belediyesinin uhdesinde ve
sorumluluğunda olduğunu hatırlatarak, “Biz ilçe-
mizdeki trafik sorunlarının çözülmesi için yeni al-
ternatifler geliştiriyoruz. Büyükşehir belediyesi ve
Emniyet ile ortak çalışmalarımız var. Bilindiği
üzere trafik maalesef İstanbul’un genel problemi,
otopark sayılarını artırmak için de çalışmalarımız
var. Biz bizimle ilgi karşılaştığımız sorunların hep-
sine hızlıca müdahale edip çözmeye çalışıyoruz.
Ama hepinizin bildiği üzere trafik meselesi bizim
yetki alanımızda değil, ama böyle deyip de sorum-
luluğu üzerimizden atma lüksümüz de yok. Dola-
yısıyla elimizden geldiğince, imkânlarımız
dâhilinde müdahale etmeye çalışıyoruz” açıklama-
sında bulundu.   HABER MERKEZİ

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

Bakırköy’ün Kent Vizyonu’nun da çok önemli
olduğunu vurgulayarak sunumuna devam
eden Caner Kılıç, sahilde yapılan devasal
beton yığınlarını, “kent rantı denilen kavramın
hayat bulmuş hali” olarak tanımladı. Şehrin
konumu itibariyle belli noktalarında bulunan
arazilerde yapılaşma arttıkça, aynı orantıda
bir rantın da oluştuğunu söyleyen Kılıç, ilçe
belediyelerin bazılarının da bu rantı sosyal be-
lediyecilik uygulamaları için kullandığını,
ancak Bakırköy’de oluşan rantın ise aynı

amaçla kullanılmadığını ifade etti. Caner Kılıç,
sahilde yapılan devasal binalardan oluşan
kent rantının belki de Bakırköy'ün merkez 4
mahallesinin dönüşümüne yetecek boyutta ol-
duğunun altını çizdi. Son olarak da Bakır-
köy'de sosyal belediyecilik uygulamaları ile
ilgili konuşan Caner Kılıç, belediyelerin birbir-
lerine hizmet olarak fark attığı parkurun as-
lında sosyal belediyecilik uygulamaları
olduğunu belirtti. Bazı belediyelerin sosyal be-
lediyecilik faaliyetlerini yürütmek için ya kredi

çektiğini ya da arazi sattığını, bir kısmının ise
hiçbir şey yapmayıp borçsuz bir belediye ol-
makla övündüğünü belirten Caner Kılıç, “Sos-
yal belediyecilik yapanlar, bölgelerinin
potansiyellerini ve dinamiklerini harekete ge-
çiriyorlar. Bizim hedefimiz de ‘Daha yaşanabi-
lir ve daha mutlu Bakırköy’ Bununla ilgili
oluşturduğumuz vizyonumuz da, eğitim, sağ-
lık, kültür, kadın, aile, spor, çevre ve sosyal
yardım alanında daha yaşanabilir ve daha
mutlu bir Bakırköy” ifadelerini kullandı. 

DAHA MUTLU BİR BAKIRKÖY

Mimar ve Şehir Plancısı Caner Kılıç
CHP'den Bakırköy Belediye Meclis

üyesi aday adayı oldu. “Daha
yaşanabilir ve daha mutlu Bakırköy”
diyen Kılıç, “Güçlü başkan ve güçlü
Meclis'e inanan, her zaman halkın

arasında sorunları yerinde gören, laf
değil çözüm üreten bir kadro şart. Bu

konuda iyi şeyler yapacağıma
inandığım için belediye Meclis
üyeliğine talip oldum” dedi. 

AZ SÖZ
ÇOK İŞ

Ustalık eserimiz;
Millet Bahçesi
Bayrampaşa’da eski Pancar Motor Fabrikası alanına 45 bin metrekarelik millet bahçesinin inşasında sona
yaklaşıldı. Konu ile ilgili Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydıner, betona değil yeşile ve geleceğe
yatırım yaptıklarını belirterek, “Bu projeyi belediyemizin ‘ustalık eseri’ olarak görüyoruz” dedi

SoSyal belediyecilik anlayışı
ile kenti güzelleştirmeye
devam ettiklerini ifade eden

Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Ay-
dıner, “Bayrampaşa’nın kimliğine yaraşır
biçimde millet bahçesi inşa ederek, be-
tona değil yeşile ve geleceğe yatırım yap-
tık. Vatandaşlarımızın keyifle zaman
geçirebileceği millet bahçemizde adeta
yok yok. Birçok özeliği ile bölgeye ve İs-
tanbul’a nefes aldıracak dev parkın in-
şaatı büyük oranda tamamlandı.
İnşallah çok yakın bir zamanda halkımı-
zın hizmetine sunacağız" diye konuştu.

Kaderine terk edildi

Aydıner, millet bahçesinin hikâyesinin,
yerli ve milli duygularla, eski başbakan-
lardan Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ın
kurduğu Pancar Motor Fabrikası ile baş-
ladığını vurgulayarak “Kapısına kilit vu-
rulan fabrika uzun yıllar kaderine terk
edildi. Daha sonra bu büyük alan yüz-
lerce konut yapılarak betona dönüştürül-
mek istendi. Ancak biz buna geçit
vermedik, Erbakan’ın mirasına sahip çık-
tık. Bölgenin Bayrampaşa'ya nefes aldı-
racak yeşil alan olarak değerlendirilmesi
için büyük bir mücadele verdik. Hamdol-
sun, bunu da başardık” ifadelerini kul-
landı. Aydıner, “Bu projeyi belediyemizin
‘ustalık eseri’ olarak görüyoruz. Millet
Bahçesi bölge halkının yaşamına renk
katacak, gelecek kuşaklara çok güzel bir

miras olacak. Bayrampaşa da bu Millet
Bahçesiyle anılır duruma gelecek. Kenti-
miz ve halkımız için hayırlı olsun” dedi.

200 araçlık otopark

Bayrampaşa Kartaltepe Mahallesindeki
eski Pancar Motor Fabrikası alanında
inşa edilen Bayrampaşa Millet Bahçesi,
sosyal donatı alanları sahip. Tematik
bahçelerle donatılan park; çocuk oyun

alanları, etkinlik ve pilates alanları, yürü-
yüş ve bisiklet yolları, koşu parkuru gibi
ziyaretçilerin aileleri ile vakit geçirebile-
ceği özellikler içeriyor. Zemin altına 200
araçlık otoparkı bulunan bahçede biyolo-
jik gölet ve kuru havuz da bulunuyor.
Müze, kütüphaneler, çim amfiler, millet
kıraathanesi ve gül bahçesi gibi alanlar
da bahçenin doğal ambiyansına
eşlik ediyor. DHA

Semt pazarlarının kaldırılması konusunu 
alternatif bir çözüme kavuşturmak yolunda ilk
somut adımı attıklarını kaydeden Zeytinburnu
Belediye Başkanı Ömer Arısoy, Merkezefendi
Mahallesi'ne yapılan kapalı pazar hakkında,
“Mahallemize son derece modern bir kapalı
pazar alanı kazandırdık. Darısı diğer semt
pazarlarımızın başına” dedi



DİSK Genel Başkanı Çerkezoğlu,
pazartesi günü başlayacak asgari
ücret belirleme çalışmalarına iliş-

kin DİSK Genel-İş Genel Merkezi'nde
basın toplantısı düzenledi. Çerkezoğlu,
asgari ücretin memleket meselesi oldu-
ğunu belirterek, diğer tüm ücretleri de et-
kilediğini belirtti. Resmi enflasyon
verilerine göre ücret artışlarının kabul
edilemez olduğunu dile getiren Çerke-
zoğlu, “Asgari ücret, yüksek enflasyon
koşullarında yılda 4 kez belirlenmelidir.
Bir evde 2 kişi çalıştığında gelirleri, yok-
sulluk sınırını aşmalıdır. Asgari ücret,
uluslararası standartlara uygun şekilde
işçinin ailesi ile birlikte geçinebileceği bir
ücret olmalıdır. Asgari ücret sonrası ilk
vergi dilimine uygulanacak oran, yüzde
10'a düşürülmelidir. Vergi dilimleri artırıl-
malıdır. Çalışanların, yıl içerisinde sanki
zengin olmuşlar gibi bir üst vergi dili-
mine girmeleri kabul edilemez. En düşük
emekli aylığı, en az asgari ücret düzeyine
yükseltilmelidir. Özel sektördeki işçilerle
kamu işçileri arasında ayrım yapmak
Anayasa'nın eşitlik ilkesine aykırıdır. As-
gari ücret, en düşük kamu işçisi ücreti ve
en düşük memur maaşı dikkate alınarak
hesaplanmalıdır" diye konuştu.

Umuda yürüyeceğiz

11 Aralık'tan itibaren 'Gelirde adalet, ver-
gide adalet ve insanca yaşanacak bir
ücret' yürüyüşlerini tüm Türkiye'ye taşı-
yacaklarını söyleyen Çerkezoğlu, “Bu
hafta iş yerlerinde başlayan mücadele-
miz, tüm bölgelerde gerçekleştireceğimiz
kitlesel işçi buluşmalarıyla, kent kent,
meydan meydan büyüyecek. DİSK Yö-
netim Kurulu olarak doğudan batıya, ku-
zeyden güneye, bölge bölge, kent kent
ülkemizi dolaşacağız. 'Gelirde Adalet,
Vergide Adalet ve İnsanca Yaşanacak Bir
Ücret' mücadelesi için üyemiz olsun ol-

masın, sendikalı olsun olmasın tüm işçi-
lerle, emekçilerle, emeklilerle meydan-
larda buluşacağız. İstanbul'dan
Ankara'ya ulaşan adalet mücadelesini ül-
kemizin dört bir yanına taşıyacağız. 8
Aralık'ta Ankara'da, 11 Aralık'ta Edir-
ne'de, 12 Aralık'ta Kırşehir'de, 13 Ara-
lık'ta Mersin'de, 14 Aralık'ta Antalya'da,
15 Aralık'ta İzmir'de, 19 Aralık'ta Art-
vin'de, 20 Aralık'ta Eskişehir'de, 21 Ara-
lık'ta Kocaeli'de, 22 Aralık'ta Bursa'da ve

25 Aralık'ta İstanbul'da meydanlarda
umudu büyüteceğiz” ifadelerini kullandı.

Önerimizi paylaşıyoruz

Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Çer-
kezoğlu, DİSK'in asgari ücret teklifine
ilişkin, "Biz her yıl masada olmamamıza
rağmen ayrıntılı bir rapor hazırlıyoruz ve
bu rapordaki bilimsel veriler ışığında da
rakam önerimizi paylaşıyoruz. İlk kez bu
yıl DİSK olarak asgari ücret konusunda

bir rakam söylemiyoruz. Çünkü o kadar
yüksek enflasyonlu bir süreç içerisindeyiz
ki bizim aralık ayı başında söyleyeceği-
miz rakam, 2 ay içerisinde bile uçup gi-
decek. Dolayısıyla biz asgari ücrette artık
rakamların peşinde koşmak istemiyoruz.
İnsanca yaşanacak bir ücret istiyoruz.
Daha da önemlisi Türkiye'yi asgari ücret-
liler toplumu olmaktan kurtaracak politi-
kaların hayata geçirilmesi gerektiğini
söylüyoruz" dedi. DHA
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İ srail, tüm dünyanın gözleri önünde soykırım boyut-
larında suç işlemeye devam ediyor.  Netanyahu 
hükümeti iki ayda 20.000 Gazzeliyi öldürdü.

Bunlardan 10.000'i çocuk ve 5.000'den fazlası kadın.
Yani Gazze'de kadın ve çocuklara yönelik kasıtlı ve

sistematik katliam devam ediyor. Netanyahu hükümeti-
nin amacı mümkün olduğu kadar çok Filistinliyi 
öldürmek, kalanları ise Mısır çöllerine sürmek olduğu
anlaşılıyor.

İsrail'in hedefi, istihbarat bakanlığı tarafından sızdı-
rılan bir belgede ana hatlarıyla belirtildiği gibi, dünya-
nın en yoğun nüfuslu bölgelerinden biri olan Gazze'nin
insancıl yaşam koşullarını yok ederek, insanların yerin-
den edilmesi için gerekli koşulları yaratılması bulunu-
yor. Nitekim İsrail, Gazzelileri güneydeki Mısır’ın Sina
çölüne göndermek istiyor.

Gazze'nin 2,2 milyonluk nüfusunun tamamı açlık 
çekiyor ve sudan mahrum kalıyor. Yüzde 80'den fazlası
büyük çoğunluğu evlerinden edilmiş durumda. Sadece
iki ayda Gazze'deki her 115 kişiden biri öldürüldü. Bu
gidişle her 20 Gazzeliden biri bir yıl içinde ölecek.

Buna rağmen Hamas’da İsrail’e ciddi kayıplar ver-
dirdi. İsrail'de 7 Ekim'deki saldırılarda 310'dan fazlası
asker olmak üzere 1200 İsraillinin öldüğü, 5 bin 132
kişinin yaralandığı duyuruldu. Ancak İsrail ordusunun
kurgulanmış resmi rakamlarına göre, 7 Ekim'den bu
yana Gazze'deki çatışmalarda 72, Lübnan sınırında da
6 İsrail askeri öldürüldü. Ancak bağımsız kaynaklar,
2.500’den fazla İsrail askerinin öldürüldüğünü söylüyor.

Uluslararası Kızıl Haç Komitesi Başkanı Mirjana
Spoljaric, Gazze'yi ziyaret ettikten sonra şunları söyledi:
“Orada gördüğüm şeyler, herhangi birinin tarif edebile-
ceği şeyin ötesinde. Beni en çok şaşırtan, korkunç yara-
lanmalara maruz kalan ve aynı zamanda ebeveynlerini
kaybeden ve onlara bakacak kimse olmayan 
çocuklardı” dedi.

İsrail, Gazze Şeridi'ni kuzeyden güneye kadar tüm sı-
ğınma/konut alanlarını bilinçli olarak hedef alıyor. Sis-
tematik olarak hastaneleri bombaladı ve baskınlar
düzenledi; doktorları, hastaları ve mültecileri silah zo-
ruyla yerlerinden etti. Hareket edemeyecek kadar zayıf
olan yatalakları, bebekleri ve yaşlıları ölüme terk etti.
Özellikle El Nasr Çocuk Hastanesi'nde ölüme terk 
edildikten sonra cesetleri bulunan onlarca prematüre
bebek tüm dünyada infial yarattı.

İsrail soykırımının bir benzerini ABD'nin Irak ve Af-
ganistan işgallerinde, Felluce ve Musul kuşatmalarında
gördük. Ama bu Gazze soykırımı, savaş suçlarının yeni
bir boyutu oldu. Dünya, soykırımı ve vahşetin, en vahşi
ve en çıplak halini görüyor.

Hafta sonu İsrail bombaları ve füzeleri 1000'den
fazla Filistinliyi öldürdü. Yaklaşık 2 milyon Filistinli,
Gazze'nin küçük bir köşesine sıkıştırıldı. İsrail askeri
operasyonlarının amacı giderek daha açık hale geliyor:
Gazze'nin tüm nüfusunu Mısır sınırından Sina Çölü'ne
sürmek, Gazze'yi boşaltmak ve burayı Yahudi
yerleşimcilerin kullanımına açmak.

Buna rağmen eleştirilerin dozu da artıyor. Milyon-
larca insan İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırısına karşı
kitlesel gösterilere katıldı. İsrail’i Avrupa ve ABD’nin
önemli şehirlerinde protesto ettiler. Buna karşılık İs-
rail’in soykırıma destek veren hükümetler, muhalefeti
susturmak ve göstericilere engellemek için benzeri 
görülmemiş bir çaba sarf etti.

İngiliz, Fransız ve Alman hükümetleri soykırıma
karşı gösterileri yasaklamaya çalıştı ve toplu tutukla-
malar gerçekleştirdi. Amerika Birleşik Devletleri'nde
Senato'nun tamamı İsrail soykırımına karşı çıkmanın
terörizme destek vermek yönünde oy kullandı. Üniversi-
teler soykırımı protesto eden öğrenci kuluplerini kapattı
ve gösterileri engellemeye çalıştı. Teknoloji şirketleri hü-
kümetlerin emriyle kapsamlı ve kitlesel sansür uyguladı.

Özetle Dünyanın sözde “demokrasileri” soykırıma
karşı çıkmayı yasadışı hale getirse de;
başaramıyorlar.Çünkü İsrail, Hamasın savaşçıları ile
değil kadın ve çocuklarla savaşıyor.

İsrail, Gazze’de Hamas’la
değil; kadın ve çocuklara

karşı savaşıyor

drhusamettin@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hüsamettin ASLAN

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, ilk kez asgari
ücret konusunda rakam söylemediklerini belirterek, "İlk kez bu yıl DİSK olarak asgari ücret 
konusunda bir rakam söylemiyoruz. Çünkü o kadar yüksek enflasyonlu bir süreç içerisindeyiz ki
bizim aralık ayı başında söyleyeceğimiz rakam, 2 ay içerisinde bile uçup gidecek" dedi

2 AY ICERISINDE 
UCUP GIDECEK!

Hiç üstüme alınmadım!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İYİ Parti'nin 81 ilde aday kararı ve Akşener'in ulaşımla ilgili yaptığı
konuşmayla ilgili, “Hiç ama hiç üstüme alınmadım çünkü biz Sayın Meral Akşener'le İstanbul'da
metro hatlarını, tramvay hatlarını beraber açtık ve inşallah yine açarız" dedi. İmamoğlu, 
Muharrem İnce ile görüşmesiyle ilgili soruya da "Sayın İnce'yle görüşmemiz doğal" cevabını verdi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
Yenikapı'da Dr.Mimar Kadir
Topbaş Gösteri ve Sanat Mer-

kezi'nde düzenlenen 2.Kariyer ve İstih-
dam Zirve ve Fuarı'na katıldı. Etkinliğin
sonunda gazetecilerin sorularını cevap-
layan İmamoğlu, Muharrem İnce ile
görüşmesiyle ilgili bir soruya, “Sayın
Muharrem İnce'yle malumunuzdur ki
biz uzun yıllara dayanan bir diyaloğa ve
ilişkiye sahibiz. Karşılıklı çok saygı ve
sevgi kapsamı içerisinde dertleştiğimiz,
sohbet ettiğimiz anlar geçmişte de oldu,
böylesi bir görüşme arzusunu keyifle
karşıladık. Bir araya geldik yoğun bir bi-
çimde İstanbul odaklı ve İstanbul'da
güçlü bir şekilde destek olma konusun-
daki duygusunu benimle paylaştılar.
Ben de çok mutlu oldum. Kendisine
ifade ettim. Bu kapsamda gerçekten
geniş, hatta İstanbul başarısının yakın
çevresine de yansıması noktasında,
görüş alışverişinde bulunduk. Gayet
tabi yine buluşabiliriz bizim bu buluş-
malarımızın sanki olağanüstü bir şey-
miş gibi falan algılanmasına
üzülüyorum. Ben İBB Başkanı'yım ve
partimde de önemli bir geçmişim var.
Bu ve buna benzer parti içi veya parti
dışı gelişmelerde görüşme imkanına
sahip birisiyim” cevabını verdi. 

Görüşmemiz doğal

“Parti kurumsalı ve kurumsal ahlakım
gereği bu ve benzeri görüşmeleri elbette
ki Sayın Genel Başkanımız Özgür
Özel'le de hep istişare ederek yürütürüz,
sohbet ederiz çok uygar, çok yeni nesil
bir Genel Başkan ve Belediye Başkanı,
partili ilişkisi yönetiyoruz” diyen İma-
moğlu, “Alışık olmadığı belki siyasetin;

hem şeffaflığıyla hem ilişki düzeyiyle
hem ilişki samimiyetiyle çok üstün çok
keyifli bir ilişki zemini yürütüyoruz.
Hem Sayın İnce'yle görüşmemiz doğal.
Bundan sonraki görüşmelerimiz de
mümkün, hem de Sayın Genel Başkanı-
mızla bu süreci yönetirken hem şeffaflı-
ğımızla hem samimiyetimizle hem ilişki
bütünlüğümüzle de örnek bir süreci yeni
nesil siyasetin var olduğu sürecini yü-
rüttüğümüzü bilmenizi isterim" ifadele-
rini kullandı. İnce'nin adaylığı ile ilgili
soruya cevap veren İmamoğlu, "Hiç
öyle bir konu dahi geçmedi. Hadi şöyle
söyleyeyim, ki konuşulabilirdi. Bilgi pay-
laşımı olabilirdi. Hani kod adı İzmir'se
eğer İzmir'in ismi bile geçmedi sohbeti-
mizde" diye konuştu. 

İçinde İstanbul yok

İYİ Parti'nin 81 ilde aday kararı ve
Meral Akşener'in ulaşım konulu söylemi
sorulan İmamoğlu, "Ben İstanbul ismini
duymadım konuşmasında. Ben mi ka-
çırdım acaba? İstanbul ismi var mıydı?
Bilmiyorum. Ben üstüme alınmadım.
Niye böyle bir okları çevirdiniz anlamı-
yorum. Belki başka bir şehri kastetmiştir
Sayın Meral Akşener. Çünkü, genel-
leme; ben o sohbeti okuyunca yurt dı-
şındaydım ve o içerik bölümünü aldım,
dinledim. İçinde İstanbul yok. Genel-
leme yaparak bize işte; şu şu şehri vaat
edenler, bize şu şu şehri yaşatıyorlar
diye genelleme yaparak bir tespitte bu-
lunduğunu düşünüyorum. Birincisi hiç
ama hiç üstüme alınmadım çünkü biz
Sayın Meral Akşener'le İstanbul'da çok
önemli metro hatlarını, tramvay hatla-
rını beraber açtık ve inşallah yine açarız.
Başka projelerimizi de birlikte açtık. Av-

rupa'nın en büyük atık tesisini açtık, 15
kilometrelik Dudullu-Bostancı hattını
açtık. Başka örnekler de veririm, Alibey-
köy hattı vesaire. Yani gururla bir 5 yılı
bizi destekleyen ittifakımız olan İYİ Par-
ti'ye de, Cumhuriyet Halk Parti'mize de
çok keyifli, gururlu bir 5 yılı yaşattığı-
mızı verilerimizle biliyorum. Hiç üstüme
alınmadım. Sayın Akşener'in de bizi
kastettiğini düşünmüyorum" dedi.

Tekrar görüşebiliriz

İmamoğlu, "Sayın Akşener'le ve İYİ
Parti'yle, İYİ Parti teşkilatıyla, İstan-

bul'daki temsilcileriyle görüşmelerimiz
akşamdan sabaha kesilmez. Genel İdare
Kurulu tabi ki önemli bir kuruldur. Par-
tinin karar alma mekanizmasıdır. Bu ka-
rara elbette hepimiz saygı duyarız ama
toplumsal tabandaki sesleri duymak ve
bu seslerin yanı sıra teşkilatları olan, ör-
gütlere olan, yansımasını da hissederek
eğer bir sorumluluk varsa, vazife varsa
tekrar görüşmek de mümkündür. Sa-
dece İstanbul'da değil, Türkiye'nin bir-
çok yerinde bu görüşmelerin yapıldığını
İYİ Partili belediyelerin de yaptığını,
Cumhuriyet Halk Partili belediyelerin de
yaptığını, yeni talip olan insanların da
yine ilişki kurarak bu dayanışmayı, bu
ittifakı yaptıklarını duyuyorum. Bu
başka şehirlerde, başka partilerle görüş-
melere de dönüştüğünü ve dönüşebile-
ceğini de biliyorum. Siyasetin, bu
anlamdaki gerçek sayfasını hiçbirimiz
inkar edemeyiz. Bugün bunu soruyorsu-
nuz. Belki başka gün bambaşka tersi bir
soruyu da sorabilirsiniz ama dediğim
gibi her zaman söylediğim gibi ben
2019'un 28 Aralık'ında adaylık açıkla-
mamı yaptığımda İstanbul ittifakı dedi-
ğimde inanarak söylemiştim.
İstanbul'da muazzam bir İstanbul itti-
fakı inşa edilmiştir. Bu inşa edilen ittifa-
kın elbette altyapısında Cumhuriyet
Halk Partisi ve İYİ Parti vardır. Buna
sonsuz saygı duyuyorum ve bunu daha
da ileriye taşımak, ittifakı daha da bü-
yütme konusunda kararlı bir İBB Baş-
kanı ve Ekrem İmamoğlu var"
ifadelerini konuştu. Bakırköy Belediye
Başkanı Bülent Kerimoğlu'nun İstan-
bul'da aday adaylığı sorulan İmamoğlu,
"Daha gerçek sorulara cevap vereyim"
dedi. DHA

KKTC'nin kuruluşunun 40'ıncı
yıl dönümünde 'Cumhurbaş-
kanı Ersin Tatar'ın Objektifin-

den KKTC Fotoğraf Sergisi', İstanbul
Ticaret Odası (İTO) Yeni Cami Hünkar
Kasrı'nda açıldı. Açılış törenine, KKTC
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, İstanbul
Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç ve çok sayıda
davetli katıldı. Sergide Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın
çektiği, KKTC'nin tarihi yerleri, doğal güzellikleri, kültür-
sanat ve gastronomi zenginliğini yansıtan 29 kare yer
alıyor. Açılışta konuşan Tatar, "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti'nin çok güzel doğasını, çevresini, kültürünü İstan-
bul'un böylesi güzide bir mekanında sergilemeniz tabi ki
bizim için çok anlamlı ve değerlidir. Sizlere çok teşekkür
ediyorum. Bugün açılan sergi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti'nin 40'ıncı yıl dönümünde hep birlikte Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti'ne sahip çıkma, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'ni daha fazla tanıtma, sadece güzellikler
değil aynı zamanda sanata ve kültüre verdiğimiz önemi
göstermesi açısından önemli" dedi. Tatar, "Buradan
bütün dünya devletlerine, insanlığa da seslenmek istiyo-
rum, Kıbrıs Türk halkı medeni dünyanın bir parçasıdır.
Dolayısıyla Kıbrıs Türk halkını farklı siyasi emellerle dış-
lamaya, izole etmeye, ambargolarla ekonomik potansi-
yelimizi yıpratmaya yönelik her türlü hareket insan
haklarına aykırıdır" diye konuştu. DHA

İzole etmek
istiyorlar
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

S anayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, "TÜBİTAK ve sektör
temsilcilerinin birlikte hazırladığı

karbon emisyonu açısından öne çıkan ve
ekonomimiz için kritik 6 sektöre odaklandı-
ğımız 'Yeşil Büyüme Teknoloji Yol Harita-
sı'nı ilan ediyoruz. Yol haritalarımız
kapsamında demir çelik, alüminyum, çi-
mento, kimyasallar, plastik ve gübre sektör-
lerinde sanayi kuruluşlarımızın teknolojik
ihtiyaçlarını tespit ettik." dedi. Bilişim Vadi-
si'nde Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuru-
luşu (OSBÜK) tarafından düzenlenen OSB
Yıldızları Ödül Töreni'ne katılan Kacır, son
yıllarda dünyanın çalkantılı ve zorlu bir dö-
nemden geçtiğini, salgınlarla, savaşlarla,
ekonomik ve jeopolitik krizlerle küresel den-
gelerin yeniden şekillendiğini söyledi.

Tarihi bir rekora imza atıldı

Kacır, geçmişin serbest ticaret savunucuları-
nın korumacı politikalara yöneldiğini, tica-
rette yaşanan bloklaşmanın, tedarik
zincirlerinde daralmaları ve kopmaları da
beraberinde getirdiğini kaydetti.Bu duru-
mun, küresel ticarette yeni rota arayışlarını
hızlandırdığına dikkati çeken Kacır, "Bu
noktada ülkemiz, son 21 yılda inşa ettiği
güçlü, rekabetçi ve sürdürülebilir sanayi ve
üretim altyapısı, AR-GE ve inovasyon eko-
sistemiyle güvenli bir liman oldu. Nitekim
birçok ülke ekonomisinin daralma yaşadığı
böylesi bir dönemde bile Türkiye büyüme
trendini son 13 çeyrektir ve son 13 yıldır ke-
sintisiz sürdürdü. 254 milyar dolar ihracatla
tarihi bir rekora imza attı." diye konuştu.

Türkiye teknolojik tarım üssü

Kacır, bu gurur tablosunun, Türk sanayisi-
nin üretmeye, katma değer ve istihdam
oluşturmaya devam etmesiyle mümkün ol-
duğunu vurgulayarak, "Türkiye artık sana-
yisi, üretim kapasitesi, AR-GE ve inovasyon
altyapısı, nitelikli iş gücü ve üç kıtayı birleşti-
ren stratejik konumuyla küresel bir teknoloji
ve üretim üssüdür. Bir dönem en temel sa-
vunma sanayi ürünlerini bile ithal ederken
bugün insansız hava aracı üretiminde
dünya birincisiyiz. 60 yıllık hayalimiz, do-
ğuştan elektrikli ve akıllı milli otomobilimiz
Togg yollarda. Güneş panellerinde, ticari
araçlarda, beyaz eşyada Avrupa'nın en
büyük üreticisiyiz. Tam bağımsız Türkiye
yolunda emin adımlarla ve kararlılıkla yürü-
yoruz." ifadelerini kullandı.

OSB'ler değer katıyor 

Ülke üretiminin lokomotifi organize sanayi
bölgelerinin, bu yolculuktaki büyük güçleri
olduğuna değinen Kacır, şöyle devam etti:
"1960'lı yıllarda adımları atılan OSB uygula-
malarımız, bugün ülke sathına yaygınlaşmış
ve planlı sanayileşme politikalarımızın odak
noktasına yerleşmiştir. Bakanlık olarak üre-
timde 'ben de varım' diyen tüm yatırımcıları-
mız için OSB'lerimizde altyapısı hazır
sanayi parselleri sunuyoruz. Tek durak ofis
hizmetleriyle yatırımcılarımızın, ruhsat, izin
ve abonelik gibi işlemlerini hızlı ve düşük
maliyetle gerçekleştirmelerini sağlıyoruz.
Üretim faaliyetlerini daha verimli bir şekilde
sürdürmelerine imkan veriyoruz. 2023 yılı
yatırım programında yer alan OSB'lerimiz-
deki 167 yatırım projesi için bugüne kadar
9,8 milyar lira harcama gerçekleştirdik.
OSB'lerimizde üretim yapan firmalarımız
için yatırım teşvik sistemimizde bir alt bölge
desteklerinden yararlanma imkanı sunuyo-
ruz. OSB'lerimizde gerçekleştirilecek 316
milyar lira sabit yatırım tutarına sahip 3 bin

715 proje için 2023'te yatırım teşvik belgesi
düzenledik. Bugüne kadar kalkınma ajans-
larımız, OSB'lere yönelik yürütülen 496 pro-
jeye 2 milyar 900 milyon lira kaynak sağladı.
Günümüz ekonomisinin rekabetçi yapı-
sında öne çıkmanın yolu, güçlü üretim alt-
yapısıyla birlikte yetkin AR-GE ve inovasyon
kabiliyetlerine sahip olmaktan geçiyor. Bu
kapsamda OSB'lerimizin yalnızca üretimin
değil, yenilikçi teknolojileri geliştirmenin de
adresi olması büyük önem taşıyor." Bakan
Kacır, OSB'lerin bünyesinde yer alan 636 AR-
GE ve tasarım merkeziyle katma değerli üreti-
min yanında olduklarını anlatarak, "Tüm bu
destekler neticesinde OSB'lerimiz büyümeye
ve gelişmeye, istihdamın ve ihracatın öncüsü
olmaya devam ediyor. Son 21 yılda, OSB sa-
yısını 192'den 353'e, OSB'lerimizde çalışan sa-
yısını 415 binden 2,5 milyona, üretimdeki
parsel sayısını 11 binden 58 bine hep birlikte
çıkardık. İhracat yapan OSB firmalarımız 10
binin üzerinde." bilgilerini verdi.

Sanayicilerin taleplerini 
önemseriz

Ülkede sanayi alanlarını daha da büyütmek,
sanayicilerin yatırım yeri taleplerini en
uygun koşullarda hızla cevaplayabilmek
adına yeni adımlar atmaya devam edecekle-
rini dile getiren Kacır, halihazırda ülke yüz-
ölçümünün binde 3,5'i düzeyinde olan
planlı sanayi alanlarını, ülke yüzölçümünün
yüzde 1'i düzeyine çıkarmayı amaçladıkla-
rını belirtti. Kacır, hazırlamakta oldukları
Sanayi Alanları Master Planı ile planlı sa-
nayi alanlarının genişleme ve kurulum çalış-
malarını, tren yolu, kara yolu ve liman
bağlantılarıyla birlikte tasarlayacaklarını,
hızlı sanayileşmenin önünü açmak adına
kamu-özel işbirliğini de içeren alternatif fi-
nansman modellerini harekete geçirecekle-
rini anlattı.

Öğrenci sayısı 190 bine ulaştı

Sanayinin nitelikli çalışan ihtiyacını karşıla-
yacak adımları attıklarını, gençleri sektörle-
rin gerektirdiği becerilerle donatmak ve
istihdama katılımlarını kolaylaştırmak ama-
cıyla Milli Eğitim Bakanlığı ile "Mesleki ve
Teknik Eğitim İşbirliği Protokolü"nü hayata
geçirdiklerini aktaran Kacır, OSB'lerde yer
alan 91 meslek lisesi ve 19 meslek yüksek-
okulunun nitelikli iş gücü ihtiyacını karşıla-

makta önemli rol üstlendiğini kaydetti.
Kacır, 81 ilde 258 sanayi bölgesinde, Orga-
nize Sanayi Bölgeleri Mesleki Eğitim Mer-
kezi İrtibat Büroları oluşturduklarını,
OSB'lerin tamamının en az bir mesleki ve
teknik anadolu lisesi ya da mesleki eğitim
merkeziyle eşleştiğini, mesleki eğitim mer-
kezlerinde kayıtlı öğrenci sayısının 190 bine
ulaştığını bildirdi. Bu merkezler sayesinde
sanayinin ihtiyaç duyduğu insan kaynağını
yetiştirdiklerini, bu yıl kalkınma ajanslarının
temasını "Genç İstihdamı" olarak belirledik-
lerini anlatan Kacır, OSB'lerdeki insan kay-
nağı ve aranan eleman ihtiyacının
karşılanmasına yönelik projelere ajansların
100 milyon lira kaynak aktardığını söyledi.

Sektör Kampüste programı yolda 

Kacır, istihdamı güçlendirici politikalarla eş
zamanlı olarak inovasyonu, katma değeri
yüksek üretimi önceleyen adımları attıklarını
vurgulayarak, bu vesileyle sanayicileri üni-
versite-sanayi işbirliğini güçlendirmek ama-
cıyla hayata geçirdikleri "Sektör Kampüste"
programına katılmaya davet etti. Bakan
Kacır, 89 firma ve 83 üniversiteyi eşleştirdik-
leri bu programda 10 binden fazla üniversite
öğrencisinin yapay zeka, endüstride dijital
dönüşüm ve ileri imalat uygulamaları gibi
alanlarda en güncel bilgileri sektör profesyo-
nellerinden öğrendiğini, firmaların, gelişen
teknolojilere yönelik ihtiyaç duyulan nitelikli
insan kaynağının yetiştirilmesinde aktif rol
üstlendiğini dile getirdi. Kacır, imalat sanayi-
sinin dijital dönüşüm ekseninde kendini ye-
nilemesinin rekabetçiliğini sürdürmesi
açısından oldukça önemli olduğundan,
model fabrikalarıyla firmaları verimlilik ve
dijitalleşme odaklı geliştirilen öğren-dönüş
programları uyguladıklarından bahsederek,
"4'ü OSB'lerimiz bünyesinde olmak üzere 8
model fabrikamızda 2 bin 500'den fazla
firma, deneyimsel eğitim, proje uygulama ve
öğren-dönüş programlarından istifade etti."
dedi. Yeni kuracakları 6 model fabrikayla bu
sayıları yükseltmeyi amaçladıklarını belirten
Kacır, OSB'leri "yeşil ve sürdürülebilir üre-
tim alanlarına" da dönüştürmek için gayret
gösterdiklerini anlattı.

TSE denetim yapıyor 

Kacır, yakın zamanda Yeşil OSB Sertifikas-
yon Sistemini devreye aldıklarını, mevcut

durumda 16 OSB'nin uygunluk değerlen-
dirme süreci kapsamında TSE tarafından
denetlendiğini, aynı zamanda OSB'lerin
temel ve yeşil altyapı yatırımlarını destekle-
mek için Dünya Bankası ile 300 milyon
dolar bütçeli "Türkiye Yeşil OSB Projesi"ni
başlattıklarını ifade etti. OSB'lerde yeşil ve
teknolojik çözümler içeren projeleri, 3 yılı
geri ödemesiz 13 yıl vadeli finansman meka-
nizmalarıyla desteklediklerini belirten Kacır,
program kapsamında 40 OSB'ye toplam 52
yeşil yatırım projesi için finansman desteği
sunduklarını kaydetti. Kacır, Yeşil Mutaba-
kat ve Sınırda Karbon Düzenleme Meka-
nizmalarından en fazla etkilenecek sektörler
arasında yer alan çelik, alüminyum, çimento
ve gübre sektörleri için Avrupa İmar ve Kal-
kınma Bankası ile karbonsuzlaşma yol hari-
taları hazırladıklarını, bu dört öncelikli
sektöre yönelik alternatif teknolojileri, ger-
çekleşecek emisyon azaltımlarını, yatırım ih-
tiyaçlarını ve politikaları dikkate alarak
Türkiye sanayisi için bir rehber niteliğinde
olan "Sektörel Yol Haritaları"nı oluşturduk-
larını söyledi.

Türkiye Yüzyılı'nı birlikte 
inşa ediyoruz

Bakan Kacır, yakın dönemde de Dijital ve
Yeşil Dönüşüm Destek Programlarını ha-
yata geçireceklerini, yeşil ve dijital dönüşüm
yatırımlarını öncelikli yatırım konuları ara-
sında değerlendireceklerini, güçlü şekilde
teşvik edeceklerini ifade etti. Bugün kamuo-
yuyla iki önemli gelişmeyi daha paylaşacak-
larını dile getiren Kacır, şöyle devam etti:
"TÜBİTAK ve sektör temsilcilerinin birlikte
hazırladığı karbon emisyonu açısından öne
çıkan ve ekonomimiz için kritik 6 sektöre
odaklandığımız 'Yeşil Büyüme Teknoloji Yol
Haritası'nı ilan ediyoruz. Yol haritalarımız
kapsamında demir çelik, alüminyum, çi-
mento, kimyasallar, plastik ve gübre sektör-
lerinde sanayi kuruluşlarımızın teknolojik
ihtiyaçlarını tespit ettik. Bunun yanında
Dünya Bankası ile 450 milyon dolar bütçeli
'Türkiye Yeşil Sanayi Projesi'ni devreye alı-
yoruz. Bu kaynağın 175 milyon doları, TÜ-
BİTAK tarafından sanayinin yeşil
dönüşümüne yönelik AR-GE ve yenilik faa-
liyetlerini desteklemek üzere kullandırılacak.
250 milyon dolarının ise KOSGEB tarafın-
dan yenilenebilir enerji, kaynak verimliliği,
döngüsel ekonomi ve sanayide makinelerin
modernizasyonu gibi alanlarda yatırımlar
için tahsis edilecek."

Önemli faaliyetler sürdüreceğiz 

Kacır, Bakanlık olarak yeşil dönüşüm far-
kındalığının artırılması ve yeşil dönüşüm ça-
lışmalarının ulusal görünürlük kazanmasına
yönelik faaliyetleri sürdüreceklerini vurgu-
ladı. Türkiye'nin yatırım, istihdam, üretim ve
ihracat rotasında büyümeye, kalkınma yol-
culuğuna devam ettiğinin altını çizen Kacır,
"Cumhuriyetimizin ilk asrını geride bırak-
makta olduğumuz bu yıl, yeni bir geleceğin
kapısını birlikte aralıyoruz. Katma değerli
üretimle kalkınan Türkiye Yüzyılı'nı birlikte
inşa ediyoruz. Teknolojik ve stratejik yatırım-
lara odaklanan, yıllık 100 milyar lira olmak
üzere üç yılda 300 milyar lira limit tahsis
edilmesi planlanan Yatırım Taahhütlü
Avans Kredisi (YTAK) programı da Türk
sanayimize hayırlı olsun. Program; yatırım-
cılarımızın uzun vadeli ve uygun koşullarda
yatırım kredisine erişimini kolaylaştıracak.
Türkiye'mizin uluslararası rekabet gücünü
artıracak ve milli ekonomimizin yükselişini
destekleyecek." ifadelerini kullandı. AA

CEVDET Yılmaz, "Sürdürülebilir Yaşam
ve Akıllı Şehirler" temasıyla Çırağan Sa-
rayı'nda düzenlenen 7. İstanbul Ekonomi

Zirvesi'nde yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde ekonomide
belirsizliği azaltacak ve öngörülebilirliği artıracak
çalışmalara hız verdiklerini söyledi. Mayıs ayındaki
seçimlerle siyasi anlamda belirsizliğin ortadan
kalktığını kaydeden Yılmaz, hazırladıkları 5 yıllık
kalkınma planı ve Orta Vadeli Program (OVP) ile
politika belirsizliklerini ortadan kaldırdıklarını
anlattı.

17'inci büyük ekonomiyiz

Yılmaz, "Merkez Bankamız güncellenmiş para po-
litikasını hayata geçirirken, diğer yandan maliye
politikalarını depremin, afetlerin ortaya çıkardığı
ekstra harcamalara rağmen disiplini elden bırak-
madan devam ettiriyoruz. Bir diğer yandan da ya-
pısal reformlarla bu tabloyu tamamlamış
oluyoruz." diye konuştu. Yılmaz, Türkiye ekonomi-
sinin 20 yılda yıllık ortalama yüzde 5,4 büyüdü-
ğünü vurgulayarak, şöyle devam etti: "Dünyanın
aynı dönemdeki büyüme ortalaması 3,6 olarak ger-
çekleşti. Türkiye ekonomisi 20 yıllık süreçte yıllık
ortalama 1,8 puan dünya ekonomisinin üzerinde
bir büyüme performansı gerçekleştirdi. 'Bir yıl için
bu puan çok yüksek değil, önemli değil' diyebilirsi-
niz ama 20 yılda böyle bir performans gerçekleştir-
diğimizde işte asıl farkı oluşturan bu. Bu küçük
gördüğümüz farklar yıllar itibarıyla birikimli olarak
çok önemli bir yere getiriyor ülkeleri. Türkiye de şu
anda dünyanın 17. büyük ekonomisi konumunda
nominal dolar bazında. Bu yıl 2023 yılında ekono-
mimizin 1,1 trilyona yakın bir büyüklüğe ulaşma-
sını bekliyoruz. Geçen yıl 905 milyardı. IMF
verilerine göre 17. büyük ekonomi konumunda ola-
cağız. Şu anda 12 aylık geriye gittiğimizde zaten
bunu yakalamış durumdayız. Bundan daha ötesi
satın alma gücü paritesine göre Türkiye dünyanın
11. büyük ekonomisi konumundadır." AA

Enflasyonla 
mücadelemiz sürecek!

Küresel gıda fiyatları kasımda değişmedi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Yılmaz “Enflasyonla mücadele-
mizin aylık etkilerini görmeye
başladık. Yıllık etkiyi ise 2024'ün
ortalarından itibaren görmeye
başlayacağız. 2024'ün ortaların-
dan itibaren enflasyonda belirgin
şekilde düşüş gerçekleşecek” dedi

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), küresel gıda fiyatlarının, düşük uluslararası tahıl 
fiyatlarının yüksek bitkisel yağ fiyatlarını dengelemesinin etkisiyle kasımda sabit kaldığını duyurdu

FAO'DAN yapılan açıklamaya
göre, gıda ürünlerinin uluslar-
arası fiyatlarındaki aylık değişik-

likleri izleyen FAO Gıda Fiyat Endeksi,
kasımda bir önceki aya kıyasla değişmeye-
rek 120,4 puan seviyesinde sabit kaldı.
Kasım 2022’ye göre ise endeks yüzde 10,7
geriledi. Düşük uluslararası tahıl fiyatları-
nın yüksek bitkisel yağ fiyatlarını dengele-
mesi, küresel gıda fiyatlarının kasımda
sabit kalmasına sebep oldu. Bitkisel Yağ
Fiyat Endeksi, aylık bazda palm yağı kü-
resel fiyatlarındaki artışın etkisiyle yüzde
3,4 yükseldi. Uluslararası palm yağı fiyat-
ları, önde gelen ithalatçı ülkelerin alımları-
nın artması ve büyük üretici ülkelerdeki

mevsimsel olarak düşük üretimin etkisiyle
kasımda yüzde 6'dan fazla artış gösterdi.
Tahıl Fiyat Endeksi ise mısır fiyatlarında
keskin gerilemenin etkisiyle aylık bazda
yüzde 3, yıllık bazda yüzde 19,4 düştü.

Üretim tahminleri düştü 

Şeker Fiyat Endeksi, Hindistan ve Tay-
land’da kötüleşen üretim beklentileri ve
küresel ihracat bulunabilirliğine ilişkin
artan endişelerin etkisiyle kasımda aylık
yüzde 1,4 arttı, geçen yılın aynı ayına göre
de ortalama yüzde 41,1 yükseldi. Aynı dö-
nemde FAO Süt Ürünleri Fiyat Endeksi,
Kuzeydoğu Asyalı alıcıların tereyağı ve
yağsız süt tozuna yönelik yüksek ithalat

talebinin yanı sıra Batı Avrupa'daki kış ta-
tili öncesinde artan iç talep nedeniyle ka-
sımda aylık yüzde 2,2 artarak 114,2
puana çıktı. Et Fiyat Endeksi de ekimde
arzın artmasıyla yüzde 0,4 düşüş kaydetti.
FAO, küresel üretim, tüketim, ticaret ve
stok eğilimlerine ilişkin değerlendirmelerin
yer aldığı Tahıl Arz ve Talep Özeti Rapo-
ru'nu da yayımladı. Kuruluş, bu yıl küresel
tahıl üretimine ilişkin tahminini önceki
yıla göre yüzde 0,9 artışla 2,819 milyar
tondan 2,823 milyar tona yükseltti. Rusya
ve Türkiye'de buğday, ABD’de mısır üreti-
minde yukarı yönlü revizyon yapılırken,
Arjantin ve Brezilya'da üretim tahminleri
düşürüldü. AA

Ekonomi iCin
yESil bUyUmE!
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Kacır, “TÜBİTAK ve sektör temsilcilerinin birlikte hazırladığı karbon emisyonu açısından
öne çıkan ve ekonomimiz için kritik 6 sektöre odaklandığımız 'Yeşil Büyüme Teknoloji Yol Haritası'nı ilan ediyoruz” dedi
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C umhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, “TRT World
Forum 2023'te” konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Tür-
kiye, daha fazla kan akmaması,
yıkım yaşanmaması, gözyaşı dö-
külmemesi için elini taşın altına
koymaya hazırdır. Küresel barışı ve
güvenliği sağlamakla mükellef
uluslararası kuruluşların sorun
çözme kabiliyetlerinin olmadığını
bugün daha iyi anlıyoruz” dedi.
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan,
“Kalıcı barışı tesiste kaybedilen her

günün her anın bedelini ateşe ben-
zin döken Batılılar değil maalesef
masumlar ödemektedir” diye
ekledi.

Katliamı meşrulaştırıyorlar

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türk
demokrasisi ne zaman riske girse
hemen vesayetçilerin tetikçiliğine
soyunan postallı medya mensupla-
rını da asla unutmayacağız” dedi.
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan,
“Gazze'de 70'i aşkın medya men-
subu öldü. Nerede dünya, dünya-

nın o meşhur basın yayın organları
nerede? Niye sesleri çıkmıyor? Kü-
resel medya kartelleri, Gazze'deki
vahşeti gözlerden kaçırmaya,
Hamas bahanesiyle gazeteci katlia-
mını meşrulaştırmaya çalışmakta-
dır” diye ekledi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Şu anda bizim Anadolu
Ajansı'ndan şehidimiz var. Şurada
görüldüğü gibi yaralı, gazi kamera-
mız var. Nerede? Gazze'de? Her
gün bir gazeteci katlediliyor ancak
bize yıllardır basın özgürlüğünden
dem vuran kurumların hiçbirinin

gıkı dahi çıkmıyor." dedi.

Hepsi yargılanacak!

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan,
"Tüm barbarlığına rağmen Gazzeli-
lerin direniş azmini kıramayan İsrail
medyadaki propaganda savaşını da
kaybetmektedir. Her türlü riski göze
alarak Gazze'den dünyaya hayati bir
iletişim koridoru açan TRT'mizi,
Anadolu Ajansı'mızı ve diğer basın
kuruluşlarımızı tebrik ediyorum."
dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Milosevic nasıl yargılandıysa, nasıl

mahkum olduysa inanıyorum ki Ne-
tanyahu ve onun yardakçıları aynı
şekilde yargılanacaktır, sonunda
mahkum olacaklardır. Netanyahu ve
destekçileri, Bunlar terörün yardak-
çısı olarak teröristtir ve Lahey Adalet
Divanı'nda kesinlikle yargılanacak-
lardır." diye ekledi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "İsrail'in zalimliğinin
önüne geçemezsek dünyanın hiçbir
yerinde hiç kimse kendini güvende
hissedemez. Çünkü bir kere pando-
ranın kutusu açıldı." dedi. 
HABER MERKEZİ

turkiYe 
gereken 

NEYSE YAPAR!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye, daha fazla kan 
akmaması, yıkım yaşanmaması, gözyaşı dökülmemesi için elini taşın
altına koymaya hazırdır, gereken neyse onu yapmaya hazırdır” dedi

Halef selef buluştu!
Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı

Özgür Özel, önceki genel
başkan Kemal 

Kılıçdaroğlu’nu Ankara
Mustafa Kemal 

Mahallesi’ndeki ofisinde 
ziyaret etti. Yaklaşık bir saat

süren görüşmede yerel 
seçimler ve CHP’nin parti içi

gündemleri konuşuldu
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, dün önceki genel baş-
kan Kemal Kılıçdaroğlu’nu

ziyaret etti. Kılıçdaroğlu, genel baş-
kanlık görevi sona erdikten sonra aç-
tığı Ankara-Çankaya’da, Mustafa
Kemal Mahallesi’ndeki çalışma ofi-
sinde Özel’i ağırladı. Kılıçdaroğlu
Özel’i kapıda karşıladı ve yaklaşık bir
saat süren görüşmenin ardından ara-
cına kadar uğurladı.  Kılıçdaroğlu ve
Özel, devir teslim töreninden sonra,
basına yansıtıldığı kadarıyla bir ay
sonra ilk kez görüştü. 8 Kasım’da
CHP Genel Merkezi’nde yapılan devir
teslim töreninde Özel, görevi devral-
dığı Kılıçdaroğlu için “Genel başkanı-
mız için en büyük onur, örgütümüzün
onu hep sevdiği ve seveceğidir. Biz de
bundan sonra takıldığımız, zorlandığı-
mız her yerde kendisinin bilgisine baş-
vuracağız” diye konuşmuştu.

45 dakika özel görüşme 

Özel’e, CHP 38. Olağan Kurultayı
öncesinde Kılıçdaroğlu’na desteği bili-
nen CHP Ankara İl Başkanı Ümit
Erkol eşlik etti. Özel ve Kılıçdaroğlu
görüşmesinde, yerel seçimler,
CHP’nin milletvekili kampı, il başkan-
ları toplantısı gibi siyasetin ve
CHP’nin gündemine ilişkin başlıklar
konu oldu. Eski ve yeni Genel Başkan,
yaklaşık 45 dakika da özel olarak gör-
üştü. Ziyaretin ardından, iki isim de
bir açıklama yapmadı. 

Yemek yiyecekler

Kılıçdaroğlu’nu ziyaret eden Özgür
Özel, önümüzdeki hafta da CHP’nin
eski genel başkanlarıyla yemekte bulu-
şacak. Altan Öymen, Murat Karayal-
çın, Hikmet Çetin, Kemal
Kılıçdaroğlu ve Özel’in hangi gün bir
araya geleceği henüz bilinmiyor.
HABER MERKEZİ

Üçüncü bir yol
İçİn gayret
edeceğİz
İYİ Parti, 31 Mart'a giden
süreçte CHP'den gelen iş birliği
masası teklifini oy çokluğuyla
reddetmişti. İttifaklara karşı
üçüncü yol vurgusunu
yineleyen Akşener, GİK'teki 
oylamaya işaret ederek "14
evet, 35 hayır ile biz yalnız,
üçüncü bir yolu oluşturmaya
gayret edeceğiz" dedi

İYİ Partİ Genel Başkanı
Meral akşener, trabzon'da
konuştu. ak "Bu seçimde

biz kendimizi doğru anlatabilirsek, seç-
menimiz türkiye'de yaşanan bu gri at-
mosferden kurtulmayı arzu ediyor. Bir
üçüncü seçeneğe ihtiyaç var. Genel
İdare Kurulumuzun aldığı 14 evet, 35
hayır ile biz yalnız, üçüncü bir yolu
oluşturmaya gayret edeceğiz" dedi.
akşener, İstanbul Milletvekili ayşe
Sibel Yanıkömeroğlu'nun istifası hak-
kında ise "ayşe Sibel Hanım partimiz-
den benim gözümde en son ayrılacak
arkadaşım diyebilirdim" değerlendir-
mesinde bulundu. 

Kavga etmedik

GİK için konuşan akşener, “Bu se-
çimde biz kendimizi doğru anlatabilir-
sek, seçmenimiz türkiye'de yaşanan
bu gri atmosferden kurtulmayı arzu
ediyor. Bir üçüncü seçeneğe ihtiyaç
var. Genel İdare Kurulumuzun aldığı 14
evet, 35 hayır ile biz yalnız, üçüncü bir
yolu oluşturmaya gayret edeceğiz. Hür
ve müstakil olarak seçime gireceğiz.
Eğer biz kendimizi doğru anlatabilir-
sek; 30 yıldır aktif politika yapıyorum,
ilk defa bir siyasi parti partide GİK
üyelerinin birbirlerine argümanlarla
hitap ettiği, kavga etmeden, hakaret
etmeden argümanlarla birbirini ikna
etmeye çalıştığı 9 saatlik bir toplantı
yaptık” dedi.

İma bile yapmadım 

açıklamalarını sürdüren akşener, “De-
mokrasinin tam anlamıyla uygulandığı
ve çıkan sonuca da hepimizin uyacağı-
mızı söylediğimiz, genel başkan olarak
benim ima bile yapmadığım, arkadaş-
larımızın kendi arasında aldığı bir ka-
rardı. Bu kararda 'evet' ya da 'hayır'
kullanmış arkadaşlarımızın hepsiyle
gurur duyuyorum. türkiye'de bu bir ilk-
tir. Partimiz kurumsallaşma konusunda
bizden eski siyasi partiden çok daha
fazla demokrasiye inanan, uygulayan
ve kurumsallaşma konusunda da daha
eski partilere fark atan bir siyasi
parti olmuş durumda” diye ko-
nuştu. HaBEr MErKEZİ    

akşener açıklamalarının ardın-
dan basın mensuplarının sorula-
rını yanıtladı. İstanbul
Milletvekili Ayşe Sibel Yanıköme-
roğlu'nun istifasının sorulması
üzerine Akşener şu yanıtı verdi:
“Bizim partimizden ayrılan hatta
ayrılırken bana iftira atan, haka-
ret eden arkadaşlarımız dahil hiç
kimsenin aleyhinde ne yorum
yaptım ne de onu üzecek, zora
sokacak herhangi bir davranışım
olmadı. Ayşe Sibel Hanım parti-
mizden benim gözümde en son
ayrılacak arkadaşım diyebilirdim.
Parti kurulurken o dönemin şart-
larında gelip bize kurucu oldu.
Kararına saygı duyuyorum. De-
mokrasi üzerinden bakıldığında
Sayın Yanıkömeroğlu alınan ka-
rardan hoşlanmayabilir ona da
saygı duyuyorum. Kendisine ba-
şarılar diliyorum.”

istifa eden
vekil için 
konuştu 

İYİ Parti İl Başkanı istifa etti!
İYİ Parti Niğde İl Başkanı İbrahim Uzun, görevinden istifa etti. Parti
binasında basın toplantısı düzenleyen İYİ Parti İl Başkanı İbrahim Uzun,
görevinden istifa ettiğini açıkladı Yaklaşan yerel

seçim sürecinde
aday adaylığı konu-

sunda parti il yönetimine hak-
sızlık ve saygısızlık yapıldığı öne
süren Uzun, "Genel Başkanımız
Sayın Meral Akşener Hanım-
efendinin takdiriyle 3 Aralık
2018 tarihinde başladığım İYİ
Parti Niğde İl Başkanlığı gör-
evimde bugün itibariyle 5 yılı
doldurdum. Önümüzde bir
mahalli idareler seçimi var. Biz-
ler Niğde il ve ilçe teşkilatları
olarak aday adayı arkadaşları-
mızı değerlendirme sürecindey-
ken, bir arkadaşımız il ve ilçe

teşkilatlarımızı, yönetim kurulu-
muzu ve üyelerimizi hiçe saya-
rak verilen tüm emekleri
görmezden gelip büyük bir say-
gısızlığa imza atarak bizi es ge-
çerek Niğde Belediye
Başkanlığı'na aday adaylığı baş-
vurusu yapmış. Niğde il ve mer-
kez ilçe yönetimi, il divanı ve
diğer birimleri ile bu haksızlığı
ve kapalı kapılar arkasındaki he-
sapları asla ve kati şekilde kabul
etmiyoruz. 2018 yılından bu-
güne kadar sürdürdüğüm İYİ
Parti Niğde İl Başkanlığı gör-
evimden bugün İtibariyle İstifa
ediyorum" dedi.  DHA
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI YAPI İŞLERİ

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

Küçükçekmece Evde Sağlık ve Psikolojik Danışmanlık Merkezi İnşaatı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1348279
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI YAPI İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Hacı Ahmet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. No:1 34440 Kasımpaşa 

Beyoğlu/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :212 449 47 96 - 212 449 50 90
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Küçükçekmece Evde Sağlık ve Psikolojik Danışmanlık Merkezi İnşaatı
b)Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet 1375 m2 Bina İnşaatıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Küçükçekmece/İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 360 (ÜçyüzAltmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içindeyer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :10.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri Şube 

Müdürlüğü, İhale Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu 
Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge;
İsteklilerin ihale tarihi itibariyle ilgili mevzuatı uyarınca yapı müteahhitliği yetki belgesi numarası almış ol-
malıdır. Yapı Müteahhitliği Bilişim Sistemine (YAMBİS) kayıtlı ve kayıtlarının aktif durumda (belge numara-
larının iptal edilmemiş) olması şartı arandığından Yapı Müteahhitliği Yetki Belgesi Numarasını yeterlik
bilgileri tablosunda beyan edeceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine
sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya bilançonun
gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya bilan-
çonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli
mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen 
belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kri-
ter birlikte aranır.Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların
belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde,
bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik krite-
rini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu 
durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri ciro-
sunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağ-
ladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir. Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl
için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla 
kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden
yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan iha-
lelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir ön-
ceki yıl olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, iki önceki yıl,
ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir
ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin 
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından
az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık 
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ de yer alan B/III Grubu İşler
benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümü diplomaları iş deneyim belgesi olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan 
istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Tam yol ileri 

İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) iştiraki İSPER ve Genç-
lik Spor Şube Müdürlüğü tara-

fından “Gençler Bu Zirve Sizin İçin”
başlığıyla düzenlenen, “2. İstanbul
Kariyer ve İstihdam Fuarı&Zirvesi”,
CHP Genel Başkan Yardımcısı Vol-
kan Demir ve İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun katılımlarıyla baş-
ladı. 8-9 Aralık günleri arasında Dr.
Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve
Fuar Merkezi’nde düzenlenecek et-
kinliğin açılış konuşmasını İma-
moğlu yaptı. İnsan kaynağı
sektörünün, günümüzde bir bilim
dalı haline dönüştüğünü kaydeden
İmamoğlu, Türkiye ve İstanbul’un
genç bir nüfusa sahip olduğuna dik-
kat çekti. “Bu ülke doğru bir menzili
çocuklarına, gençlerine gösterebili-
yor mu” sorusunun önemli oldu-
ğuna vurgu yapan İmamoğlu,
“Şimdi çocukların üst yaş grubuna
sorsak, ‘Büyüyünce ne olacaksınız’
diye, vallahi tedirgin bir toplumla
karşı karşıyayız. Ve alacağımız cevap
konusunda da biraz endişeliyim.
Tehlikeli bir soru olduğunu düşünü-
yorum hatta. ‘Büyüyünce işsiz ola-
cağım’ veya ‘Büyüyünce
sevmediğim işlerde çalışacağım’
diye, ‘Hayal dünyası kötümser bir
tabloyla mı örtüşmüştür’ diye endişe
etmekteyim” dedi.

Gençler umudunu 
yitirmiş durumda

Vatandaşlarla yakın diyalog içinde
bir belediye başkanı ve siyasetçi ol-
duğunu belirten İmamoğlu, “Kur-
duğum diyaloglarda, ilkokula giden
çocukların dahi ne kadar tedirgin ol-
duklarını, ülkenin durumunu kavra-
dıklarını gördüğümde şaşkın bir
biçimde dinliyorum. Bir yanıyla da
üzülüyorum elbette. Bu bakımdan
çocukların ve gençlerin umutlarını
yitirdiği bir ortam olduğunu tespit
etmeliyiz. Bu böyle bir dönemden
geçerken, elbette bunu tam tersine
dönüş döndürme konusunda da
etkin adımlar atmalıyız. Tabii yıllar-
dır bu ülkenin bir ekonomi yönetimi
ve bir yönetim anlayışı var. Bugün
ne noktaya geldiğimizi ölçen veriler
üzerinden gerçek dünyayı, ülkemizin
insanlarına göstermeli ve güçlü bir
yolculuk çizmeliyiz” diye konuştu.
Ülkeyi yönetenlerin büyük mühen-
dislik projeleriyle övündüğünü akta-
ran ama bunların yapılış şekilleri ve
finansmanı konusunda şeffaf olma-
dıklarını dile getiren İmamoğlu, “Biz
de övünüyoruz. Biz de diyoruz ki;
‘Önceki 25 yılda yapılan metro ima-
latını, örneğin biz yılda yapılan
metro imalatı olarak 3 katına çıkar-
dık. Biz de övünüyoruz; bir yandan
10 tane metro üretiyoruz, 5 yeni
metro hattıyla ilgili ihale aşamasına
geldiğimizi anlatıyoruz. Ama başka
yanıyla da insani tarafını unutma-
dan niçin, nasıl, hangi şeffaflıkla sü-
reci hazırladığımızı da insanlara
anlatarak yolculuğumuzu tarifliyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Yurt sayımızı yukarı taşıdık 

İBB olarak, bu dönemde yaptıkları
işlerin tamamında, insani kalkın-
mayı ön planda tutarak hareket et-
tiklerini kaydeden İmamoğlu,
“Merkezine insanı alan bir anlayışla
bir yönetim dönemini İstanbul'a ka-
zandırdık. Ve mümkün olduğu
kadar eşitlik ilkesini de hayatımızın
önüne koyduk. Bu eşitlik ilkesini,
hizmetlerimizin her alanına yay-
maya özen gösterdik” şeklinde ko-
nuştu. Kendisinin de katıldığı
Dubai’de düzenlenen COP28 İklim
Zirvesi’nin temel konusunun “eşit-
lik” kavramı olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Her konuda bir eşit
dünya yaratmak, eşit bir biçimde in-
sanların var olduğu ve hayatını sür-
dürdüğü bir dünya ortaya koyma
kavramı. Herkese eşit imkanlar sun-
mayı görev edindiğimiz için çocuk-
ların, gençlerin eğitimini dert
edindik. Bunun için daha önce hiç
yapılmamış işlere de adım attık. Aç-

tığımız kreşler bunlardan birisi. Artık
150 sayısına doğru koşan bir organi-
zasyon içerisindeyiz. Yine aynı şe-
kilde burada gençlerin huzurunda
söylemekten elbette gurur duyuyo-
rum: Yurtlarımız. Bizim sıfır yurdu-
muz vardı, ama artık yurtlarımız var.
Ve bu sene 5.200 gencimiz, orada
bizim misafirimiz. Ve bu gençler,
gerçekten orada çok çağdaş, çok ka-
liteli, eşitlikçi, ayrım yapmadan, ül-
kenin neresinden başvurursanız
vurun hakkınız olduğu için oraya
dahil olduğunuz bir mekanizmanın
var olduğu ve en imkanları yüksek
yurtta ne varsa, ondan daha iyisini
orada o genç arkadaşlarımıza sun-
duğumuz yurtları açtık” bilgilerini
paylaştı.

Cesur olmaktan
vazgeçmeyeceğiz 

Kendi dönemlerinde toplam 42 tane
daha açarak İBB kütüphanelerini
sayısını artırdıklarını kaydeden İma-
moğlu, daha önce olmadığı şekilde
75 bin üniversite öğrencisine karşı-
lıksız eğitim desteği verdiklerinin al-
tını çizdi. “Her zaman yenilikçi ve
cesur olduk” diyen İmamoğlu, “Ye-
nilikçi olmaktan ve cesur olmaktan
vazgeçmeyeceğiz. Yenilikçi ve cesur
olmaktaki kaynağımız ne biliyor
musunuz? Cesur olmamızın kay-
nağı, bu şehrin 16 milyon insanı.
Cesareti de onlardan alıyoruz, yeni-
likçi olmayı da onlardan alıyoruz.
Bunu nasıl yapıyoruz? Onların ara-
sında dolaşıyoruz, onlarla buluşu-
yoruz, onları dinliyoruz, onlardan
ilham alıyoruz. Her zaman söyle-
dim: Kenti yöneten ve o şehrin tabiri
caizse koordinatörü, moderatörü
konumunda olan Belediye Başkanı,
her anını vatandaşla geçiren ve
ondan beslenen kişi olmalı. Şayet İs-
tanbul'daysanız, İstanbul gibi en
üstün insan kaynağına sahip kentler-
den birisi, o medeniyetlerin getirdiği
genetik varlığıyla sizin karşınızda
duruyorsa, bundan faydalanmak
büyük bir zenginlik bir belediye baş-
kanı ya da bir yönetici için. Zaten
akıllı bir yönetici, insanları sürecin
içine katıp onlardan faydalanan, on-
ların bilgi ve birikimleriyle süreç yö-
neten yöneticidir. Ben her yerde
söylüyorum, güzide topluluğun hu-
zurunda da söyleyeyim: Böylesi me-
deniyeti, geçmişi güçlü insan
kaynağı kuvvetli bir İstanbul ve böy-
lesi bir ülke, Türkiye, Anadolu,
Trakya medeniyetlerinin bulunduğu
topluluklarının zenginliğinden var
olmuş böyle bir ortamı, Allah, ‘Her
şeyi ben bilirim’ diyenlerden koru-
sun” şeklinde konuştu.

İşini layıkıyla yapandan
yanayız

“Bizden önce belediye ve istihdam

denince, mesela bu yenilikçilikten
bahsederken insanların aklına
acaba ne gelirdi” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi: “Akraba ilişkileri mi
gelirdi, torpil mi? Ya da işte aynı si-
yaset görüşüne sahip olmak gibi
kavramlar gelirdi diye bir düşüne-
lim. Belediye acaba bu kadar şeffaf
mıydı? Toplumun her kesimine açık
olma gayretini ortaya koyabiliyor
muydu? Liyakat ve şeffaflık, bu
kadar yan yana insanların yaşa-
mına katkı sunar bir pozisyonda
mıydı? Yazılı sınavda başarılı olup,
tanıdığı olmadığı için mülakatlarda
elenmeyle ilgili bir süreç var mıydı?
İşte biz, bütün bunları tam tersine
çevirdik. Bu kurum içerisinde yapı-
lan sınavlar, mülakat o kadar şeffaf
sahalarda yönetildi ki… Ben birçok
çalışma arkadaşımı sahada gördü-
ğümde, bana teşekkür ederek nasıl
işe başladığını anlatan insanlarla
buluştuğumda gururlanıyorum.
Mülakata katılanlar kendilerine so-
rulacak soruları, önlerindeki cam
fanuslardan kendileri seçiyor ve bu
kadar çağdaş metotlarla, onlara o
sınavı yapan insanlarla karşı kar-
şıya geliyorlar. Mülakatı yapacak
olanlar da o soruları o anda öğre-
niyorlar. Yani bu kadar aslında
uygar bir insan kaynakları tercihi
modelini kurumumuzun içerisine
soktuk. Tüm mülakatlar kamerayla
kaydedilip ve sonuca itiraz halinde,
kayıtlara erişime mümkün hale ge-
tirdiğimiz bir altyapıyla yürütüldü.
Başvuran kişi talip olduğu işi layı-
kıyla yapabilir mi yapamaz mı?
Gerçekten buna odaklandık.”

Güleryüzlü bir ekibimiz var

Bu kapsamda açtıkları Bölgesel İs-
tihdam Ofisleri’nin önemine dikkat
çeken İmamoğlu, “Seçim döne-
mine girerken, bölgesel istihdam of-
islerinin İstanbul'a gerekli
olduğunu ve bu şekilde bir sistemin
bize çok fayda sağlayacağını anlat-
mıştık. Bugün 2019’dan bu yana
yaptığımız yoğun atılımlarla 29
Bölgesel İstihdam Ofisi açtık. Ve
neyi başardı biliyor musunuz?
İçinde pandemi var, içinde gerçek-
ten çok sıkıntılı ekonomik kriz dö-
nemleri var, çevremizde çıkan
savaşın moralsizliği ve etkisi var. Ve
aynı zamanda acı depremi yaşadı-
ğımız bir dönemin de içinden geçti-
ğimiz bir ortamda, biz, bu bölgesel
istihdam ofisleri sayesinde, oradaki
güler yüzlü personelimiz ve yöneti
cilerimizin sayesinde, tam 160 bin
vatandaşımıza -İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi'nde değil elbette-
İstanbul'un farklı kurum ve kuru-
luşları üzerinden iş bulmanın 
gururu ve onurunu yaşıyorum” 
ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

İmamoğlu, 2. İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı&Zirvesi’nde konuştu.
İmamoğlu, “Gençlerimiz var. Sizler varsınız. Ve sizlerle daha coşkulu bir
geleceğe emin adımlarla ‘Tam yol’ ileri diyerek ve böyle güçlü bir sıçra-
mayla ülkemizi, şehrimizi hak ettiği yere taşımanın yolculuğunu üstün
gayretlerle yerine getireceğimize sizlerin huzurunda söz veriyorum” dedi

diyecegiz!
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M üzik ve müzik türleri, ruh halimizi,
hazlarımızı, duygularımızı, kişiliğimizi,
düşüncelerimizi hatta kültürümüzü dahi

yansıtmada önemli bir sanattır veya bir araçtır. Bu
müzik türlerinden biri de dinleyicisi, hayran kitlesi en
fazla olan pop müzik şüphesiz. Enerjik, eğlenceli, 
ritmik müziklerle akla gelir. Tabii bazen de aşkımızı,
derdimizi yine en iyi pop müzik yansıtır ve ifade eder.
En fazla dinlenen müzik türlerinden biri olan pop 
müziği gelin biraz inceleyelim, köklerine inelim.

Aslında dinliyoruz diye hepimiz pop müziği iyi
bildiğimizi zannediyoruz. Ben de öyle zannediyordum
ve sorulduğunda tabii ki cevap veremedim. Peki, kaç
kişi merak ediyor veya biliyor pop müziğin kökenini?
Nasıl ortaya çıktı? Mesela ülkemizdeki öncüleri 
aslında kimdir? 

Pop müzik okunması ve yazması kolay, ritmik,
tempolu, kısa ve orta öğeler ile oluşturulmuş parçala-
rın bütünü. Kitlesinin çok fazla olmasından dolayı pop
müziğin isminin popüler kelimesinden geldiği sanılsa
da aslında öyle değil. Aslında İngilizce’de patlamak
ya da bir anda patlamak anlamına gelen, ‘POP’ 
tabirinden geliyor. 

Pop müziğin doğuşu 19. yüzyıl sonlarına dayanı-
yor. 20. yüzyılda da Avrupa ve Kuzey Amerika’da
yaygınlaşmaya başlıyor. Pop müziğin ortaya çıkma-
sındaki sebep dinleyicilerin eğlenmesi, sorunlarını- sı-
kıntılarını çözebilmesi gibi nedenlere dayanıyor.
Ayrıca Sanayi Devrimi sonrası yaşanan endüstrileşme
ile fabrikalar tüketicilerin faydalanacağı her şeyi
üretmeye başlayınca müzik sektörü de bir endüstri
haline geliiyor. Plaklar ve pikaplar üretilmeye başla-
nıyor. Bu da pop müziğin yaygınlaşmasına ayrı bir
fayda sağlıyor. Bir anda patlayan ve dünyaya yayıl-
maya başlayan pop müzik, ihtiyaçlarımızı karşılarken
dünyada da evrenselleşmeye başlayıp, kitlelere ulaş-
ması 1960 yıllarda oluyor. 

1980'li yıllar ise pop müziğin altın çağı olarak
kabul ediliyor. Michael Jackson, Madonna, Prince,
George Michael gibi isimlerin hepsi adeta birer ikon.
Ve şarkılarıyla günümüzdeki pop müzik endüstrisini
yönetmeye ve sanatçılar için ilham vermeye devam
ediyorlar. Sadece müzik değil, dansları ile de ilham
vermiş oluyorlar. Günümüz de ise en önemli pop
müzik şarkıcıları arasında ise Beyonce, Rihanna,
Adele, Bruno Mars ve Ed Sheeran gibi isimler yer
alıyor.

Türkiye’de ise Pop müzik 1970’li yıllarda dinleyi-
cilerini buldu ve yayılmaya başladı. Önce ünlü batı
müziğini dinlendi, 1980’li yıllarda ise Türk Pop mü-
ziği oluşmaya başladı. Türkiye’nin en parlak pop
müzik dönemi ise 1975 ve 1990’lı yıllar arasında ya-
şandı. Fecri Ebcioğlu, Erol Büyükburç, Ajda Pekkan
Türk Pop müziğin öncü isimlerinden oldu. Türkçe Pop
altın çağını ise Nükhet Duru, Nazan Öncel, Sezen
Aksu, Erol Evgin, MFÖ gibi isimler ile yaşadı. Bu sa-
natçılar 1980’li yıllara damga vurdu. Günümüzde ise
Türkiye'de pop müziğin önde gelen isimlerine Tarkan,
Kenan Doğulu, Gülben Ergen, Hande Yener, Serdar
Ortaç gibi sanatçılarımızı örnek gösterilebiliriz.

Bu günlerde pop müziğe karşı bir önyargı, olum-
suz yaklaşım çoğalmış durumda. Pop müzik türünün
popülerliği ve teknolojinin gelişmesi ile de açıkçası
yapılabilmesi, ulaşılabilmesi kolaylaştı. Basitleşmeye
indirgedikçe de eskiye doğru baktığımızda dönemi-
mizde biraz kirlenmiş olabilir. Bu sebepler pop müzik
amacından sapıyor, kalitesinden uzaklaştırıyor ve din-
leyicileri daha seçici olmaya itiyor. Saygısız içerikler
ve kirli ses ve ritimler çoğalmadı mı sizce de? Tabii
zevkler tartışılmaz, kimseyi yermek için değil bu söz-
lerim. Fakat Türk pop kültürümüzü yansıtan, hatta
duygularımızı yansıtan sesleri bulması zor artık. 
Özlediğimiz, sevdiğimiz pop müziğini duymak, pop
müziği yeniden hissetmek istiyoruz.

Prof. Dr. Cenk Yaltırak, gerçek ve senaryo depremler üzerinden 120 bin
farklı noktada 750 metreye 750 metre aralıklarla zemin davranışını ivme-
lerle hesaplayabilen fay haritası hakkında bilgi verdi. Yaltırak, haritanın
kentsel dönüşümde öncelikli noktaları belirleyeceğini belirterek, “Binaların
sadece yaşına ya da betonuna bakarak karar veremeyiz. Bu şuna benziyor.
Yaşlı insanların hepsini öldürelim. Niye? Çünkü, yaşlılar” örneğini verdi

İ stanbul Teknik Üniversitesi Jeoloji
Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi Prof.Dr.Cenk Yaltırak, İstan-

bul Teknik Üniversitesi'nde hazırlanan, İs-
tanbul ve Marmara Bölgesi'nde 120 bin
noktada 750 metreye 750 metre aralık-
larla, gerçek ve senaryoyla oluşturulan
depremlerde, zemin davranışını ve ivmeyi
hesaplayabilen fay haritasını tanıttı. Yaltı-
rak, haritanın yaklaşık 1 yıl içinde geliştiri-
lerek 100 metreye 100 metre aralıklarla
hesaplama imkanı sunabileceğini; harita-
nın kentsel dönüşümde öncelikli noktala-
rın belirlenmesini hassas şekilde
hızlandırabileceğini, olası depremde bina
ve sokakların hangi ivmelerle karşılaşma
olasılığı bulunduğunu gösterebildiğini be-
lirtti. Çalışmanın, birçok farklı bilim insa-
nının fay modelini içinde
bulundurduğunu ve deprem önlemleri
çerçevesinde katkı sunduğunu belirten
Yaltırak, kentsel dönüşüm konusunda da
eleştirilerde bulundu.

Risksiz yerde dönüşüm!

Hazırlanan haritanın kentsel dönüşüm ile
ilişkisine değinen Yaltırak, "Önceliklendir-
mek gerekiyor; yani binaların sadece ya-
şına ya da betonuna bakarak karar
veremeyiz. Bu şuna benziyor. Yaşlı insan-
ların hepsini öldürelim. Niye? Çünkü,
yaşlılar. Halbuki yani adamın ömrü var
yani yaşadığı yer de hiçbir risk taşımıyor,
sağlığı da yerinde. O zaman işte onu tut-
mamız gerekiyor. Binaların depremde gö-
recekleri en önemli şey maksimum
ivmedir. Yani, bir deprem senaryosu yapı-
yorsanız önceliklendirme için önce o bi-
nanın görebileceği en büyük kuvveti
bilmeniz gerekiyor. Onun için ivmeyi bil-
meniz gerekiyor. Yani binayı, ivmeyi, bilir-
seniz binanın kütlesini biliyorsunuz,
yapısını biliyorsunuz. Buradan da hangi
kuvvette etkileneceğini de bilmeniz müm-
kün. Onun için bizim yaptığımız haritada
en büyük depremde dahi, sıfır 0.1G (daha
az riskli) değerinin altında kalan yerler var
ve 0.1G'nin altında kalan yerlerin büyük
bir çoğunluğunda da kent var. Buralarda
da kentsel dönüşüm başladı, hatta sadece
burada başladı. Çünkü, bu alanlar rantsal
olarak da çok değerli alanlar ve bu bir
kentsel dönüşüm göstermiyor. Çünkü
0.1G olan bir yerde eskimiş bir binanızı,
hem kat sayısını artırıyorsunuz, hem de-
ğerini arttırıyorsunuz." dedi.

Büyük ivmeleri hesaplıyor

Haritanın kentsel dönüşüm konusunda
öncelik tanınması gereken noktaları önce-
den işaret edebileceğini belirten Yaltırak,
"Bizim yaptığımız harita şunu gösteriyor.
Triyaj, örneğin bir trafik kazası oldu. Kim
geldi hastaneye, kim önce tedavi olacak?
Kolu kopmuş adam mı, kaşı yarılmış
adam mı? Bu harita senaryolarla, farklı
deprem senaryolarında, yani bir tek bizim
yaptığımız çalışma değil. Diyelim ki A, B,
C bir sürü model var ortada. Her biri için

yapılıyor ve her biri için yapıldığında, her
birinde olacak en büyük ivmeleri hesaplı-
yor. En büyük ivmeleri hesapladığınız
zaman siz bunu bir kent planının, kent
haritasının, kent envanterinin üzerine ko-
yarsanız o zaman göreceksiniz ki bazı
yerler öncelikli değil, bazı yerler öncelikli.
Yani Ihlamurdere öncelikli ama Ihlamur-
dere'nin tepesi, yamaçları, Dikilitaş önce-
likli değil ama Ihlamurdere mi yapılıyor?
Hayır. Neresi yapılıyor? Dikilitaş yapılı-
yor. Herkes evini yaptırıyor çünkü inanıl-
maz bir değer artışı var orada. İnsanlar
borç harç buluyor, yaptırıyor. Bu arada
Fatih ne durumda? Duruyor. Eyüp ne du-
rumda? Duruyor. Yedikule ne durumda?
Duruyor. Zeytinburnu ne durumda? Du-
ruyor. Çünkü, insanların orada o hamleyi
yapacak paraları da yok. Onun için devle-
tin bu işlerde bir önceliklendirme yapması
lazım. Bu harita ve bu ivmeler hesaplar
yani farklı farklı modeller ve senaryolar
için ivme değerleri üretiyor ve burada ön-
celiklendirme yapmak mümkün” şeklinde
konuştu.

Kıyılardan başlamalı

Haritanın, binalara uygulanacak deprem
dayanıklılık testleri öncesinde tespit kolay-
lığı sağlayacağını aktaran Yaltırak, "Tabi
nereye test yapılması gerektiğini söylüyor
size harita, yani önce nereye test yapacak-
sınız? Tabi ki diyelim ki 0.1G (az riskli)
olan yerde de bir binanın yıkılma olasılığı
var. Nasıl yıkılabilir? Bir kere gecekondu
apartmandır, mühendislik hizmeti görme-
miştir. Alt katına müdahale edilmiştir,

kendisi kötü yapılmıştır böyle binalar da
var. Ama zaten bunlar yasadışı. Yasadışı
olan binalara ruhsatsız binalara tabi ki
0.1G'de olsa da bakmanız gerekir. Onun
için bence kentsel dönüşüm en kaba ha-
liyle kıyılardan, güney kıyılarından başla-
malı ve bu kıyılar bütün Marmara kıyıları.
Yani, sadece İstanbul'un sorunu bu değil
bu. Tuzla'nın da sorunu, Darıca'nın da
sorunu, Yalova'nın da sorunu, Karamür-
sel'in de sorunu, Mudanya'nın da so-
runu” dedi.

Herkesinkini modelledik

“Bizim yaptığımız iş farklı bilim adamla-
rının haritalarındakileri de senaryolaştır-
mak” diyen Yaltırak, “Yani biz niye bu
senaryoları yapıyoruz? A kişisinin söyle-
diği fayın da senaryosunu yapıyoruz.
B'nin de yapıyoruz, C'nin de. Risk analizi
en ağır şeye göre hazırlanmaktır. Yani, en
küçük işte 7 olur, Batı Marmara'yı etkiler.
'Ben ona inanıyorum' tamam inanabilir-
sin ama insanların hayatı bu kadar basit
değil yani bunu yapamazsın. Hakkın yok.
Bunu bilimsel ortamda söylersin, şunu
söylersin, veri sunarsın, yaparsın. Şimdi iş
burada artık şovenizme doğru gitmiş va-
ziyette, halkımızın gözünde futbol taraf-
tarı gibi hoca taraftarı var. Ben diyorum ki
bak, dört tane hoca tutuyorsunuz o dört
hocanın da fayını modelledik. Sadece
kendi faylarımızı modellemedik. Onların-
kini de modelledik. Herkesinkini modelle-
dik ama biz bilim olarak diyoruz ki
bunların birini seçme gibi bir lüksümüz
yok” ifadelerini kullandı. DHA

Motokurye bulunamıyor
İstanbul'da, son dönemde restoran ve büfelerin camlarında artan motokurye iş ilanı sayısı dikkat çekti. İşletmeciler;
motokuryelerin mobil uygulamalarda 'esnaf kuryelik' adını verdikleri sistemle kuryelik yaptıkları bu nedenle personel
sıkıntısı yaşadıklarını belirtirken, motokuryeler ise maaş farkı ve çalışma saatlerinin bu duruma sebep olduğunu aktardı

İStanbul'da bulunan birçok
restoran, kafe ve büfenin cam-
larında son dönemde artan

motokurye iş ilanları dikkat çekti. Resto-
ran ve büfe işletmecileri, motokuryelerin
çeşitli alışveriş, yemek ve kargo sektö-
rüne dair mobil uygulamalarda 'esnaf
kurye' adını verdikleri sisteme geçiş yap-
tıkları için personel sıkıntısı yaşandığını
belirtti. Motokuryeler ise, restoran ve uy-
gulamalar arasındaki maaş ve kazanç
farkı ve çalışma saatlerinin esnekliği se-
bebiyle işletmelere bağlı çalışmak yerine
uygulamaların tercih edildiğini ifade etti.
20 yıldır motokuryelik de yapan Motor-
cular Birlik Beraberlik Yardımlaşma

Derneği Başkanı Fahrettin Dündar ise
kuryeler arasında uygulamalara geçişin
son zamanlarda arttığını ifade ederek
konu hakkında açıklamalarda bulundu.

30-35 bin lira maaş 

Rami'de restoran işletmeciliği yapan ve
uzun süredir personel aradığını ifade
eden Hayrettin Güngör, "Motokurye sı-
kıntısı var 2023 yılında, sene içerisinde
sürekli arayıştayız. Ortalama 30-35 bin
lira maaş veriyoruz yine de bulamıyo-
ruz. İş değiştirme var; pandemiden
sonra çıkan uygulamalar var, onlara gi-
denler, maaş beğenmeyenler var. Si-
gorta, maaşlar her şeyi veriyoruz ama

yine de bulamıyoruz" ifadelerini kul-
landı. Bir mobil uygulamada kuryelik
yapan Oğuz Özcan, "Doğruyu söylemek
gerekirse konu maaşlar. Maaşlar az ol-
duğu için restoranlar kurye bulamıyor-
lar. 30 bin lira maaş veriyor ama haftada
1 gün izin yapıyorsun. 12 saat tam za-
manlı çalışıyorsun. Ben de 12 saat çalışı-
yorum ama uygulamada 50-60 bin lira
kazanıyorum. Bu yüzden kuryeler uygu-
lamayı tercih ediyor, restoranlar kurye
bulamıyor. Maaşlar yüksek olsa, kurye-
ler restoranları tercih ederler, sabit lokas-
yon oldukları için. Aşırı derecede kurye
olan var, en çok da uygulama kullanan
kurye artışı var" şeklinde konuştu. DHA

Popüler mi 
patlamak mı!

Ulaştırma Bakanlığı'nın hazırladığı taslağa
göre, ürünler için verilen teslim süresi taah-
hüdü ortadan kalkacak. Kuryelerin kullandığı
motosikletler 10 yaşından büyük olamayacak

ÇİMENTO VE DEMİR 
BULAMAYACAĞIZ!
"Bilimsel bir yaklaşımla, bir öncelik-
lendirme olmazsa maalesef yine
zaman kaybetmeye devam edeceğiz"
diyen Yaltırak, "Artı para ve insan gü-
cünü de kaybediyoruz. Yani siz Ulus'ta
15 katlı bir binayı yıkılmayacağı halde
sırf apartmandakilerin o rant kaygı-
sından dolayı yeniden yaparsanız o
binanın çimentosu ve demiriyle üç
katlı 30 bina yapacaksanız yapmıyor-
sunuz demektir. 30 kişiyi ölüme bıra-
kıyorsunuz demektir eski çürük
binalarda. İşe böyle bakmak lazım.
Bunu en iyi doktorlar anlar, burada bir
triyaj var, sıralama var. O sıralama ya-
pılmazsa ben zannederim İstanbul
gittikçe içinden çıkılmaz bir kaosa
doğru gidecek ve ne çimento bulabi-
leceğiz, ne demir bulabileceğiz, ne
usta bulabileceğiz. Çünkü o usta Fa-
tih'te bir evi yapmak yerine, Ulus'ta
lüks bir apartmanı yapmakla meşgul
olacak” açıklamasında bulundu. 

MEVCUT HARİTALAR
YANLIŞA GÖTÜRÜYOR
Haritanın teknik özelliklerini rastgele
seçilen İstanbul'a yakın bir köy üze-
rinde anlatan Yaltırak, "Bakın bir köyün
planına kadar gidebiliyorsunuz, köyün
içinde bir ivme noktası görebiliyoruz,
mesela bu 0.035, bizim ilerideki İTÜ'de
başlayacak projemiz şu olacak, biz bu
mesafeyi 100 metreye indireceğiz.
Böylece 100 metreye indirdiğimiz
zaman bu köydeki bütün binaların
hangi ivmelerle karşılaşma olasılığı var
onu görebileceğiz. Demek ki bu köyde,
bir etüt yapacaksanız, binaların yeni-
lenmesi veya deprem riskini hesapla-
yacaksınız, senaryo deprem burada ne
kadar ivme üretiyor bakacaksınız ve
ona göre diyceksiniz ki bu binalar da-
yanır veya dayanmaz. Tabi bu, ondan
sonra deprem mühendisliğinin işine gi-
riyor. Önemli olan deprem mühendisi-
nin, bu işi yapabilmesi için şu anda
kullanılan haritalar doğru değil ve yan-
lış yöne götürüyor bizi" ifadelerini kul-
landı. Yaltırak, "Bu 100 metreye inme
çalışmaları şimdi, İstanbul Teknik Üni-
versitesi girişimi başladıktan sonra 1
yıl içinde biz bütün Marmara Bölgesi
için tamamlamayı düşünüyoruz ve
farklı fay senaryoları için yeni bir algo-
ritma oluşturma niyetindeyiz. Yani, ger-
çek verilerden bir formül oluşturacağız.
O gerçek verilerden oluşturduğumuz
formülü gerçek verilerin yanında se-
naryolarla test edeceğiz. Ona göre
artık bu mikro bölgelendirme olacak.
Marmara Bölgesi'nde yaşayan bütün
herkes için olacak. Edremit Körfe-
zi'nden Eskişehir'e, Bilecik'ten Düzce'ye
kadar olan bir alanı kaplıyor Trakya
dahil. Burada doğrudan doğruya biz
var olan depremleri test ediyoruz" dedi.

YASLI INSANLARI
OLDURELIM MI!

Kuryeler için 
yeni düzenleme

Son dönemde online sipariş platformları-
nın artmasıyla bu alanda ciddi bir rekabet
görülmeye başlandı. Özellikle ürünleri

daha hızlı teslim etme odağında yaşanan bu rekabet,
motokuryelerin haklarını, çalışma koşullarını etkiledi
ve kuryelerin hayatlarına mal oldu.  Ulaştırma Bakan-
lığı kuryelerle ilgili yeni bir taslak hazırladı. NTV’nin
haberine göre taslakta en dikkat çeken ayrıntı "30 da-
kikada kapıda" gibi gönderim süreleriyle ilgili madde.
Kuryeler teslim aldıkları gönderisi ile ilgili taşıma ta-
ahhüdünde bulunamayacak. Alıcısına makul bir sü-
rede ulaştırmakla yükümlü olacak.

Yaş sınırı gelecek

Taslakta kurye araçlarıyla ilgili de
yenilik yer alıyor. Kurye teslimi için
kaydedilecek motosikletler 10 ya-
şından, otomobiller 20 yaşından
büyük olamayacak. Taslakta yer
alan bir diğer önemli madde ise,
kuryelerin reflektif yelekleri üze-
rinde artık “Kurye” ibaresi olmak
zorunda. Yetki belgesi sahipleri,
çalıştırdıkları kuryelere koruyucu
ekipman sağlamakla da yükümlü
olacak. HABER MERKEZİ



Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Uzman Klinik Psikolog
Dr. Yıldız Burkovik, hayal kırıklığıyla

baş etmenin yollarını anlattı. “Hayal kırıklığı
denilen şey beklentilerin olmamasıdır.”
diyen Uzman Klinik Psikolog Dr. Yıldız
Burkovik, yaşadığımız şeylerin bir şekilde
hayal kırıklığına uğrattığını fakat belirli bir
ölçüde olduğu zaman daha kontrol edilebi-
lir olduğunu söyledi.

Bazıları neden sık hayal 
kırıklığına uğrar?

Hayal kırıklığının yıkıcı olduğu zaman ol-
dukça kötü olduğunu da kaydeden Dr. Yıl-
dız Burkovik, “Birçok örnek verilebilir.
İstismara uğramış kişiler, anne baba tarafın-
dan ihmal edilmiş çocuklar... Bu tarz du-
rumlarda beklentiler hiç geçekleşmediği
zaman insan ‘yine gerçekleşmezse’ diye bek-
liyor.” dedi. Sık hayal kırıklıkları yaşanma-
sına ilişkin de Uzman Klinik Psikolog Dr.
Yıldız Burkovik, şunları söyledi: “Öncelikle
‘neden böyle bir duruma açığız’ onu düşün-
menizi sağlıyor. Birçok insan sürekli hayal
kırıklığına uğramazken eğer siz bunu sürekli
yaşıyorsanız kendi düşüncelerinize bakma-
nız lazım. Kendinizi sürekli olumsuz, ka-
ramsar bir düşünce içerisine sokuyorsanız
zaten orada hayal kırıklığı bir şekilde gele-
cektir. Beyin bu hayal kırıklıklarını, üzüntü-
leri depresyonmuş gibi algılamaya başlar.” 

Beklentileri yüksek tutmayın!

Beklentileri düşürmenin kişileri mutlu etme-
yeceğini de dile getiren Dr. Yıldız Burkovik,
“Aksine bu daha kötü hale getirir. Beklentile-
rinizi önce belirli bir düzeyde tutmalısınız.
Yani bir anda üst noktaya çıkıp olağanüstü

şeyler beklememelisiniz. Bu sefer de başka-
larıyla kendinizi kıyaslamaya başlarsınız. ‘O
yaptı ben neden yapamıyorum, ondan daha
iyi pozisyonda olmalıyım.’ gibi. Beklenti dü-
zeyi çok fazla olursa bu sefer ciddi hayal kı-
rıklığı olur. Bu yüzden adım adım ileriye
doğru gitmek lazım.” şeklinde konuştu.

Ebeveyn faktörü çok önemli

Hayal kırıklığı yaşayıp yaşamamanın veya
bundan etkilenip etkilenmemenin çocukluk-
tan itibaren yaşam tarzıyla ilgili olduğunu
da anlatan Dr. Yıldız Burkovik, “Arkasında
duran ebeveyni varsa her koşulda destekle-
yen, yol gösteren, belirli koşullarda ilerle-
mesi için yanında olursa o zaman çocuk çok
daha fazla kuvvetleniyor. Kendisi zaten kor-
kan ebeveyn hiçbir şekilde örnek olmadığı
için zaten kişi yetişkinlikte de artık çok fazla
bir şey yapamayacak hale geliyor.” diye söz-
lerini tamamladı. HABER MERKEZİ
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Gop 2 ton istavrit dağıttı 
İstanbul İl tarım ve
Orman Müdürlüğü balıkçı-
lık ve su Ürünleri Şube Mü-
dürlüğü, yasadışı balık
avcılığı yapanlara yönelik
denetimlerini sürdürüyor.
Gürpınar su Ürünleri Ha-
li’nde gerçekleştirilen de-
netimlerde el konulan
tonlarca kefal, mezgit ve
istavrit, vatandaşlara ulaş-
tırılmak üzere Gaziosman-
paşa belediyesi Yerel
Hizmetler Müdürlüğü’ne
teslim edildi.  Gaziosman-
paşa belediyesi ekipleri,
teslim alınan balıkları ilçe-
nin çeşitli noktalarında va-
tandaşlara dağıtmaya
devam ediyor. son olarak
Küçükköy Meydanı'nda
gerçekleştirilen dağıtıma
belediye başkanı Hasan
tahsin usta da katıldı.
Ekiplerle birlikte 2 ton is-
tavrit dağıtımı yapan usta,

vatandaşların sofralarına
katkı sağlamak üzere ger-
çekleştirilen balık dağıtımla-
rının devam edeceğini
söyledi. balık ikramı,  Gazi-
osmanpaşalılar tarafından
da memnuniyetle karşılandı.

Toplamda 10 ton balık
dağıtıldı

Mahallelerde gerçekleştiri-
len balık dağıtımlarının
yanı sıra Gaziosmanpaşa
belediyesi, ihtiyaç sahiple-
rinin evlerine de balık ulaş-
tırıyor. Ekipler, hazırladıkları
balıkları belirlenen adres-
lere götürüp, ikramda bulu-
nuyor. bugüne kadar
toplamda 10 ton balık da-
ğıtımının yapıldığı Gazios-
manpaşa’da, önümüzdeki
haftalarda da ilçenin çeşitli
noktalarında dağıtımlar
devam edecek. 
HabER MERKEZİ

Uzman Klinik Psikolog Dr. Yıldız Burkovik, “Kendi-
nizi sürekli olumsuz, karamsar bir düşünce içerisine
sokuyorsanız zaten orada hayal kırıklığı bir şekilde
gelecektir. Beyin bu hayal kırıklıklarını, üzüntüleri
depresyonmuş gibi algılamaya başlar” dedi

Denetimlerde kayıt dışı avlandığı tespit edilip, el konular
balıklar, Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından vatandaşlara
dağıtılmaya devam ediyor. Bu kapsamda 2 ton istavrit, Belediye
Başkanı Hasan Tahsin Usta tarafından vatandaşa ikram edildi

Her Hayal
kırıklıGı bır
depresyon!
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Suudi Arabistan haber
ajansı SPA'ya göre, resmi te-
maslarda bulunmak üzere

dün Riyad'a giden Putin ile Bin Selman,
bugün ortak yazılı açıklama yayımladı.
Açıklamaya göre, Putin ve Bin Selman,
Riyad'daki El-Yemame Sarayı'nda dün
gerçekleşen görüşmede ikili ilişkilerin
geliştirilmesi ile uluslararası ve bölgesel
meseleleri ele aldı. Savunma ve güvenlik

alanında işbirliği, terörizm, radikalizm
ve bunların finansmanıyla mücadele ko-
nusunda koordinasyonun güçlendiril-
mesi üzerinde duran ikili, Gazze'de
yaşanan insani felaketten duydukları en-
dişeyi dile getirdi. Putin ve Bin Selman,
"Filistin topraklarındaki askeri operas-
yonların durması, sivillerin korunması
ve uluslararası insani yardım kuruluşla-
rının görevlerini yerine getirmesine ola-

nak tanınması gerektiğini" vurguladı.
Rusya Devlet Başkanı, görüşmede ay-
rıca, Suudi Arabistan ile İran arasın-
daki diplomatik ilişkilerin mart ayında
yeniden başlatılmasının "bölgede gü-
venlik ve istikrarın güçlendirilmesine,
ülkelerin egemenliğinin korunmasına ve
İran'ın iç işlerine müdahale edilmeme-
sine" katkıda bulunacağı yönündeki
umudunu ifade etti. AA

Çin Dışişleri Bakanlığından ya-
pılan açıklamaya göre Şi, Pe-
kin'deki Çin-AB Zirvesi için

ülkesini ziyaret eden AB Konseyi Başkanı
Charles Michel ve AB Komisyonu Başkanı
Ursula von der Leyen ile görüştü. Şi, görüş-
mede Çin ile AB ekonomilerinin "yüksek dü-
zeyde tamamlayıcı" olduğuna ve işbirliğini
geliştirmenin ortak çıkarları güçlendirece-

ğine işaret ederek, "Yüksek nitelikli kal-
kınma ve yüksek standartta dışa açılma
arayışındaki Çin, AB'yi ekonomik ve ticari
işbirliğinde kilit, bilimsel ve teknolojik işbir-
liğinde tercih edilir, sanayi ve tedarik zincir-
leri işbirliğinde güvenilir ortak görüyor."
dedi.

Cepheleşmemeliyiz!

Çin ile AB'nin çok kutupluluğu geliştirebile-
cek iki güç olduğunun altını çizen Şi, "Sis-
temlerimiz farklı diye birbirimizi rakip
görmemeliyiz. Rekabet içindeyiz diye işbir-
liğini azaltmamalıyız. Anlaşmazlıklarımız
var diye cepheleşmemeliyiz." ifadelerini
kullandı. Şi, Çin ile AB'nin piyasa, sermaye
ve teknoloji bakımından birbirini destekle-
mesi, geleneksel endüstrilerin yenilenmesi,
yükselen endüstrilerin gelişimini teşvik et-
mesi ve yeni işbirliği modelleri ve yeni bü-
yüme alanları yaratarak sanayi ve tedarik
zincirlerini birlikte geliştirmesi gerektiğini
belirtti.Çin istikrarlı ilişki istiyor Michel ve
Von der Leyen de görüşmede "AB'nin Çin
ile istikrarlı, öngörülebilir ve sürdürülebilir
ilişkiler geliştirmeyi istediğini" vurguladı.
AB'nin ticaret, yeşil kalkınma ve dijital eko-
nomi alanında işbirliğini geliştirmeyi, teda-
rik zincirlerini korumayı umduğunu dile
getiren Avrupalı liderler, iklim değişikliği ve
yapay zeka gibi küresel meselelerde işbir-
liği yapmayı arzuladıklarını belirtti. Von der
Leyen, sosyal medya platformu X'teki hesa-
bından paylaştığı mesajda, "Çin ile AB'nin
dengeli ticari ilişkilerde ortak çıkar konu-
sunda mutabık olduklarını" ifade etti. Çin ile
27 Avrupa Birliği (AB) ülkesi arasındaki ola-
ğan yıllık zirve toplantısı, bugün ve yarın
Pekin'de yapılacak. Zirve, 2019'dan bu
yana yüz yüze yapılan ilk toplantı olacak.
Zirvede tarafların, ikili ticaretteki AB lehine
dengesizliğin yanı sıra Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı ile bağlantılı jeopolitik sorunları ele al-
ması bekleniyor. AA

Arnavutluk
Meclisi karıştı

Kardeş ülke
sandık başına
gidecek

DAHA önce de farklı yöntemlerle
meclis oturumlarını engelleyen ana
muhalefetteki Arnavutluk Demokratik

Partisi (PD) ve diğer muhalefet partilerinin mil-
letvekilleri, bugün de sandalyeleri kürsünün
önüne yerleştirip sis bombası ve maytap atarak
oturumu engelleme girişimlerinde bulundu. Mu-
halefet milletvekilleri ile olaya müdahale etmek
isteyen güvenlik biriminin çalışanları arasında da
gerginlik yaşandı. Meclis Başkanı Lindita Ni-
kolla, oturumun açılışında yaptığı konuşmada,
muhalefetin "hukuksuzluk yolunda" ilerlemeye
devam ettiğini belirterek, "Meclis'i rehin alamaz-
sınız." dedi. Meclis oturumunda Başbakan Edi
Rama da yer alırken, oturum yaklaşık 8 dakika
sürdü. 2024 yılı bütçesi, 140 sandalyeli Mec-
lis'ten 74 milletvekilinin "evet" oyuyla onaylanır-
ken, 4 milletvekili "hayır" oyu kullandı.

Yasama faaliyeti gerginliği

7 milyar avronun üzerinde kamu harcaması ön-
gören 2024 yılı bütçesinin ilk oylaması 20 Ka-
sım’da gerçekleşmiş, görüşmeler muhalefetin
engellemesi nedeniyle ertelenmişti. Daha önce
benzer gerilimlere sahne olan Arnavutluk Mecli-
si'nde 8 muhalefet milletvekili Meclis çalışmala-
rından 10 gün uzaklaştırılmıştı. Hiçbir Meclis
grubunda yer almayan milletvekili ve eski Başba-
kan Sali Berisha, yasama faaliyetlerinin engellen-
diğini iddia ederek, "bu hakkın kendilerine geri
verilmesini" istemişti. Meclis'in "Başbakan Edi
Rama ve Meclis Başkanı Lindita Nikolla'nın
şahsi kurumuna dönüştüğünü" ileri süren muha-
lefet milletvekilleri, anayasal haklarını tüm gü-
cüyle savunmak üzere Meclis'teki eylemlerine
devam edeceklerini belirtiyor. AA

Filistin’de askeri operasyonlar durmalı!
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin
Selman, “Filistin topraklarındaki askeri operasyonların sona ermesi” çağrısında bulundu

İ nsanoğlunun dayanma kapasitesini
aşan katliamlara, yıkımlara ve yok-
luğa maruz kalan Filistinliler, her

şeye rağmen yaşama tutunmaya çalışıyor.
Bu Filistinlilerden biri de saldırıların baş-
ladığı ilk gün, Gazze sınırındaki Han Yu-
nus'un doğusunda bulunan evini terk
eden Filistin Ebu Haddura'ydı.Filistin'de
"Toprak Günü" olarak anılan 30 Mart'ta
doğduğu için "Filistin" adını alan Ebu
Haddura (37), 3 çocuğuyla birlikte önce
bölge sakinlerinin akın ettiği okullardan
birine sığındı ancak çocuklarının ishal,
grip ve yüksek ateş gibi hastalıklara yaka-
lanması nedeniyle burayı terk etti.Nasır
Hastanesinin yakınında derme çatma bir
çadır kurdu, bu çadır su alınca tavanını
saçlarla kapatıp daha korunaklı bir yer
haline getirmeye çalıştı. Ebu Haddura,
savaşın uzun süreceği düşüncesiyle ço-
cuklarıyla yaşadığı çadırı bir yuvaya, ban-
yosu ve mutfağıyla yaşanılacak bir yere
çevirmeyi başardı.

Temel ihtiyaçlara erişim yok

Çadırının mutfağında pişireceği ekmeğin
hamurunu hazırlamaya koyulan Ebu
Haddura, bir yandan da AA muhabirine
çektikleri sıkıntıları anlattı. Ebu Haddura,
içme suyu bulabilmek için uzun süre kuy-
rukta beklediklerini, kuyu sularının da
kumlu olması nedeniyle yemeklerde kul-
lanmaya elverişli olmadığını belirtti.
Suyun dışında Filistinlilerin bugünlerde
ulaşmakta zorlandığı bir diğer maddenin
de tüp gaz olduğunu aktaran Ebu Had-
dura, hastanenin çevresindeki ağaçlardan
topladığı ağaç dallarıyla ateş yakıp ekmek
ve yemek pişirdiğini dile getirdi. Birleşmiş
Milletler Yakın Doğu'daki Filistinli Mül-

tecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansının
(UNRWA) verilerine göre, Gazze'de 1.9
milyon Filistinli evlerini terk ederek "gü-
venli olduğunu" düşündükleri yerlere göç
etti. Filistinliler, göç ettikleri yerlerde ha-
yata tutunmaya çalışsa da hep terk ettik-
leri evlerine özlem duydu. Ebu Haddura
da evinde en çok neyi özlediği sorusuna,

"Her şeyini özledim. Çatısını, ekip biçti-
ğim araziyi özledim. Bahçemde, avo-
kado, mango ekerdim. Evimin çatısında
da yetiştirdiğim bitkiler vardı." şeklinde
cevap verdi. "İnsanın bir bitkiye, ağaca
su verip de onun gözünün önünde kendi
evlatları gibi büyüdüğü görünce mutlu
olduğunu" anlatan Ebu Haddura, "İn-

sani ara verildiğinde ilk işim gidip ağaç-
larımı sulamak oldu. Kuruyanların ise
arkasından ağladım." dedi. Terk ettiği
evini kendisinin yaptığını, arazisini ekti-
ğini aktaran Ebu Haddura, "Yaşadığımız
bu yer bizim değil. Bu hayat bizim
hayatımız değil." diyerek gözyaşı döktü.
AA

Arnavutluk Meclisi, ülkenin
2024 bütçesini onaylarken,
muhalefet milletvekilleri
görüşmeleri engellemek için
sis bombası ve maytap attı

Azerbaycan Cumhurbaşkanı
İlham Aliyev, erken
cumhurbaşkanı seçiminin 7
Şubat 2024'te yapılmasına
ilişkin kararnameyi imzaladı

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, kalkınma ve dışa açılma sürecinde Avrupa Birliği'ni (AB) ekonomik ve ticari işbirliğinde "kilit ortak" gördüğünü vurguladı

Cin’in kilit ortağı AB!

Gazze'deki Filistinliler, İsrail'in 7 Ekim'de başladığı saldırılarla birlikte, direniş, sabır, tahammül ve metanet sınavı verdikleri bir sürece girdi

GAZZELILER BUYUK 
SINAV VERIYOR 

KararNamede, Anayasa'nın 101.
maddesinin 1. kısmına dayanarak,
Azerbaycan Cumhuriyeti Seçim Ka-

nunu'nun 179. maddesine uygun olarak karar
alındığı belirtildi. Aliyev'in erken seçim ilan et-
tiği belirtilen kararnamede, Merkezi Seçim Ko-
misyonunun erken cumhurbaşkanı seçiminin 7
Şubat 2024'te ve Azerbaycan Cumhuriyeti
Seçim Kanunu'nda belirlenen usule uygun ola-
rak yapılması talimatı yer aldı. Cumhurbaşkanı
seçiminin 7 yıl arayla yapıldığı Azerbaycan'da
son seçim, 11 Nisan 2018'de yapılmıştı. Cum-
hurbaşkanı Aliyev, bugünkü kararnameyle 
seçimlerin yaklaşık bir yıl öne çekilmesi
talimatını verdi. AA

Hunter Biden’a
9 suçlama 

NBC News'ün haberine göre,
Özel Savcı David Weiss'in Hun-
ter Biden hakkında hazırladığı

56 sayfalık iddianame açıklandı. İddiana-
mede Hunter Biden'a aralarında "vergi ka-
çırmak, evrakta sahtecilik ve vergi beyan
etmemek" gibi 3 ağır suç ve 6 kabahatin
yer aldığı 9 suçlama yöneltildi.Hunter Bi-
den'ı "2016-2019 yıllarında ödemesi gere-
ken 1,4 milyon dolarlık vergiyi ödememek"
ile itham eden Weiss, Biden'ın "vergilerini
ödemek yerine savurgan yaşam tarzı için
milyonlarca dolar harcadığını" öne sürdü.
Öte yandan, Beyaz Saray, ABD Başkanı
Biden'ın oğluna yöneltilen yeni suçlamalar
hakkında yorum yapmadı. Hunter Bi-
den'ın, suçlu bulunması halinde 17 yıla
kadar hapis cezasıyla karşı karşıya 
kalması öngörülüyor. AA
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HABErTürK'TEn Onur Ay-
dın'ın haberine göre; Aslı Tando-
ğan, Etiler'de objektiflere yansıdı.
Bir mağazada kendine takı bakan
Tandoğan, basın mensuplarını fark
edince dışarı çıktı. Gazetecilerle sohbet
eden Aslı Tandoğan, "Yakında 'Kadın-
lara Mahsus' filmimizin galası var, o
yüzden kendime takı bakıyorum. Bili-
yorsunuz depremden önce çekilmişti,
galası olacaktı ama deprem olunca
iptal olmuştu. Şimdi ayın 20'sinde ga-
lası var" ifadelerini kullandı. Aslı Tan-
doğan, gazetecilerin "Kendinize çok
para harcar mısınız?" şeklindeki soruya
da "Hayır hiç harcamam, takıları takip
etmem. Tüketici bir insan değilim sa-
dece böyle galalarda falan..." yanıtını
verdi.

Kendimi iyi hissediyorum 

Öte yandan 2013'te iş insanı Cahit Tan
Yeşilada ile evlenen, Atlas ve Arya
adında iki çocuğu bulunan Aslı Tando-
ğan, ayrıca "Anne olduktan sonra film
çekiminde sizin sınırlarınız var mı?" so-
ruyu ise "Yani herkesin kendine göre
sınırları var tabii benim de sınırlarım
var. Kendimi iyi hissettiğim, özgür his-
settiğim yere kadar aile birliğini koru-
yacağım şekilde davranacağımı bildiği
için o yüzden karışmaz" şeklinde yanıt-

ladı.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:20 Halkın Sanatı
18:50 Uzman Bakışı
18:55 Hava Durumu
19:00 Haber Bülteni
19:15 Osman Müftüoğlu
İle Yeni Hayat
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
21:55 Hava Durumu
22:00 Sinan Canan İle Açık Beyin
22:55 Hava Durumu

00:15 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
02:50 Diriliş Ertuğrul
05:05 Seksenler
06:20 Son Toplayıcılar
06:55 Beni Böyle Sev
08:50 Kod Adı Kırlangıç
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:30 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
17:55 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
08:30 Dr. Özgür 
Koldaş ile Sağlık
Gündemi
09:30 Dizi
13:00 Dizi
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Dizi
00:30 Dizi

11:00 Hafta 
Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Prof. Ekrem Buğra Ek-
inci ile Tarih ve Gerçekler
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol
01:00 Gece Haberleri

02:45 Gelinim 
Mutfakta
04:45 Güneşi Beklerken
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Yargı
16:15 Üç Kız Kardeş
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Buz Devri 3:
Dinozorların Şafağı
21:45 Buz Devri 3:
Dinozorların Şafağı

01:20 Altın Kafes
03:50 Mutfak 
Bahane
05:50 Cennet'in 
Gözyaşları
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

05:45 Bay Yanlış
07:30 Fatih Savaş ile 
Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar
Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile Mutfakta
12:15 Kamera Arkası
12:45 Adım Farah
14:45 Yabani
17:00 Şahane Hayatım
19:00 Gülbin Tosun ile 
FOX Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Adım Farah

00:15 Emre Dorman
İle Aklımdaki Sorular
01:30 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
03:30 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
05:30 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Kırmızı Oda
09:45 Masterchef
Türkiye All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

11:15 HT Spor
12:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:15 Ekosistemlere
Yeni Bakışlar
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Meseleler
18:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Haber Bülteni

10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Haber Bülteni

00:00 -
00:15 Sandık 
Kokusu
02:30 Ne Gemiler Yaktım
05:30 Kızılcık Şerbeti
08:15 Bir Yuvam Olsun
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Ne Gemiler Yaktım
15:45 Sandık Kokusu
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show
23:45 Ne Gemiler Yaktım

Cansu Tosun, Serenay Sarıkaya'nın annesi Ümran Seyhan ile
yasak aşk yaşayan babası Kenan Tosun ile ilgili sorulara yanıt
verdi. Babasıyla küs olmadığını dile getiren oyuncu, Serenay

Sarıkaya ile aynı projede yer alabileceğini de söyledi

H abertürk'ten Onur Aydın'ın haberine
göre; 'Pembe Pırlantalar' adlı tiyatro
oyununda rol alan Cansu Tosun ön-

ceki gün Etiler'de görüntülendi. Muhabirlerle
sohbet eden oyuncu, "Tiyatro gayet güzel gidiyor,
seyircimize yakın olmak bana iyi hissettiriyor"
dedi. Gazetecilerin "Tiyatro için söylenen er mey-
danı ifadesi doğru mu?" sorusuna Tosun, "Ke-
sinlikle öyle, katılıyorum. İyi bir deneyim" diye
cevap verdi. Oyunculukla ilgili sınırlarının olma-
dığını söyleyen Cansu Tosun, "Daha iyi nasıl
olur diye düşünürüm. Zorlarım her zaman ve
heyecanlı olan kısmı da bu bence oyuncu için"
dedi. Mücadele etmeyi, keşfetmeyi ve yapmadığı-
nın peşine düşmeyi sevdiğini ifade eden oyuncu
“Benim düşüncem bu şekilde. Adrenalin seviyo-
rum" diye konuştu.

İddialar doğru değil 

Geçtiğimiz aylarda Serenay Sarıkaya'nın annesi
Ümran Seyhan ile Cansu Tosun'un babası
Kenan Tosun’un aşk yaşadığı ortaya çıkmıştı.
Ünlü oyuncu, muhabirlerin "Babanızla görüş-
mediğiniz konuşuluyor" yorumuna "Öyle bir şey
yok. Ben annemle de babamla da görüşüyorum"

yanıtını verdi. Geçtiğimiz günlerde sosyal medya
hesabından ‘Ailem’ notuyla paylaştığı fotoğrafta
babasının olmadığını hatırlatan muhabirlere
oyuncu, "Hiç hatırlamıyorum. Öyle mi? Tamam
babamı da koyarım fotoğrafa" diyerek cevap
verdi. Cansu Tosun, "Babanıza kırılmadınız mı?"
sorusuna ise, "O aile arasında konuşulmuş ve
aile içinde kalması gereken şeyler. Onları da bu-
rada konuşmayalım. Ben kendi özel hayatımı
dahi konuşmuyorum. Anne ve babamın özel 
hayatını konuşmak bana hiç yakışmaz" şeklinde
yanıtladı.

Serenay ile çalışırım 

Cansu Tosun, "Serenay Sarıkaya ile aynı projede
yer alır mısınız?" sorusuna karşılık da "O konuyla
bunun ne ilgisi var arkadaşlar... Tabii ki aynı pro-
jede yer alırım, değerlendiririm. Hiç konuşmaya
bile gerek yok. Görürsem merhabalaşırım. Hiç
oralara girmeyelim" ifadelerini kullandı. Cansu
Tosun, muhabirlerin "Sizin aile hayatınız nasıl gi-
diyor? Bir sıkıntı olduğunu duyduk" yorumuna
"Çok şükür, çok iyi, ben öyle bir şey duymadım
ve yaşamadım. Olur bazen sorunlar sonra düze-
lir" diyerek cevap verdi.

BaBamla 

değilim!
KUS 

Etiler'de görüntülenen Aslı
Tandoğan, samimi
açıklamalarda bulundu.
Atlas ve Arya adında iki
çocuğu bulunan
Tandoğan, 
muhabirlerin “Anne
olduktan sonra film
çekiminde sizin
sınırlarınız var mı?”
şeklindeki soruya
“Herkesin kendine
göre sınırları var
tabii benim de
sınırlarım var” yanıtını
verdi

Sınırlarım var!

Safir 
diziSine 

Güneş doğacak!
“Safir” dizisinin kadrosuna güzel oyuncu Gizem Karaca “Güneş”
rolüyle katıldı. Karaca, “Çok mutluyum” diye konuştu

GizemKaraca, "Safir" dizisinin kadrosuna "Güneş" ka-
rakteri olarak katıldığını açıkladı. Diziye 15. bölümden
itibaren dahil olacak olan Karaca, karakteri hakkında,
"Güneş yaşam kaynağıdır, güzel olduğu kadar tehlikeli-
dir. Tüm gezegenler onun etrafında döner. Bu yüzden
genel olarak güneş simgesini çok sık kullanırım günlük
hayatımda, üstümde başımda, yaptığım resimlerde ve
genel olarak evimin dekorasyonunda. Karakter ismi-
min Güneş olduğunu duyunca çok şaşırdım. Bazı tesa-
düfleri çok seviyorum. Demek ki çağırdım." dedi.

Güneş benim gibi güçlü

Gizem Karaca, sözlerine şu şekilde devam etti: "Güneşi
gerçekten bir Güneş gibi güçlü ve merkezde bir karakter
olarak kurmak istiyorum. Güneş herkese ve her şeye
enerji ve güç verecek, yaşam enerjisi katacak bence.
Daha çok yeni tanıştım Güneş hanımımla, çok güzel
planlarım ve heyecanım var onunla ilgili… Ondan ışıl
ışıl parlayan bir kadın çıkaracağım. İçinizi ısıtan ama
gereğinden çok yaklaşırsanız yakan bir kadın olacak..."

Kimseyle yatmak istemiyorum!
Linda Evangelista, hayatında birisi olmadığını ve ilişki durumunu değiştirmek gibi bir
planının da bulunmadığını açıkladı. Evangelista, “İlgilenmiyorum. Artık kimseyle 
yatmak istemiyorum. Birinin nefes alışını duymak istemiyorum” ifadelerini kullandı
58 yaşındaki Linda Evangelista, modellik kariye-
rinin yanı sıra özel hayatıyla da sık sık gündeme
gelmişti. Linda Evangelista, 1987 -
1993 arasında Fransız model Gérard
Marie ile çalkantılı evliliği, oyuncu
Kyle MacLachlan'la nişanlanması ve
oğlu Augustin'in milyarder iş insanı
babası François-Henri Pinault ile bir-
likteliği de dâhil olmak üzere pek çok
ilişkisiyle adından söz ettirmişti. İki
çocuk annesi olan Kanadalı emekli

model, hakkında bilinmeyenleri anlattı. Samimi
açıklamalarda bulunan Linda Evangelista, haya-

tında birisi olmadığını ve ilişki duru-
munu değiştirmek gibi bir planının
da bulunmadığını ifade etti. Linda
Evangelista, 'Sunday Times'a ver-
diği yeni röportajda kendisine ilişki
konusu sorulduğunda, "İlgilenmiyo-
rum. Artık kimseyle yatmak istemi-
yorum. Birinin nefes alışını duymak
istemiyorum" dedi.



Ç evre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı'nda gerçekleştiri-
len imza törenine Bakan

Özhaseki, TOKİ Başkanı Ömer Bulut
ve Galatasaray Başkanı Dursun Özbek
katıldı. Protokol kapsamında, Kahra-
manmaraş merkezli depremlerden en
çok etkilenen iller Adıyaman, Hatay ve
Kahramanmaraş'ta toplam 300 dep-
rem konutunun yapılması öngörüldü.
Deprem bölgesinde inşa edilecek bir
mahallenin isminin de 'Galatasaray
Mahallesi' olması kararlaştırıldı.

250 bin konut yapılacak 

Özhaseki, Kahramanmaraş merkezli
depremlerde yıkılan, ağır ve orta hasar
alan bina sayısının 850 bin olduğunu
söyledi. Depremlerin ardından devletin
büyük bir refleks gösterdiğine işaret
eden Özhaseki, "İlk günlerde bulabildi-
ğimiz Hazine arazilerinde, sağlam ze-
minlerde inşaatlara başladık. Şimdi o
bölgelerde 250 bin kadar konut yapımı
devam ediyor. Bundan 8- 10 ay önce
başladığımız bu inşaatların bir kısmını
teslim edecek duruma geldik. İnşallah
sene başından itibaren 46 bin konutu-
muzu teslim edeceğiz. Köy evlerimizi
çelikten yapıyoruz. 51 bine yakın ihalesi
hazırlanmış çelik karkas üzerinden köy
evlerimizin yapım ihaleleri devam edi-
yor. Vatandaşın bir kısmı 'Yerinde dö-
nüşüm yaparız' dedi. 'Tamam, siz eğer
evlerinizi yerinizde yaparsanız biz size
destek vereceğiz' dedik. 1,5 milyon lira-
lık destek paketini kanun olarak çıkar-
dık. O da devam ediyor. Allah'tan mani

gelmezse, her başladığımız işi, ihaleyi 1
seneye kadar teslim edip vatandaşları-
mızı o güvenli konutlarında oturtmak
istiyoruz. Şöyle 1- 2- 3 sene içerisinde
de sanki hiç deprem olmamış gibi o
bölgelerimizde hayatın canlandığını,
yeniden şehirlerimizin neşvünema (ge-
lişmek) bulduğunu, insanların orada
yaşadığını, ticaretin devam ettiğini, ço-
cukların sokaklarda oynadığını görebi-
leceğiz. Bütün enerjimiz bunun
üzerine" diye konuştu.

Galatasaray'a teşekkür

Deprem bölgesine yardım için giri-
şimde bulunan ilk spor kulübü başka-
nının Dursun Özbek olduğunu
kaydeden Özhaseki, "Kendisi teklif

etti. Gittik, o bölgede beraber temel
attık. 3 şehrimizde bir iş başlattık.
Canlı yayında Sayın Cumhurbaşkanı-
mız bağlandığında ben de dedim ki;
'Sayın Başkanımız diyor ki ben Gala-
tasaraylıyım. Hiçbir kulübün bizi geç-
mesine tahammülüm olmaz. Ben
başkanım. Galatasaray'ın başkanıyım.
Ama bu hayır işinde herkes bizi geç-
sin istiyorum. Bizi daha çok geçecek
kulüpler de olabilir. Şimdi bugün
böyle bir paylaşım günündeyiz.' Bun-
dan dolayı değerli başkanıma, Gala-
tasaray camiasına çok teşekkür
ediyorum. Bugün güzel bir işe öncü-
lük ediyor. 'İnşallah arkası gelir' diye
de temennide bulunuyorum" dedi.
DHA
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İHALE İLANI İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TAŞINMAZ SATIŞI YAPILACAKTIR

SPOR

Başakşehir
Turladı

Ziraat Türkiye Kupası 4. tur 
mücadelesinde RAMS Başakşehir,
ASTOR Enerji Şanlıurfaspor'u 2-0

mağlup ederek bir üst tura yükseldi

KarŞıLaŞMaDa 11. dakikada raMS Başakşehir gole
yaklaştı. Onur Ergün, aleksic'in ortası sonrası ceza sahası
içinde vuruşunu yaptı. Savunmadan dönen topu yine
önünde bulan Onur, şutunu çekti ancak kaleci aydın Bağ
meşin yuvarlağı kornere çeldi. ilk yarı golsüz sona erdi.
52. dakikada Onur Ergün'ün ortası sonrası kaleci aydın
Bağ topu yumrukladı. Dönen topu kontrol eden Karzev,
ceza sahası çizgisi üzerinden şutunu çekti ancak kaleci
aydın meşin yuvarlağı kurtardı. 59. dakikada Pelkas'ın
sağ taraftan kullandığı korner sonrası Nshimirimana tehli-
keyi uzaklaştırdı. Pelkas, dönen top sonrası tekrardan sağ
taraftan orta açtı. Keny'nin arka direkteki kafa vuruşunu
aydın Bağ kurtardı. Bu kurtarış sonrası direğe çarpan
topu Şanlıurfasporlu Hüseyin Erkan uzaklaştırdı. 63. daki-
kada Başakşehir golü buldu. Cemali Sertel'in pası sonrası
sol kanatta topla buluşan Pelkas, Hüseyin Erkan ve Nshi-
mirimana'dan sıyrıldıktan sonra ceza sahası içinden vuru-
şunu yaptı ve maçın ilk golünü kaydetti: 1-0. 72. dakikada

raMS Başakşehir farkı 2'ye çıkardı. Karzev'in pasıyla
topun kontrolünü sağlayan Keny, meşin yuvarlağı

Emirhan ilkhan'a aktardı. Bu oyuncunun ceza ya-
yından yaptığı vuruşla fark ikiye çıktı: 2-0 Maçı
2-0 kazanan raMS Başakşehir 5. tura yükseldi.

Maç saatine tepki gösterdi

raMS Başakşehir takımı, maçın saatine tepki
göstermek için sahaya Şampiyonlar Ligi müzi-

ğiyle çıktı. ayrıca maçın 30. dakikasında da skor
tabelasında "iyi uykular çocuklar" yazısı çıktı.  aa

GalataSaray

YARA 
Saracak

İlçe/
Mahalle

Ada
No

Parsel
No

Alanı
(m²)

Satılacak
Hisse Oranı

Halihazır
Durumu

Vakfiye
Bilgisi

İmar 
Durumu

Cinsi Muhammen
Bedeli (TL)

Geçici 
Teminat (TL)

İhale
Tarihi

Mülkiyeti Belediyemize ait ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın satışı işinin ihalesi yapılacaktır.

7425 Kağıthane/    5285        11      142 m²      Tamamı            Boş            Yok       Konut Alanı    Arsa       5.680.000,00     170.400,00        1.000,00      27.12.2023    11.25
Merkez       

1) İhalenin Yapılacağı Yer: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu Saraçhane/İstanbul
2) İhale Usulü: Fonlar İhale Yönetmeliğinin 38. maddesine istinaden Açık Teklif Usulü
3) İhale şartnamesi: Mesken Şube Müdürlüğü’nden satın alınabilir ya da aynı yerde ücretsiz görülebilir. Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy/İSTANBUL
Tel: 0212 455 33 38 Fax: 0212 449 51 06
4) İhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
a) Gerçek kişinin Kanuni ikametgâh ve nüfus cüzdan sureti, 
b) Yabancı istekliler için Türkiye’de gayrimenkul edinebilmesine ilişkin şartları taşımak ve Türkiye’de tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişiler için Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
d)  Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden (Ticaret veya Sanayi Odası, Ticaret Sicili Müdürlüğü, Dernekler Müdürlüğü, Vakıflar Müdürlüğü, İdare merkezinin 
bulunduğu yer mahkemesi veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
e) Şirketlerden, noter tasdikli imza sirküleri,
f) Dernek ve vakıflardan, ihaleye katılmaya ve yetkilendirmeye dair, yetkili organ tarafından alınmış kararın noter tasdikli sureti ve yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza
beyannamesi,
g) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirtilen Geçici Teminat,
h) Vekâleten iştirak edilmesi halinde, noter tasdikli vekâletname,
i) Ortak girişim olması halinde, Ortak Girişim Beyannamesi (Ortak Girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her biri için (a), (b), (c), (d), (e),(f) ve (h) bentlerinde belirtilen 
belgelerin verilmesi gerekmektedir.)
5) İstenilen tüm belgelerin, asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
6) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
7) İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
8) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 27 Aralık 2023 Saat: 10:00’a kadar Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube 
Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları Teminat Müzekkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale Komisyonu’na
teslim edeceklerdir.
9) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.

İLAN OLUNUR

Encümen
Kayıt No

Şartname 
Bedeli (TL)

İhale
Saati

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı'na

bağlı Toplu Konut İdaresi
(TOKİ) Başkanlığı ile

Galatasaray Spor Kulübü
arasında, deprem bölgesine

300 kalıcı konut yapımıma
yönelik iş birliği 

protokolü imzalandı

Galatasaray Başkanı Özbek, 6 Şubat dep-
remlerinin ülkenin yüzde 15'ine hasar ver-
diğini belirterek, "Bizim de el atmamız
gerektiği noktasında Galatasaray olarak
birinci günden bu yana tereddüt etmedik.
Bu travmayı yaşamış birisi olarak söylü-
yorum; her sivil toplum kuruluşu veya her
bireyin, hayırsever vatandaşların bu ko-
nuya el atması gerektiğini vurgulamak is-
tiyorum. Bizim mademki 30 milyon
taraftarımız var, kişi başına 20 lira topla-
sak bunu karşılayabiliyoruz. Burada yak-
laşık 850 bine yakın konut ve iş yeri
olarak inşaat yapılması gereği var. Kon-
teynerde yaşam, aile yaşamına uygun

değil, yazı var, kışı var. O nedenle bizim
gibi kuruluşların bu işe el atması lazım.
Galatasaray gibi Fenerbahçe de Beşiktaş
da trabzonspor da Kayserispor da yarış-
macı kulüpler. Yeşil sahalarda yarıştığımız
gibi hayır işinde de yarışmamız lazım.
Çağrımı rakip kulüplere yapıyorum, gelin
burada da yarışalım" diye konuştu. 
Protokolün imzalanmasının ardından
Özbek, depremzede vatandaşlar için 
Galatasaray Spor Kulübü'nün topladığı 
50 milyon tL tutarındaki bağış çekini ve
üzerinde isminin yazılı olduğu '38' 
numaralı Galatasaray formasını Bakan
Özhaseki'ye takdim etti. 

Hayır işinde yarışalım Fransız kulübü Paris 
Saint-Germain'in (PSG) 

yüzde 12,5'luk hissesi, ABD'li
Arctos Partners şirketine satıldı
KULÜPTEN yapılan açıklamada, Arctos
Partners'ın PSG'nin küresel büyümesini
hızlandıracağı belirtilerek, "Yeni pazar-
lara doğru genişlemeyi sürdürmek, farklı
coğrafyalardan taraftarlarla etkileşime
geçmek ve dünya çapında spor yatırımı
fırsatlarını keşfetmek için Arctos Part-
ners ile iş birliği yapıyoruz." denildi.
PSG Başkanı Nasser Al-Khelaifi ise
hisse satışının kulüp için önemli bir
dönüm noktası olduğunu kaydederek,
"Bu anlaşma kulübümüzün devam eden
başarısına ve büyümesine büyük katkı
sağlayacaktır." ifadelerini kullandı. Fran-
sız basınında yer alan haberlerde, satış
sonrası kulübün değerinin 4,25 milyar
avroya ulaştığı belirtildi. Spor sektö-
ründe MLS ve NBA dahil 20'den fazla
organizasyona yatırım yapan Arctos
Partners, kasım ayında da Formula 1 ta-
kımı Aston Martin'in azınlık hisselerini
satın almıştı. AA

PSG’nin yüzde 12,5’luk

hiSSeSi Satıldı

Trabzon'un rotası
GazianTep
Süper Lig’de Abdullah Avcı ile yakaladığı
çıkışı sahasında Kayserispor’a mağlup 
olarak devam ettiremeyen Trabzonspor, 
ara vermeden hafta sonu oynayacakları
Gaziantep FK maçının hazırlıklarına başladı
Ziraat türkiye Kupası’nda dün sahasında Çorum FK’yı
3-1’lik skorla mağlup ederek 5'inci eleme turuna yükselen
bordo-mavililer, hafta sonu deplasmanda oynayacakları
Gaziantep FK maçının hazırlıklarına bugün başladı. trab-
zonspor, yarın saat 19.00’da Gaziantep FK'ya konuk ola-
cak. Sivas deplasmanında gördüğü kart nedeniyle cezalı
duruma düşen ve Kayserispor maçında forma giyemeyen
Mendy’nin takımdaki yerini alması bekleniyor. Gaziantep
deplasmanında sakatlığı bulunan Pepe, bu maçta forma
giyemeyecek. Zirve yarışında olabilmek ve toparlanma
sürecini kayıp-
sız geçmek 
isteyen Kara-
deniz ekibi,
Gaziantep 
FK maçından 
3 puanla
dönüp, başarı
serisi yakala-
mayı hedefli-
yor. DHa
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L igde çıktığı 14 maçın 8'ini kazanan,
2'sinde berabere kalan ve 4'ünden
mağlup ayrılan Beşiktaş, hanesine 26

puan yazdırdı. Siyah-beyazlı takım, haftaya
averajla 3. sırada girdi. Süper Lig'in geride
kalan bölümünde 12 galibiyet ile birer bera-
berlik ve mağlubiyet yaşayan Fenerbahçe ise
37 puanla zirvede yer alıyor.

Zirve yarışından kopmak istemiyor

Beşiktaş, derbide Fenerbahçe'yi mağlup ede-
rek şampiyonluk yarışına tutunmak istiyor.
Siyah-beyazlı takım, teknik direktör Rıza Ça-
lımbay'ın göreve gelmesinin ardından çıktığı
3 maçta 7 puan elde etti. Beşiktaş, taraftarı
önünde galip gelerek sarı-lacivertli ekiple ara-
sındaki puan farkını 8'e indirmeyi hedefliyor.

Beşiktaş'ta 4 eksik, 1 belirsiz

Siyah-beyazlı takımda 4 futbolcu, sakatlıkları
nedeniyle Fenerbahçe karşısında forma giye-
meyecek.Tedavileri devam eden Arthur Ma-
suaku, Valentin Rosier, Milot Rashica ve
Yakup Arda Kılıç, maç kadrosunda yer alma-
yacak. Sağ dizinden sakatlık yaşayan ve teda-
visi devam eden Omar Colley'in durumu ise
maç günü belli olacak. Sakatlıklarını atlatan
ve bir süredir takımla antrenmanlara çıkan
Rachid Ghezzal, Jean Onana, Eric Bailly ve
Tayfur Bingöl'ün kadroya dahil edilmesi bek-
leniyor.

Fenerbahçe'ye 7 maçta yenilmedi

Beşiktaş, Fenerbahçe ile oynadığı son 7 der-
bide mağlup olmadı. Siyah-beyazlı ekip, Fe-
nerbahçe karşısında son yenilgisini
2019-2020 sezonunda yaşadı. Beşiktaş, 22
Aralık 2019'da Ülker Stadı'nda oynanan der-
bide sahadan 3-1 mağlup ayrıldı. "Kara Kar-
tal" 2019 Aralık'tan bu yana Fenerbahçe ile
yaptığı maçlarda 3 galibiyet ve 4 beraberlik
yaşadı.

Aboubakar'dan Fenerbahçe'ye 4 gol

Beşiktaş'ın Kamerunlu futbolcusu Vincent
Aboubakar, Fenerbahçe'ye karşı oynadığı 5
derbide 4 kez fileleri havalandırdı. Abouba-

kar, 2016-2017, 2020-2021 ve 2022-2023 se-
zonlarında toplam 5 kez Fenerbahçe derbi-
sinde sahaya çıktı. 31 yaşındaki santrfor, bu
maçların 3'ünde toplam 4 kez fileleri havalan-
dırdı. Beşiktaş, Aboubakar'ın gol attığı bu
derbilerde 2 galibiyet ve 1 beraberlik yaşadı.

Hasan Arat'ın ilk sınavı derbide

Beşiktaş'ta başkanlığa seçilen Hasan Arat,
futbolda ilk maç heyecanını derbide yaşaya-
cak. Olağanüstü seçimli genel kurulda Serdal
Adalı'yı geçerek siyah-beyazlı kulübün 35.
başkanı olan Arat, bu görevdeki ilk maç sına-
vını taraftarının önünde Fenerbahçe'ye karşı
verecek. 

Fenerbahçe lider durumda bulunuyor

Ligde oynadığı 14 maçta 12 galibiyet, 1 bera-
berlik, 1 mağlubiyetle 37 puan toplayan Fe-
nerbahçe, Galatasaray'ın averajla önünde
lider durumda bulunuyor. Trabzonspor mağ-
lubiyeti ve Yukatel Adana Demirspor bera-
berliğinin ardından üst üste iç sahada
VavaCars Fatih Karagümrük'ü 2-1, EMS
Yapı Sivasspor'u da 4-1 mağlup eden sarı-la-
civertliler ligde yeniden çıkışa geçti.

Beşiktaş'a karşı 7 maçtır
kazanamıyor

Fenerbahçe, Süper Lig'de Beşiktaş ile oyna-
dığı son 7 maçta galibiyet alamadı. Rakibine
son lig maçında evinde 4-2 mağlup olan sarı-
lacivertli takım, 7 maçtan 4 beraberlik ve 3
mağlubiyetle ayrıldı. Fenerbahçe bu periyotta
rakip filelere 9 gol atarken kalesinde ise 14
gol gördü. Tüpraş Stadı'nda şimdiye kadar
oynanan 7 lig maçında 5 beraberlik ve 2 ye-
nilgi alan sarı-lacivertliler, bu deplasmandaki
tek galibiyetini 5 Şubat 2017'de oynanan ve
1-0 biten Ziraat Türkiye Kupası mücadele-
sinde almıştı.

Becao ve Zajc forma giyemeyecek

Fenerbahçe'de Beşiktaş derbisinde sakatlık-
ları bulunan Rodrigo Becao ve Miha Zajc
forma giyemeyecek. İyileşen Djiku'nun maç
kadrosunda olması bekleniyor. Bu futbolcu-

nun ilk 11'de olup olmayacağına ise maç saa-
tinde karar verilecek. Takımla birlikte çalışan
Serdar Aziz ve Mert Hakan Yandaş'ın ise
maç eksikleri bulunuyor. Bu futbolcuların
maç kadrosunda olup olmayacakları ise be-
lirsiz.

Crespo ve Samet sınırda

Fenerbahçe'de Beşiktaş maçı öncesinde 2
isim kart sınırında bulunuyor. Trabzonspor,
VavaCars Fatih Karagümrük ve EMS Yapı
Sivasspor maçlarında sarı kart gören Samet
Akaydın, Beşiktaş deplasmanında kart gör-
mesi durumunda TÜMOSAN Konyaspor
mücadelesinde takımını yalnız bırakacak. Bi-
texen Antalyaspor, Yukatel Adana Demirspor
ve VavaCars Fatih Karagümrük karşısında
sarı kart gören Miguel Crespo da yarınki maç
öncesinde sınırda olan diğer isim.

Tadic ve Szymanski vazgeçilmez

Fenerbahçe'de teknik direktör İsmail Kartal'ın
bu sezon bütün maçlarda forma verdiği isim-
ler Dusan Tadic ve Sebastian Szymanski
oldu. Her iki oyuncu da lig ve Avrupa'da oy-
nanan 25 maçta süre aldı. Dusan Tadic ligde
oynanan 14 maçta 6 gol atıp 5 asist yapar-
ken, bu sezon bütün kulvarlarda 25 maçta 10
gol kaydedip 6 kez de takım arkadaşlarını
golle buluşturdu. Sebastian Szymanski'nin

ise forma giydiği 25 maçta 10 golü ve 9 asisti
bulunuyor. Polonyalı futbolcu, ligde boy gös-
terdiği 14 mücadelede 7 kez gol sevinci yaşar-
ken 4 de asist yaptı.

Gözler Edin Dzeko'da

Fenerbahçe'nin bu sezon en golcü ismi olan
Edin Dzeko, ligde 3 maç aradan sonra EMS
Yapı Sivasspor filelerini havalandırarak gol
sayısını 11'e çıkardı. Teknik direktör İsmail
Kartal'ın hücumda en güvendiği isimlerden
olan 37 yaşındaki futbolcu, Beşiktaş karşı-
sında takımının hücumdaki en önemli kozu
olacak.

Rekabette 358. randevu

Tüpraş Stadı'nda yapılacak derbide kozlarını
paylaşacak siyah-beyazlı takım ile sarı-laci-
vertli ekip, Türk futbol tarihinde bugüne dek
357 kez karşılaştı. İki ekip arasında 28 Kasım
1924'te Fenerbahçe'nin 4-0'lık galibiyetiyle
başlayan 99 yıllık rekabette sarı-lacivertlilerin
galibiyet ve gol sayısı bakımından üstünlüğü
bulunuyor. Söz konusu maçlarda Fenerbahçe
133, Beşiktaş ise 127 galibiyet aldı. 97 karşı-
laşma ise beraberlikle sonuçlandı. Rekabette
Fenerbahçe 494 kez fileleri havalandırdı, Be-
şiktaş ise 455 gol kaydetti.

Lig maçlarında Fenerbahçe üstün

Beşiktaş ile Fenerbahçe, Süper Lig'de 135.
kez karşı karşıya gelecek. İki takım arasında
ligde oynanan 134 derbide sarı-lacivertliler
47, siyah-beyazlılar ise 42 galibiyet elde etti.
45 mücadelede ise taraflar birbirine üstünlük
sağlayamadı. Söz konusu maçlarda Beşiktaş
155 kez ağları sarstı, Fenerbahçe ise 153 gol
kaydetti.

10 derbinin 6'sında kazanan çıkmadı

Beşiktaş ile Fenerbahçe arasında oynanan
son 10 maçın 6'sı beraberlikle sonuçlandı.
2018-2019 sezonundan bu yana yapılan söz
konusu 10 derbinin 3'ünü siyah-beyazlı
takım, 1'ini ise sarı-lacivertli ekip kazandı.
Süper Lig'de geçen sezonun ikinci yarısında
oynanan Fenerbahçe-Beşiktaş müsabakası
büyük bir heyecana sahne oldu. Beşiktaş,
Ülker Stadı'nda 1-0 geriye düşmesine ve 10
kişi kalmasına rağmen Fenerbahçe'yi 4-2
mağlup ederek önemli bir galibiyete imza
attı.Trendyol Süper Lig'in 15. haftasındaki
derbide yarın karşılaşacak Beşiktaş ile Fener-
bahçe arasındaki son 37 müsabakada ilk
golü atan takımın sadece 4 kez yenilmesi dik-
kati çekti. Rekabette 33'ü Süper Lig, 3'ü Tür-
kiye Kupası ve biri de TFF Süper Kupa
olmak üzere son 37 randevuda öne geçen
takım, sahadan yalnızca 4 kez mağlup ayrıldı.

Bu karşılaşmalarda öne geçen taraf 20 kez
kazandı, 11 kez berabere kaldı. İki ekip ara-
sındaki 2 müsabaka ise golsüz sona erdi.

Öne geçen takımın yenildiği maçlar

Bu süreçte 2011-2012 sezonu Süper Final
Şampiyonluk Grubu'nda Kadıköy'de yapılan
maçta Beşiktaş, Egemen Korkmaz'ın golüyle
öne geçmesine rağmen Miroslav Stoch ve
Egemen Korkmaz'ın kendi kalesine attığı gol-
lerle 2-1 yenildi. 2012-2013 sezonunda BJK
İnönü Stadı'ndaki son derbide Moussa Sow
ile öne geçen Fenerbahçe, Olcay Şahan'ın
santrası bile yapılmayan son saniye golüyle
3-2 mağlup oldu. Süper Lig'de 2017-2018 se-
zonunda Vodafone Park'ta gerçekleştirilen
karşılaşmada Fenerbahçe, Brezilyalı oyun-
cusu Fernandao'nun golüyle öne geçse de
Domagoj Vida ve Ricardo Quaresma'nın (2)
gollerine engel olamayarak sahadan 3-1
yenik ayrıldı. Geçen sezon ise Fenerbahçe'nin
1-0 öne geçtiği karşılaşmada siyah-beyazlılar,
10 kişi kalmasına karşın geriden gelerek mü-
sabakayı 4-2 kazandı.

Fenerbahçe 21, Beşiktaş 
14 maçta öne geçti

İki takım arasındaki son 37 karşılaşmada
Fenerbahçe 21, Beşiktaş 14 maçta ilk golü
atarak öne geçti, sadece 2 müsabaka golsüz
sonuçlandı. Sarı-lacivertliler, öne geçtiği
maçların 14'ünü kazanırken, 4'ünü beraber-
likle tamamladı. Fenerbahçe, Beşiktaş karşı-
sında öne geçtiği üç karşılaşmadan ise
mağlubiyetle ayrıldı. Beşiktaş ise rakibi kar-
şısında öne geçtiği 14 karşılaşmadan 6'sını
kazandı. Siyah-beyazlı ekip, ilk golü kaydet-
tiği müsabakalardan 7'sinde eşitliği boza-
mazken, bir maçı ise puansız tamamladı.

Bir maçta hükmen yenilgi

Beşiktaş ile Fenerbahçe arasında oynanan
son 37 maç dışında 1 müsabakanın sonucu,
Türkiye Futbol Federasyonu kararıyla hük-
men belirlendi. 2017-2018 sezonu Ziraat
Türkiye Kupası yarı finalinde 2-2 eşitlikle
sona eren ilk maçın rövanşında iki takım, 19
Nisan'da Ülker Stadı'nda karşı karşıya geldi.
Karşılaşma, 57. dakikada 0-0 devam eder-
ken yaşanan olaylar nedeniyle hakem Mete
Kalkavan tarafından tatil edildi. Türkiye
Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, rö-
vanş maçının, yarıda kaldığı andaki şartlarla
seyircisiz oynanmasına karar verdi. Bunun
üzerine Beşiktaş Kulübü, sahaya çıkmama
kararı aldı. İki takım arasında 3 Mayıs'ta oy-
nanması gereken mücadelede Beşiktaş, sa-
haya çıkmadığı gerekçesiyle 3-0 hükmen
mağlup sayıldı. AA

Fenerbahçe 
deplasmanda başka 
Beşiktaş bu sezon sahasında oynadığı 6
lig maçında 5 galibiyet ve 1 beraberlik
elde ederken, Fenerbahçe ise deplasman
maçlarında aynı performansı ortaya ko-
yarak 5 galibiyet ve 1 beraberlik aldı.
Siyah-beyazlı takım iç sahada kalesinde
2 gol görürken, Fenerbahçe ise deplas-
man maçlarında gol yemedi. Siyah-be-
yazlı takım 14 lig maçında 21 kez gol
sevinci yaşarken, bu gollerin  7'sini ilk
yarılarda, 14'ünü ise ikinci yarılarda kay-

detti. Kaydettiği 37
golle Süper Lig'in en
golcü takımı konu-
mundaki Fener-
bahçe ise maçların
ilk 45 dakikasında
17 kez gol sevinci
yaşadı. Sarı-laci-
vertli takım, ikinci
yarılarda ise 20 kez
fileleri havalandırdı.
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Beşiktaş ile Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'in 15. haftasında bu akşam yapacakları

maçla 358. kez karşı karşıya gelecek. Tüpraş Stadı'nda oynanacak derbi, saat
19.00'da başlayacak. Müsabakayı hakem Atilla Karaoğlan yönetecek

Beşiktaş ikinci
yarıda zorlanıyor
Sahasında oynadığı ilk lig maçında Siltaş
Yapı Pendikspor'la 1-1 berabere kalan Be-
şiktaş, bu mücadelenin ardından taraftarı
önünde oynadığı 5 lig maçını da kazandı.
Siyah-beyazlı takım bu müsabakaların ilk
yarılarında rakip takımlara gol izni vermez-
ken, kalesinde gördüğü 2 golü de ikinci ya-

rılarda yedi. Pendikspor karşısında filelerin-
den meşin yuvarlağı çıkaran siyah-beyazlı
takım, diğer golü ise 2-1 kazandığı Mondi-
home Kayserispor maçında kalesinde gördü.
Siyah-beyazlı takım, sahasında oynadığı 6
lig maçında 10 kez gol sevinci yaşarken bu
gollerin 4'ünü ilk yarılarda kaydetti.

Derbide gözler 
kalecilerin üzerinde olacak

Trendyol Süper Lig'in 15. haftasında yarın
oynanacak Beşiktaş-Fenerbahçe derbisinde
gözler iki takımın kalecilerinde olacak. Ligin
geride kalan 14 haftasında elde ettiği 26 pu-
anla üçüncü sırada bulunan Beşiktaş, hane-
sine yazdırdığı 37 puanla zirvede yer alan
Fenerbahçe'yi konuk edecek. Tüpraş Sta-
dı'nın ev sahipliği yapacağı müsabakada Be-

şiktaş'ta milli kaleci Mert Günok, Fenerbah-
çe'de ise Hırvat file bekçisi Dominik Livako-
vic'in forma giymesi bekleniyor. Siyah-beyazlı
ekipte 2021-2022'den beri görev yapan 34
yaşındaki Mert Günok ile sarı-lacivertlilerde
ilk sezonunu geçiren 28 yaşındaki Livako-
vic'in derbide sergileyeceği performans, ta-
kımları adına büyük önem taşıyacak.
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C HP'den Çatalca Belediye Baş-
kan aday adayı olan Dr. Halil
Saral, İlçe Başkanlığı'nda yap-

tığı toplantıda önemli açıklamalarda
bulundu. Toplantı salonunun hınca
hınç dolduran Çatalcalılara seslenen
Saral, "Bugün burada çıktığımız yol-
culuğun ilk önemli adımını atmak
için toplanmış bulunmaktayız. Yaklaşık 20
yıldan beri ikamet ettiğim, son 5 yıldan beri
de Çatalca Devlet Hastanesi'nde hekim ola-
rak hizmet verdiğim güzel ilçemiz Çatal-
ca'nın geleceği ve Çatalcalıların refahı için zor

ama kutsal bir göreve talip olduk. Bu yolcu-
lukta bizleri, yalnız bırakmadığınız için şimdi-

den hepinize teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. 

Yakından tahlil ettim

"Burada beni henüz tanıyanlar için kısa bir
bilgilendirme yapmak istiyorum" diyen

Saral, "Bayburtlu memur bir ailenin ço-
cuğu olarak 1969 yılında dünyaya
geldim. Babamın mesleği gereği ilk-
okul, ortaoklul ve liseyi farklı şehir-
lerde okudum. Lisans eğitimimi ise

Akdeniz Üniversi-
tesi Tıp Fakülte-
si'nde yaptım.
Hekimlik haya-
tıma hepimizi de-
rinden yaralayan
Marmara Dep-
remi'nin olduğu
sene Kocaeli'nde
başladım. Dep-
rem bölgesinde
5 yıl hizmet ver-
dikten sonra
farklı yerde
mesleğimi icra

ettim. Son 5 yıldan beri de bildiğiniz üzere Ça-
talca İlyas Çokay Devlet Hastanesi'nde elimiz-
den geldiği kadar siz değerli hemşerilerime

hizmet vermenin mutluluğunu yaşadım. Ya-
şadığım ve mesleki olarak hizmet verdiğim
şehrimizi bu süre zarfında yakından tahlil
etme fırsatını yakaladım" ifadelerini kullandı. 

Yol kazası olmayacak!

Konuşmasını, "Geçtiğimiz mayıs ayında ger-
çekleşen genel seçimlerin ardından partimizde
başlayan değişim sürecine paralel olarak ön-
celikle Çatalca'yı, 4 yıl sonra da bütün Türki-
ye'yi değiştirmek için ant içti" şeklinde
sürdüren Saral, "Umuyorum ki, Genel Başka-
nımız Sayın Özgür Özel öncülüğünde yerel
seçimlerde tarihi bir başarı yakalayacak, İBB
Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun azmi ve
çalşıkanlığı sayesinde İstanbul'u yeniden
Cumhuriyet Halk Partisi'ne teslim edeceğiz.
Çatalca'mızı ise 5 yıl önce yaşadığı yol kaza-
sından kurtararak, yeniden Altı Ok'un himaye-
sine alacağız. Bunu da küsmeden, kırılmadan,
darılmadan bütün Cumhuriyet Halk Partilileri
olarak birlikte, hep birlikte yapacağız" dedi. 

Güçlükleri yeneceğiz

Belediye Başkan aday adayı Dr. Halil Saral,
"Bu kardeşiniz bir hekim olarak bütün Çatalca
huzurunda sizlere bunun sözünü veriyor. Ve
yineliyorum; Hep birlikte Çatalca'yı hak ettiği
noktaya taşıyacağız. Asla küçük hesapların pe-
şinde olmayacağız. Ulu Önderimiz Atatürk'ün
de dediği gibi; "Türk milleti zekidir. Türk mil-
leti milli birlik ve beraberlik içerisinde güçlük-
leri yenmesini bilmiştir" sözlerinin ışığında
bütün Çatalcalılar olarak güçlükleri yeneceğiz,
ilçemizin bütün sorunlarını çözeceğiz. Bir he-
kimin bakış açısıyla bütün dertlere derman
olacağız" diye konuştu. 

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER

istAnbul'dA metrolarda yıl içinde binlerce eşya
unutuluyor. 2023 yılında ise 55 bin eşya unutuldu.

Solunum cihazı, tekerlekli sandalye, bilgisayar
monitörlerinin aralarında olduğu binlerce

eşya, Metro İstanbul'un kayıp eşya ofisine
teslim edildi. Metro İstanbul Kurumsal İleti-
şim Müdürü Aylin Erol, "2023 yıl içinde 55
bin yolcumuz eşyasını unuttu. Yine bize
gelen başvurulara göre 6 bin 400 yolcu-
muz, 'ben eşyamı kaybettim' diyerek kayıp
başvurusunda bulundu. Biz de bunların 5

bin 500'ünün eşyasını bularak teslim etmiş
durumdayız. Enteresan eşyalar var içlerinde.

Rutin de unutulabilecek eşyalar da var. Mesela
rekor İstanbul kartta. Ağırlıklı olarak insanlar İs-

tanbul kartını unutuyor. Bu kartlar bize geldikten
sonra bir hafta içerisinde Belbim'e teslim ediliyor.

Bunun haricinde nüfus cüzdanını unutan var, pasapor-
tunu unutan var. Bu tarz kimlikler il nüfus müdürlü-
ğüne, ilçe müdürlüğüne teslim ediliyor. Henüz hiç
karşılaşmadık ama zararlı madde gibi şeyler teslim al-
dığımızda 155 üzerinden polis imdat ekiplerine teslim
ediliyor" dedi.  

Pahalı eşyalar da var

Erol, ''İlginç şeylerin içinde mesela yiyecekler de var.
Bunları aldığımızda bir gün boyunca saklıyoruz. Gıda
olduğu için hijyen sebebiyle bunlar bir gün sonrasında
imha ediliyor ama onun haricindekiler depoda tutul-
maya devam ediliyor. Bu ilginç eşyaların içerisinde me-
sela geçen sene karşılaştıklarımızda sünger yatak
unutan var, bebek puseti unutanlar var. Tekerlekli san-
dalyesini unutmuş bir yolcumuz biz çok merak ediyo-
ruz sonrasında nasıl yolculuğuna devam etti.
Bilgisayar monitörleri var. Pahalı eşyalar da var. Yani
bir DJ seti var. 35-40 bin lira değerinde. Solunum ci-
hazı var . 50 bin lira değerinde" dedi. DHA

Milli Eğitim Bakanlığı ve İstanbul Sanayi Odası
(İSO) ortaklığında düzenlenen 'İstanbul Mesleki Eği-
tim Zirvesi' Taksim'de bir otelde gerçekleşti. Zirveye
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Beyoğlu Kaymakamı
Can Aksoy, İSO Başkanı Erdal Bahçıvan ve İl Milli
Eğitim Müdürü Murat Mücahit Yentür ile okul yöne-
ticileri katıldı. Burada konuşan Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin, "Biz çocuklarımızı bir alanda yetiştirip
sonra çocuğu işsiz bırakırsak, istihdam edecek imkan-
lar sunamazsak biz de bize emanet edilen çocukları-
mıza karşı vazifemizi yerine getirmemiş oluruz.
Dolayısıyla biz sektörden 'bu şekilde yetiştirirseniz is-
tihdam garantisi veriyoruz' diye bir destek bekliyoruz.
Gelin hep beraber mesleki eğitimdeki algıyla ilgili 28
Şubat'ın yıktığı, tarumar ettiği bu yapıyı yeniden güç-
lendirecek adımları birlikte atalım" dedi. DHA

Sünger yatak unutan var!

DERTLERE 
DERMAN 
OLACAGIZ!

CHP Çatalca Belediye 
Başkan aday adayı Dr. Halil
Saral, "Çatalca'mızı 5 yıl önce
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küsmeden, kırılmadan, darıl-
madan bütün Cumhuriyet
Halk Partililer olarak birlikte,
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CHP Çatalca Belediye Başkan aday
adayı Dr. Halil Saral, "Bütün Çatal-
calılar bizim için kıymetlidir. Gö-
rüşü, inanışı, etnik kimliği, mezhebi
ne olursa olsun herkes değerlidir.
Bu anlamda her türlü ayrımcılığı
reddediyoruz. Bu ülkeyi seven her-
kesi sever ve sayarız. Farklı görüş-
leri zenginliğimiz olarak kabul
ederiz. Fikir hürriyetine sonuna
kadar saygı duyar bizim gibi düşün-
meyen kimseyi ayıplamayız. Kendi-
miz özgürlüğümüze ne kadar
düşkünsek, başkalarının özgürlü-
ğünü de o denli kutsal sayarız.

Şanlı Türk bayrağının altında, Ata-
türk ilkelerine bağlı kalarak, tıpkı bir
Kuvay-i Milliyeci ruhu ve gururu ile
ilçemiz için mücadele edeceğiz.
Büyük ozan Yunus Emre'nin yüz yıl-
lar önceki serzenişi gibi; "Mazlu-
mun ahı indirir şahı..." Bizler de her
zaman mazlumun yanında olaca-
ğız. Emekçinin, çiftçinin, işçinin ya-
nında olacağız.  Onların dertleri ile
dertlenip sorunlarına çözüm bula-
cağız. Esnafımızı asla yalnız bırak-
mayacağız.  İlçemizde ticareti
canlandırmak için önemli projeleri-
miz var.  Seçimden sonra hep bir-

likte istişare edip, bu projeleri birer
birer hayata geçireceğiz. Okulları-
mıza azami derecede özen göstere-
ceğiz.  Ünlü düşünür Aristoteles'in
dediği gibi, "Eğitimin kökleri acı,
meyveleri tatlıdır."  Çocuklarımızın
gelecekelerinin kararmasına asla
müsaade etmeyeceğiz.  Gençleri-
miz; Gençlerimiz bizim geleceği-
mizdir.  Onların umutlarını her
zaman diri tutacağız.  Hep birlikte,
yumruk yumruğa, gönül gönüle
hem ilçemizin hem de ülkemizin
üzerindeki kara bulutları dağıtaca-
ğız" açıklamasını yaptı. 

MAZLUMUN AHI İNDİRİR ŞAHI!

Çatalca Belediye
Başkan aday adayı
Dr. Halil Saral

İnsanıyla, doğasıyla, değerli
tarım arazileriyle, çok eski yıllara

dayanan tarihi ile Çatalca'nın
bugün itibariyle istenilen ko-

numda olmadığını belirten Saral,
"İşte bu güzel ilçemizi hak ettiği

noktaya taşımak, Cumhuriyetimi-
zin kurucusu Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk'ün çizgisinde bir

yönetim anlayışı ile buluşturmak,
gençlerimizin geleceğe umutla
bakmasını sağlamak, yeni istih-
dam alanları açarak işsiz bir tek
kişi kalmayıncaya kadar müca-
dele etmek, bu şekilde gençleri-

mizin ilçemizi terk etmesinin
önüne geçerek, Çatalca'daki her
bir bireyin huzur içerisinde haya-
tını idame ettirmesi yola koyul-
duk. Ben değil biz anlayışı ile,
ortak akıl önderliğinde Türki-

ye'nin en güzel şehirlerinden biri
olan Çatalca'mızı en kısa sürede
hak ettiği yere taşıyacağımıza
inanıyoruz" açıklamasını yaptı.
"Çıktığımız bu yolda en büyük

sermayemiz samimiyetimizdir"
diyen Dr. Halil Saral, "Bütün

yapay ilişkileri elimizin tersi ile
itiyoruz. Bizim için önemli olan
mücadele ve emektir.  Alın teri

olan her işin sonu mutlaka güzel
olur.  Ve bizde buradan bütün Ça-
talcalılara sesleniyoruz; 31 Mart
2024 akşamı  Her şey çok güzel

olacak" ifadelerini kullandı. 

AK Parti Esenyurt Belediyesi aday adayı Mustafa Akboğa, “Bugüne kadar Esenyurt Belediyesi’nde aldığımız
görevlerle Esenyurt’a çok emek verdik. Bugün, yepyeni bir sinerjiyle “Esenyurt için yeniden” diyerek adım
attığımız bu yolda AK Parti Esenyurt Belediyesi aday adayı olarak karşınızdayım” ifadelerini kullandı
AK PArti döneminede Esenyurt Meclis
üyeliği, Meclis Grup Başkanvekilliği, Baş-
kan Danışmanlığı ve son olarak Başkan
Yardımcılığı görevlerini yürüten Mustafa
Akboğa, AK Parti’den Esenyurt Belediye
Başkan aday adayı oldu. Akboğa “Çocuk-
luğum, gençliğim, her şeyim Esenyurt için
şimdi yepyeni bir heyecanla yola çıkıyoruz.
Bugüne kadar Esenyurt Belediyesi’nde al-
dığımız görevlerle Esenyurt’a çok emek
verdik. Esenyurt’umuz için gece gündüz
demeden çalıştık ve İstanbul’un çağdaş
yüzü haline gelmesinde pay sahibi olduk.
Görev aldığımız süreçte hiç kimseyi ayır-
madan “İnsana Hizmet” mottosuyla yo-
rulmadan çalıştık. Bugün, yepyeni bir
sinerjiyle “Esenyurt için yeniden” diyerek
adım attığımız bu yolda AK Parti Esenyurt
Belediyesi aday adayı olarak karşınızda-
yım. Türkiye Yüzyılı’na yakışacak şekilde

herkesi kucaklayıp bütüncül hizmet anlayı-
şıyla Esenyurt’u yeniden muasır medeni-
yetler seviyesine çıkaracağız” dedi.

Esenyurt'ta izimiz var

Esenyurt’un, planlı kentleşmenin modern
yüzü olduğunu ifade eden AK Parti Esen-
yurt Belediye Başkan Aday Adayı Mustafa
Akboğa “Esenyurt’un geçmişinde, her
noktasında, her sokağında izimiz var.
Şimdi ise çıktığımız bu yolda geleceğine
imza atarak Esenyurt’u dünyada örnek
gösterilen bir ilçe haline getirmeyi amaçlı-
yoruz. 2004 yılında başlayıp 2019 yılına
kadar belediye bünyesinde aldığım görev-
lerin tamamında büyük bir aşk ve şevkle
Esenyurt için çalıştım. Esenyurt 1 milyonu
aşkın nüfusuyla bugün Türkiye’nin en
büyük ilçesi. Bu ilçenin her aşamasında
kıymetli hizmetlerde bulundum. Belediye

yönetimi, finans, insan, imar, yatırım, şehir,
sosyal ve kültürel hizmetler, halkla ilişkiler,
STK’lar, muhtarlar ve ilçedeki dengeleri
bilmek gerekli. Belediye bünyesinde görev
aldığım 15 yıllık süreçte bunları çok iyi öğ-
rendim. Şimdi sıra hep birlikte Esenyurt’u
daha ileriye taşımakta” diye konuştu.

Akboğa kimdir?

1968 yılında Malatya’da doğan Mustafa
Akboğa, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bil-
giler Fakültesi “Kamu Yönetimi” bölü-
münden mezun olduktan sonra ilk yüksek
lisansını İstanbul Beykent Üniversitesi “İş-
letme” bölümünde, ikinci yüksek lisansını
ise İstanbul Sebahattin Zaim Üniversitesi
Mimarlık Anabilim Dalı “Kent Çalışma-
ları ve Yönetimi” bölümünde tamamladı.
Yaklaşık 30 yıldır iş adamı ve sanayici ola-
rak ayakkabı üretimi alanında çalışmala-

rını sürdüren Mustafa Akboğa, başta Al-
manya olmak üzere yurtdışı ihracatında
sektörün önemli isimleri arasında yer alı-
yor. Akademik eğitiminin ve iş adamı kim-
liğinin yanı sıra, gençlik dönemlerinden bu
yana aktif siyasetin içinde ve 2001 yılından
bu yana da AK Parti bünyesinde yer alan
Esenyurt Belediye Başkan Aday Adayı
Mustafa Akboğa, ülkesine değer katacak
modern ve yenilikçi tüm fikir ve projelere
açık hayat düsturuyla, 35 yıldır siyasi faali-
yetlerini ve hizmetlerini sürdürüyor. Tarih,
ekonomi, kent sosyolojisi, kentleşme stra-
tejileri, kamu yönetimi, yerel yönetim mali-
yesi, siyaset bilimi, şehircilik, seyahat,
felsefe ve antropoloji alanlarına özel bir il-
gisi bulunan Mustafa Akboğa, mesleki ve
siyasi kariyerini siyaset akademisi, iletişim,
ekonomi, sanat, belediyecilik ve kentleşme
gibi çeşitli seminerlerle güçlendirdi. 

Esenyurt'a çok emek verdik

AK Parti Esenyurt Belediyesi aday adayı Mustafa Akboğa

İstanbul'da 2023 yılında met-
rolarda 55 bin eşya unutuldu.

Unutulan eşyalar arasında
solunum cihazı, tekerlekli
sandalye, süngerli yatak, 

bilgisayar monitörleri bile var

Garanti 
bekliyoruz

Milli Eğitim
Bakanı
Yusuf 
Tekin

HER ŞEY
ÇOK GÜZEL

OLACAK
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